
PSV 
ZWEMMEN EN 
WATERPOLO 
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Uitslag progr.nr. 1 

Naam 

1 Thomas Felten 

. 2 Robin van Aggele 

3. Arnold van Bavel 

4 David Groenendaal 

5 Maarten vd Weijden 

6 Joost ten Have 

7 Stefan Oosting 

8 Stanley V leerlaag 

9 David uit den Bogaard 

10 Thomas Wessel 

11 Robert Lijesen 

2 Bas van Velthoven 

13 Frank Hazewinkel 

14 Bram Janssen 

15 Mark Drenth 

16 Koen Florijn 

17 Raymond van de Merwe 

18 Sebastiaan Reijnen 

19 Terrence Olaria 

20 Wouter Peeters 

21 Evert Roobeek 

22 Kas Kop Jansen 

23 Michael van der Linden 

Uitslag progr.nr. 2 

Naam 

1 Edith van Dijk 

2 Claudia Belderbos 

3 Haike van Stralen 

4 Marleen Veldhuis 

5 Karin Kraaijeveld 

6 Linda Bank 

7 Josine Ramakers 

8 Anita Scheper 

9 Linda Ronda 

10 Wendy vd Zanden 

11 Chrisje Moes 

12 Marlies Reinders 

1 3 Wilma Scheepers 

14 Carmen de Ridder 

1 5 Petra de Groot 

16 Marike Boersen 

17 Gea Hagting 

1 8 Lenneke Strooi 

1 9 Loes Abbink 

20 Laurien Ruigrok 

2 1 Susanne W itteveen 

400 meter vrije slag heren jongens jeugd/heren sen. 

Verenig ing 

Aqua-Novio'94 

AZ& PC 

De Kempvis 

PSV 

MNC Dordrecht 

PSV 

PSV 

WZ&PC 

DWK-XCESS 

Arke De Dinkei 

Van Vliet Barracuda 

De Ziji/LGB 

OZ&PC 

De Waalstroom 

LZ 1886 

MNC Dordrecht 

DES 

Het Y-mere (SG) 

RZ 

De Waalstroom 

De Waalstroom 

Van Vliet Barracuda 

LZ 1886 

lntijd 

3.54.95 

3.58.43 

4.00.96 

4 04.65 

407 65 

4.04.26 

4.01.80 

4.05.18 

4.07.36 

4 .10.73 

4.04.95 

4.12.37 

4.09.44 

4.12.86 

4 09 51 

4.16.73 

4.16.44 

4.16.32 

4.23.59 

4 .19.46 

4.10.33 

4.17.33 

4 17 06 

St. nr. 

83-00655 

84-00017 

81-00063 

85-00869 

81-01923 

80-00529 

81-01265 

85-02813 

82-01 757 

83-02333 

85-01579 

85-02695 

80-00535 

85-01201 

83-00559 

86-00851 

86-02077 

86-02533 

86-02249 

86-02359 

86-02601 

85-01423 

86-01921 

Eindtijd Dis 

3.57.02 

3.58.39 

3.58.99 

4.00.66 

4.01.23 

4.01 .70 

4.03.09 

4.06.76 

4.08.21 

4.09.22 

4.09.27 

4.09.51 

4.10.39 

4.11.86 

4.12.69 

4.12.82 

4.17.98 

4.18.19 

4.21.96 

4.22.77 

4.22.79 

4.23.24 

4.23.73 

400 meter vrije slag dames meisjes jeugd/dames sen. 

Vereniging 

Hoorn 

AZ& PC 

AZ& PC 

De Whee 

MNC Dordrecht 

De Dolfijn SPAX 

HGK(SG) 

Stadskanaal 

DZ&PC 

PSV 

De Dolfijn SPAX 

Arke De Dinkei 

PSV 

Koewacht 

Van Vliet Barracuda 

VZC Veenendaal 

Stadskanaal 

Arke De Dinkei 

GZV Marveld 

ZPB H&L 

Aquarijn 

In tijd 

4 .21 .60 

4.27.50 

4 .14.42 

4.31.51 

4.24.95 

4.29.31 

4.32.97 

4.32.23 

4.29.25 

4.36.25 

4.31.74 

4.33.74 

4.42.40 

4.49.20 

4 .42.94 

4.43. 75 

4.44.65 

4.50.57 

4.50.64 

4.42.29 

4.43.45 

St. nr. 

73-00082 

85-00174 

83-01926 

79-00894 

85-01 710 

86-00168 

86-02942 

88-03862 

81-01 260 

88-05004 

85-02080 

86-02976 

88-03836 

88-03634 

87-01 420 

88-00402 

88-01 584 

88-04206 

88-00026 

88-03754 

87-04728 

Eindtijd Dis 

4.24.06 

4.24.75 

4.26.69 

4.27.50 

4.29.77 

4.30.69 

4.31.23 

4.31 .25 

4.32.43 

4.35.18 

4.36.11 

4.39.32 

4.40.20 

4.42.59 

4.44.51 

4.47.12 

4.47.28 

4.48.61 

4.49.88 

4.52.87 

4.54.07 

0.56.26 

0.56.92 

0.56.16 

0.57.91 

0.58.85 

0.57.66 

0.57.50 

0.58.91 

0.58.93 

0.59.30 

0.58.02 

0.59.17 

0.58.03 

1.00 00 

0.59.45 

1.01.98 

0.59.98 

0.59.59 

1.00.58 

1.03.88 

1 02 06 

0.59.43 

1.00.40 

1.04.55 

1.04.01 

1.03.54 

1.03.92 

1.03.89 

1.04.27 

1.04.15 

1.04.53 

1.05.55 

1.05.84 

1.06.55 

1 0620 

1.06 .84 

1.05.62 

1.08.35 

1.07.85 

1.08.00 

1.07.40 

1.07.74 

1.08 .65 

1.08.18 
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1.55.71 

1.58.48 

1.56.50 

1.58.79 

2.00.75 

1.59.39 

1.59.67 

2.02.05 

2 01.36 

2.03.14 

2.00.85 

2.02.82 

2.01.31 

2 03 97 

2 03 14 

2 06 77 

2.04.46 

2. 04 .75 

2.06.79 

2.10.87 

2 07 10 

2.06.26 

2 0662 

2.1 0.68 

2.11.26 

2.11.39 

2.11.67 

2.12.69 

2.13.48 

2.12.79 

2.13.86 

2.14.01 

2.15.19 

2.16.91 

2.1 6.74 

2.17.63 

2.18. 12 

2.21.18* 

2.20.47 

2.21 .06 

2.20.76 

2.21.27 

2.23.43 

2.23.46 
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20-12-2002 

Uitslag progr.nr. 2 

Naam 

22 Vera vd Berg 

23 Marieke Wageman 

24 Nikki ten Teije 

25 Tamarah Lappies 

Viki Boviatsis 

Linsy Heister 

Uitslag progr.nr. 3 

Naam 

1 Thijs v. Valkengoed 

2 Robin van Aggele 

Ron Dekker 

4 Lennart Stekelenburg 

5 Niels vd Hoek 

6 Martin de Wi ld! 

7 Martin Gildemeester 

8 Casper Tichelaar 

9 Hanno van Binsbergen 

10 Pascal Cuypers 

11 Ron Langelaan 

12 Sven-Eric Brummer 

13 Mans Broekgaarden 

1 4 Jelle Beerens 

15 Sebastiaan Lambalk 

1 6 Brian Morssinkhof 

17 Wouter Keizer 

18 Koen Dumas 

19 Dennis Mooiweer 

20 Stefan Jacobs 

2 1 Johan Pragt 

22 John Meijdam 

23 Vincent Bakker 

Guido Jansen 

Uitslag progr.nr. 4 

Naam 

1 Madeion Baans 

2 Miranda Bosma 

3 Paula Boot 

4 Moniek Nijhuis 

5 Jolijn van Valkengoed 

6 Karin Hidding 

7 Velda Moonen 

8 Margriet Zwanenburg 

9 llse Kikkert 

10 Marja Terlage 

11 Lia Dekker 

12 Laura Badoux 

13 Caroline Stuut 

400 meter vrije slag dames meisjes jeugd/dames sen. 

Vereniging 

Torpedo 

Eemsrobben 

START '99 

De Stormvogel 

DWT 

PSV 

lntijd 

4.45.73 

4.47.75 

4.47.30 

4.48.25 

4.43.61 

4.45.54 

St. nr. 

88-00264 

88-04754 

88-04254 

88-02784 

87-00538 

88-01672 

Eindtijd Dis 

4.56.00 

4.56.44 

4.56.76 

4.59.40 

Ziek Zk 

ng ng 

100 meter schoolslag heren jongens jeugd/heren sen. 

Verenig ing 

DWK-XCESS 

AZ& PC 

De IJsel 

MNC Dordrecht 

MNC Dordrecht 

PSV 

DZ&PC 

AZ&PC 

VZC Veenendaal 

RZ 

Oceanus 

HGK(SG) 

DWK-XCESS 

De Dommelbaarzen 

De Dolf ijn SPAX 

De Whee 

HZ&PC Heerenveen 

Orca 

zvz 
RZ 

HZ&PC Heerenveen 

DAW-FINENZO 

Zignea 

AZ& PC 

lntijd 

1.01.85 

1.03.65 

1.02.48 

1.03.73 

1.04.37 

1.03.28 

1.05.68 

1 03.47 

1 06.42 

1 06 71 

1.06.59 

1.09.85 

1.09.28 

1.09.76 

1.08.07 

1.09.08 

1.10.55 

1.06.93 

1.09.20 

1.09.59 

1.08.94 

1.07 08 

1 10.80 

1.03.62 

St. nr. 

83-02141 

84-0001 7 

66-00155 

86-02979 

83-00921 

74-00937 

80-00419 

79-01215 

79-001 09 

76-00199 

78-00643 

86-00497 

85-00385 

86-00159 

85-01515 

85-01 797 

86-01545 

84-00555 

86-02131 

86-01407 

85-02067 

83-01439 

86-00107 

82-00795 

Eindtijd Dis 

1.01.94 

1.03.53 

1.03.53 

1.03.88 

1.03.93 

1.04.12 

1.05.37 

1.05.38 

1.05.44 

1.07.47 

1.08.21 

1.08.71 

1.08.90 

1.08.95 

1.09.23 

1.09.42 

1.09.80 

1.09.86 

1.09.94 

1.09.98 

1.10.44 

1.10.58 

1.12.37 

1.06.11 SL 

100 meter schoolslag dames meisjes jeugd/dames sen. 

Vereniging 

De Kempvis 

PSV 

PSV 

OZ&PC 

De Dolf ijn SPAX 

Arke De Dinkei 

PSV 

DZ&PC 

PSV 

Het Y-mere (SG) 

HZ&PC Heerenveen 

HHC (SG) 

Stadskanaal 

lntijd 

1.08.64 

1.10.84 

1.10.61 

1 12.54 

1 11.94 

1.14.74 

1.13.41 

1.13.95 

1.10.70 

1.13.81 

1 16.56 

1.14.90 

1.14.55 

St. nr. 

77-00032 

78-00098 

77-00098 

88-03188 

81-01516 

84-00970 

85-02104 

86-04274 

81 -00774 

78-00738 

87-00830 

82-00038 

88-04216 

Eindtijd Dis 

1.10.36 

1.11.15 

1.11.53 

1.11.97 

1.12.84 

1.13.10 

1.13.42 

1.13.71 

1.13.97 

1.14.08 

1.14.31 

1.14.33 

1.14.43 

tussentijd 

0.29.34 

0.30.05 

0.30 01 

0.29.90 

0.29.71 

0.30.37 

0.30.29 

0.30.56 

0.30.30 

0.31.11 

0.32.68 

0.32.55 

0.32.61 

0.32.45 

0.32.60 

0.32.66 

0.32.74 

0.32.33 

0.32.70 

0.32.55 

0.32.33 

0.33.17 

0.33.76 

0.30.35 

tussentijd 

0.33.13 

0 33 09 

0.33.15 

0.33.43 

0.34.34 

0.34 .39 

0.33.89 

0.34.83 

0.34.96 

0.34.62 

0.34.59 

0.34.63 

0.35.12 

1.09.67 

1.08.24 

1.10.65 

1.09.67 
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2.25.58 

2.22.43 

2.26.15 

2.25.51 
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NK senioren-jeugd KB 2002 
20-1 2 -20 02 

Uitslag progr.nr. 4 

Naam 

14 Carine Vos 

15 Ryan Verplanke 

16 Martine v.d. Heide 

17 Astrid Koert 

18 Lenneke Strooi 

19 Eva Kraus 

20 Sascha de Bruijn 

21 Maureen Rutten 

22 Amanda Struik 

23 Marieke Hanter 

24 Loes landerink 

25 Rianne Hillenga 

26 Annemiek Doornbos 

vitslag progr.nr. 5 

Naam 

1 Basliaan Tamminga 

2 Sander Ganzevles 

3 John Keetman 

4 Erik Wolsing 

5 Merijn Ellenkamp 

6 Jeffrey Tameling 

7 Sander Karssen 

8 Bas v.d. Ven 

9 Riek Hagelstein 

10 Jasper de Jong 

11 Frank IJdema 

12 Stefan de Die 

13 Jan Kersten 

14 Jeroen vd Berg 

'litslag progr.nr. 6 

Naam 

1 Lenneke van Schaik 

2 Sabrina Buur 

3 Rieneke Schinkel 

4 Mariet Koster 

5 Stefanie Luiken 

6 Chantal Groot 

7 Femke Heemskerk 

Mariëlle Janssen 

9 Daphne ten Brink 

10 Mariska v.d. Tol 

11 Claudia Holterman 

12 Toesja Klein 

13 Esmé Sluiman 

14 Marina Scheepbouwer 

15 Barbara van Rhijn 

16 Rieneke Terink 

100 meter schoolslag dames meisjes jeugd/dames sen. 

Vereniging 

TriVia 

Scheldestroom 

wvz 
MNC Dordrecht 

Arke De Dinkei 

Aqua-Novio'94 

MNC Dordrecht 

HGK(SG) 

De Kempvis 

OZ&PC 

Arke De Dinkei 

Eemsrobben 

Eemsrobben 

lntijd 

1 14.94 

1.14.64 

1.14.59 

1.15.03 

1 18.32 

1 19.07 

1.18.89 

1.19.04 

1.19.48 

1.16.59 

1.19.39 

1.19.45 

1.18.65 

St. nr. 

87-04430 

77-00696 

80-00416 

80-00612 

88-04206 

88-02528 

88-00680 

88-03776 

88-04210 

87-01792 

88-05006 

88-01778 

88-01024 

Eindtijd Dis 

1.15.32 

1.15.51 

1.15.54 

1.15.61 

1.16.62 

1.18.73 

1.19.10 

1.19.20 

1.19.26 

1.19.43 

1.19.55 

1.20.81 

1.21.21 

100 meter rugslag heren jongens jeugd/heren sen. 

Vereniging 

DWK-XCESS 

DWK-XCESS 

DWK-XCESS 

VZC Veenendaal 

NDD 

LZ 1886 

DWK-XCESS 

Nauthusa (SG) 

VZC Veenendaal 

MNC Dordrecht 

Orca 

De Schelde 

Columbiaan 

Zaltbommel 

lntijd 

0.55.45 

0.55.81 

0.56.92 

0.59.25 

0.59.36 

0.59.66 

0.59.75 

1.00.80 

1.00.59 

1.00.35 

1.00.09 

1.02.60 

1.02.94 

1.02.92 

St. nr. 

81-01659 

82-00463 

84-01 145 

80-01777 

85-00691 

85-02561 

85-01285 

86-03219 

86-01067 

85-01219 

83-02413 

86-03905 

86-01561 

86-00187 

Eindtijd Dis 

0.56.01 

0.56.14 

0.56.21 

0.59.30 

0.59.31 

0.59.84 

0.59.91 

0.59.94 

1.00.14 

1.01.08 

1.01.22 

1.01.25 

1.03.55 

1.04.22 

100 meter rugslag dames meisjes jeugd/dames sen. 

Vereniging 

LZ 1886 

PSV 

De Whee 

Hoogeveen 

PSV 

AZ& PC 

De Ziji/LGB 

RZC 

WZ&PC 

LZ 1886 

Arke De Dinkei 

LZ 1886 

DZ&PC 

AZ& PC 

AZ& PC 

DWK-XCESS 

lntijd 

1.02.68 

1.03.59 

1.03.05 

1.03.38 

1.03.64 

1.05.09 

1.06.65 

1.05.83 

1.05.63 

1.06.62 

1.05.66 

1.06.6 

1.05.69 

1.06.53 

1.05.87 

1.05.88 

St. nr. 

86-03124 

85-00526 

83-01756 

83-01162 

85-01932 

82-00562 

87-01580 

82-00760 

85-00454 

86-03558 

81-00650 

87-02 182 

83-01820 

84-02154 

81-01238 

84-02424 

Eindtijd Dis 

1.03.00 

1.04.15 

1.04.58 

1.05.27 

1.05.33 

1.05.40 

1.05.82 

1.05.82 

1.05.88 

1.06.07 

1.06.11 

1.06.31 

1.06.57 

1.06.71 

1.07.02 

1.07.05 

tussentijd 

0.35.77 

0.35.12 

0.35.20 

0.36.17 

0.35.85 

0.36.90 

0.37.55 

0.37.23 

0.38.01 

0.37.36 

0.38.48 

0.37.84 

0.38.25 

tussentijd 

0.26.85 

0.27.22 

0.27.25 

0.28.81 

0.28.70 

0.28.84 

0.29.50 

0.29.21 

0.28.95 

0.29.81 

0.29.59 

0.29.92 

0.30.03 

0.30.83 

tussentijd 

0.30.58 

0.31.28 

0.31.80 

0.31.66 

0.31.93 

0.31.42 

0.31 .97 

0.31.57 

0.32.27 

0. 31 .70 

0.32.46 

0.31.83 

0.32.17 

0.32.48 

0.32.67 

0.31.89 
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NK senioren-jeugd KB 2002 
20-1 2 - 20 02 

Uitslag progr.nr. 6 

Naam 

17 Wendy Pomper 

18 Anouk de Boer 

19 Wendy vd Zanden 

20 Joyce van Keulen 

21 Nicole Hermink 

22 Eveline Hamstra 

23 Lona Kroese 

24 Ellen de Goeij 

25 Danya Muilwijk 

26 Erika Sollie 

27 Charlotte Groeneveld 

28 Linda Everlo 

29 Evy Witlox 

30 Chantal Kuipers 

1 Maike Op het Veld 

32 Marieke Wageman 

Viki Boviatsis 

Uitslag progr.nr. 7 

Naam 

1 Ralf Mertens 

2 Tjarco Koppenaal 

3 Ewoud Tamminga 

4 Maarten Postma 

5 Kevin Lebis 

6 Joost Sprake! 

7 Sander Bouts 

8 Niels Hagelstein 

9 Robert Taal 

Uitslag progr.nr. 8 

Naam 

1 Etta vd Weijden 

2 Sandra Temmerman 

3 Chantal Groot 

4 Elvira Jonkers 

5 Toesja Klein 

6 Anita Scheper 

7 Sanne Schoonbeek 

8 Caroline Stuut 

9 Marjolijn Strijbis 

Uitslag progr.nr. 9 

Naam 

1 Mark Veens 

2 Gijs Damen 

3 Jeroen v.d. Berk! 

4 Ewout Holst 

100 meter rugslag dames meisjes jeugd/dames sen. 

Verenig ing 

Hoogeveen 

De Dolfijn SPAX 

PSV 

AZ&PC 

Arke De Dinkei 

TriVia 

De Dolfijn SPAX 

Aquarijn 

MNC Dordrecht 

De Waalstroom 

VZC Veenendaal 

OZ&PC 

De Meer 

NDD 

Patriek 

Eemsrobben 

DWT 

lntijd 

1.06.28 

1.06.68 

1 07 02 

1.05.63 

1.04.60 

1.06.50 

1.08.36 

1.08.90 

1.10.24 

1.08.58 

1.0842 

1.09.62 

1 10 06 

1.08.93 

1 08 17 

1.08.63 

1.08.56 

St. nr. 

85-02356 

78-00080 

88-05004 

84-01278 

83-00818 

85-01140 

87-02382 

87-01356 

88-03100 

88-04082 

87-01404 

88-01242 

88-04946 

87-02430 

87-03046 

88-04754 

87-00538 

Eindtijd Dis 

1.07.28 

1.07.46 

1.07.53 

1.07.72 

1.07.81 

1.07.92 

1.08.71 

1.08.76 

1.09.17 

1.09.24 

1.09.25* 

1.09.39 

1.09.88 

1.09.98 

1.10.71 

1.11.39 

Ziek Zk 

200 meter vlinderslag heren jongens jeugd/heren sen. 

Vereniging 

PSV 

PSV 

DWK-XCESS 

DZ&PC 

WZ&PC 

Hoogeveen 

MOSA-regio 

VZC Veenendaal 

DES 

lntijd 

20008 

206 69 

209 61 

2 07 13 

2.07.36 

2.14.94 

2.11.02 

2.14.38 

2.18.11 

St. nr. 

82-01177 

81-00939 

82-01701 

83-01697 

81-01037 

86-02949 

85-00331 

86-01065 

86-03043 

Eindtijd Dis 

2.02.35 

2.07.58 

2.08.59 

2.09.28 

2.09.71 

2.10.67 

2.12.43 

2.15.37 

2.20.26 

200 meter vlinderslag dames meisjes jeugd/dames sen. 

Vereniging 

MNC Dordrecht 

SBC-2000(SG) 

AZ&PC 

Orca 

LZ 1886 

Stadskanaal 

TriVia 

Stadskanaal 

De Dolfijn SPAX 

lntijd 

2.17.85 

2.21.61 

2.18.97 

2.25.08 

2.28.87 

2.34.03 

2.32.19 

2.33.94 

2.23.94 

St. nr. 

79-00974 

80-01100 

82-00562 

79-00420 

87-02182 

88-03862 

87-03654 

88-04216 

84-02380 

Eindtijd Dis 

2.21 .89 

2.23.56 

2.28.91 

2.30.54 

2.31.12 

2.31.70 

2.31.72 

2.32.04 

2.32.23 

50 meter vrije slag heren jongens jeugd ej/heren s 

Vereniging 

PSV 

MNC Dord recht 

DWK-XCESS 

DWK-XCESS 

lntijd 

0.22.20 

0.22.59 

0.22.62 

0.22.74 

St. nr. 

78-01089 

79-00255 

81 -00115 

78-00433 

Eindtijd Dis 

0.22.35 

0.22.50 

0.22.72 

0.22.73 

tussentijd 

0.32.27 

0.32.30 

0.32.87 

0.32.93 

0.32.79 

0.32.96 

0.32.56 

0.34.01 

0.33.50 

0.33.19 

0.3349* 

0.33.72 

0.34.05 

0.33.78 

0.34.00 

0.34.12* 

tussentijd 

0.26.76 

0.27.73 

0.27 .52 

0.27 .88 

0.28.23 

0.28.03 

0.29.52 

0.28.76 

0.30.96 

tussentijd 

0.32.18 

0.31.55 

0.32.20 

0.32.27 

0.31 .86 

0.34.75 

0.33.65 

0.33.28 

0.33.25 

0.57.07 

0.59.96 

0.59.89 

1.00.69 

1.00.82 

1.01.02 

1.03.05 

1.01.67 

1 04 09 

1 0819 

1.07.75 

1.09.94 

1.10.24 

1 09.76 

1.13.24 

1.12.13 

1.12.28 

1.1149 
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NK senioren-jeugd KB 2002 .~~ . ~ 
20-12 - 2002 

Uitslag progr.nr. 9 50 meter vrije slag heren jongens jeugd ej/heren s 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 

5 Patriek Martens AZ& PC 0.22.74 82-01137 0.23.15 

6 Robert Lijesen Van Vliet Barracuda 0.23.81 85-01579 0.23.27 

7 Remko de Jong De Dolfijn SPAX 0.23.07 76-00459 0.23.46 

8 Werner van den Berg Rutac Swimteam 0.23.43 78-00071 0.23.56 

9 Bas van Velthoven De Ziji/LGB 0.23.96 85-02695 0.23.68 

10 Joost Krommenhoek LZ 1886 0.23.53 84-01293 0.23.72 

11 Jeffrey Tameling LZ 1886 0.23.70 85-02561 0.23.93 

12 Jeroen Zelsmann De Dolfijn SPAX 0.23.41 77-01115 0.23.94 

13 Ewoud Tamminga DWK-XCESS 0.23.88 82-01701 0.24.26 

14 Casper Hut HZ&PC Heerenveen 0.24.07 78-00471 0.24.30 

15 Nol van Thull MNC Dordrecht 0.24.01 80-01513 0.24.34 

16 Lennart Stekelenburg MNC Dordrecht 0.24.28 86-02979 0.24.37 

17 Dirk Oude Ophuis Arke De Dinkei 0.24.89 85-03433 0.24.40 

18 Guido Jansen AZ&PC 0.23.59 82-00795 0.24.42 

9 Michael van der Linden LZ 1886 0.24.55 86-01921 0.24.70 

20 Kai Pardieck De Dolfijn SPAX 0.24.76 87-04487 0.24.79 

Stanley Vleerlaag WZ&PC 0.24.38 85-02813 0.24.79 

22 Jean Kentrop Watervlo 0.24.22 85-01305 0.24.80 

23 Bas v.d. Ven Nauthusa (SG) 0.25.19 86-03219 0.24.81 

24 Mattijs Wijnmalen AZ&PC 0.24.88 87-03807 0.24.86 

Nick Driebergen LZ 1886 0.25.07 87-00793 0.24.86 

Sander Verlinden RZ 0.24.41 85-02749 0.24.86 

27 Stephan Smit Poseidon'56 0.24.69 85-02391 0.24.95 

28 Arjan v.d Plaat Wiekslag 0.24.86 86-02403 0.24.98 

29 Wouter Keizer HZ&PC Heerenveen 0.25.00 86-01545 0.25.17 

30 Riek Houdijk Oceanus 0.25.33 86-01337 0.25.31 

Donnavan Toekaja Nauthusa (SG) 0.24.21 80-01889 AA 

Basliaan Seigers Het Y-mere (SG) 0.25.22 85-02327 Ziek Zk 

Uitslag progr.nr. 10 50 meter vrije slag dames meisjes jeugd ej/dames s 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Annabel Kosten AZ& PC 0.25.50 77-00424 0.25.64 

2 Marleen Veldhuis De Whee 0.25.23 79-00894 0.25.98 

3 Marein de Jong De Otters Het Gooi 0.26.18 80-00540 0.26.50 

4 Femke Heemskerk De Ziji/LGB 0.26.48 87-01580 0.26.57 

5 Saskia v.d. W ielen Midden Nederland(SG) 0.27.03 84-02734 0.26.72 

6 Barbara van Rhijn AZ&PC 0.26.94 81-01238 0.26.73 

7 Maaike v.d. Brand wvz 0.26.81 80-00154 0.26.85 

8 Rieneke Schinkel De Whee 0.26.63 83-01756 0.27.02 

9 Marina Scheepbouwer AZ&PC 0.27.26 84-02154 0.27.09 

10 Hedwig Kikkert HHC (SG) 0.27.06 85-01566 0.27.26 
11 Manon van Vulpen PSV 0.27.13 87-04494 0.27.30 

12 Esmé Sluiman DZ&PC 0.27.25 83-01820 0.27.38 

13 Monique Driessen MNC Dordrecht 0.26.79 78-00218 0.27.39 

Stefanie Luiken PSV 0.27.11 85-01932 0.27.39 

15 Annelotte Hendriksen Columbiaan 0.27.66 88-01692 0.27.51 

16 Saskia de Jonge 't Tolhekke 0.27.11 86-01826 0.27.55 
17 Gerdien de Jong De Otters Het Gooi 0.27.18 85-01430 0.27.60 

18 lngrid Bank Rapido'82 0.27.94 87-00170 0.27.85 

Ranomi Kromowidjojo TriVia 0.27.69 90-02156 0.27.85 
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Uitslag progr.nr. 10 

Naam 

20 Moniek Nijhuis 

21 Joelle Vos 

22 Danielle uit den Bogaard 

23 Froukje Veltman 

24 Joyce Aurik 

25 Anouk Bokslag 

26 Lona Kroese 

27 Laurien Ruigrok 

28 Carine Vos 

29 Suzanne Erdbrink 

30 Nienke van Stipriaan 

31 Chantal Kuipers 

'litslag progr.nr. 11 

Naam 

1 Robin van Aggele 

2 Thijs v. Valkengoed 

3 Sander Ganzevles 

4 Sebastiaan Kuijper 

5 Sander Karssen 

6 David uit den Bogaard 

7 Nick vd Zandt 

8 Sancho Berbers 

9 Louis van Schaarenburg 

10 Erik Wolsing 

11 Bram Janssen 

12 Dennis Rijnbeek 

13 Lennart Stekelenburg 

Riek Senden 

15 Riek Hagelstein 

16 Merijn Ellenkamp 

17 Daan van Boxmeer 

8 Dax Steins 

19 Danny van Zoen 

20 Stefan de Die 

21 Raymond van de Merwe 

22 Joost van Hooren 

23 Evert Roobeek 

24 John Meijdam 

25 Kas Kop Jansen 

26 Brian Morssinkhof 

27 Dirk Oude Ophuis 

28 Généreux Sluiman 

29 Frank Hazewinkel 

Robert de Gruijl 

31 Maarten Edelijn 

32 Mark van Pijkeren 

33 Niels Hagelstein 

34 Sven-Eric Brummer 

35 Frank Balk 

50 meter vrije slag dames meisjes jeugd ej/dames s 

Vereniging 

OZ&PC 

SG Altena 

MNC Dordrecht 

't Tolhekke 

PSV 

HZ&PC Heerenveen 

De Dolfijn SPAX 

ZPB H&L 

TriVia 

VZC Veenendaal 

Dedemsvaart AC 

NDD 

In tijd 

0.28.39 

0.27.77 

0.27.28 

0.28.06 

0.28.08 

0.28.43 

0.27.51 

0.28.11 

0.28.02 

0.28.39 

0.28.18 

0.28.37 

St. nr. 

88-03188 

88-04664 

83-02010 

89-04238 

87-00106 

87-00412 

87-02382 

88-03754 

87-04430 

87-01150 

87-03970 

87-02430 

Eindtijd Dis 

0.27.97 

0.27.98 

0.27.99 

0.28.04 

0.28.08 

0.28.18 

0.28.19 

0.28.54 

0.28.65 

0.28.78 

0.28.92 

0.30.90 

200 meter wisselslag heren jongens jeugd/heren sen. 

Vereniging 

AZ& PC 

DWK-XCESS 

DWK-XCESS 

DWK -XCESS 

DWK-XCESS 

DWK-XCESS 

PSV 

De Warande 

LZ 1886 

VZC Veenendaal 

De Waalstroom 

Rapido'82 

MNC Dordrecht 

ZON/S&S 

VZC Veenendaal 

NDD 

Nauthusa (SG) 

HGK(SG) 

De Dolfijn SPAX 

De Schelde 

DES 

HGK(SG) 

De Waalstroom 

DAW-FINENZO 

Van Vliet Barracuda 

De Whee 

Arke De Dinkei 

DZ&PC 

OZ&PC 

Van Vliet Barracuda 

DWK-XCESS 

HZ&PC Heerenveen 

VZC Veenendaal 

HGK(SG) 

Orca 

lntijd 

2.02.72 

2.10.80 

2.07.70 

2.04.87 

2.10.43 

2 09 31 

2 08 03 

2.09.66 

2.10.92 

2.11 .05 

2.17.41 

2.10.10 

2.11.40 

2.11.89 

2.12.19 

2.11.97 

2. 11 .21 

2.14.08 

2.12.95 

2.17.79 

2.17.56 

2.13.93 

2.17.88 

2 09 58 

2. 15.64 

2.18.06 

2.1 7.79 

2.14.35 

2.13.05 

2 20 03 

2 .20.26 

2.18.90 

2.13.27 

2.20.55 

2.1 9.74 

St. nr. 

84-00017 

83-02141 

82-00463 

78-00625 

85-01285 

82-01757 

83-02423 

75-00049 

83-01865 

80-01777 

85-01201 

72-00775 

86-02979 

80-01345 

86-01067 

85-00691 

81 -00221 

84-02159 

84-02677 

86-03905 

86-02077 

82-00723 

86-02601 

83-01439 

85-01423 

85-01797 

85-03433 

80-01 371 

80-00535 

86-01035 

86-00755 

86-02399 

86-01065 

86-00497 

86-0011 5 

Eindtijd Dis 

2.05.68 

2.06.21 

2.07.11 

2.08.66 

2.09.05 

2.09.16 

2.09.52 

2.09.84 

2.10.22 

2.10.40 

2.11.30 

2.11.94 

2.12.14 

2.12.14 

2.12.19 

2.12.41 

2.12.51 

2.13.29 

2.14.48 

2.15.56 

2.16.13 

2.16.44 

2.16.48 

2.16.68 

2.17.77 

2.17.97 

2.18.02 

2.18.19 

2.18.56 

2.18.56 

2.19.16 

2.20.25 

2.20.36 

2.22.55 

2.24.38 

tussentijd 

0.27.82 

0.27.68 

0.27 .73 

0.27.41 

0.28.14 

0.27.89 

0.25.39 

0.27.51 

0.29 .19 

0.27.97 

0.29.45* 

0.26.74 

0.29.71 

0.29.03 

0.28.05 

0.27.69 

0.27.88 

0.27.83 

0.27.67 

0.29.96* 

0.29.28* 

0.27.86 

0.28.68* 

0.28.79 

0.29.63 

0.30. 73* 

0.29.48* 

0.27.36 

0.28.48 

0. 29.09 

0.29.88 

0.29.53* 

0.28.71 

0 30 07* 

0.29.88* 
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Uitslag progr.nr. 11 

Naam 

36 Jeroen vd Berg 

Marcel Faas 

Nick Heister 

Uitslag progr.nr. 12 

Naam 

1 Marieke Stuiver 

2 Lenneke van Schaik 

3 Jolijn van Valkengoed 

4 Tamar Bakker 

5 Rieneke Terink 

6 Melanie ten Brink 

7 llse Kevelham 

8 lnge Dekker 

9 Caroline Stuut 

10 Hedwig Kikkert 

11 Eveline Hamstra 

12 Claudia Holterman 

13 Astrid Koert 

14 Eisa de Groot 

15 Ellen de Goeij 

16 Manon van Vulpen 

17 Sascha de Bruijn 

18 Carmen de Ridder 

19 An ita Scheper 

20 Fabienne Verver 

21 Marike Boersen 

22 Lisette van de Velde 

23 Annelotte Hendriksen 

.24 Wilma Scheepers 

25 Carine Vos 

26 Marjolijn Strijbis 

7 Marieke Hanter 

28 Charlotte Groeneveld 

29 Sietske Visser 

30 Linda Everlo 

31 Moniek Nijhuis 

32 Maayke ter Doest 

33 Amanda Struik 

34 Gea Hagting 

35 Nienke van Stipriaan 

36 Stèphanie Rombout 

37 Annem iek Doornbos 

38 Lenneke Strooi 

39 Samantha van Eijk 

40 Erika Sollie 

200 meter wisselslag heren jongens jeugd/heren sen. 

Vereniging 

Zaltbommel 

Dedemsvaart AC 

PSV 

lntijd 

2.20.96 

2.20.35 

2.17.29 

St. nr. 

86-00187 

86-00837 

85-00969 

Eindtijd Dis 

2.25.09 

Ziek 

ng 

Zk 

ng 

200 meter wisselslag dames meisjes jeugd/dames sen. 

Vereniging 

AZ&PC 

LZ 1886 

De Dolfijn SPAX 

DWK-XCESS 

DWK-XCESS 

Rutac Swimteam 

De Whee 

DZ&PC 

Stadskanaal 

HHC (SG) 

TriVia 

Arke De Dinkei 

MNC Dordrecht 

Orca 

Aquarijn 

PSV 

MNC Dordrecht 

Koewacht 

Stadskanaal 

PSV 

VZC Veenendaal 

RZ 

Columbiaan 

PSV 

TriVia 

De Dolfijn SPAX 

OZ&PC 

VZC Veenendaal 

De Lansingh 

OZ&PC 

OZ&PC 

De Whee 

De Kempvis 

Stadskanaal 

Dedemsvaart AC 

Koewacht 

Eemsrobben 

Arke De Dinkei 

MNC Dordrecht 

De Waalstroom 

lntijd 

2.19.62 

2.23.51 

2.24.74 

2.19.81 

2.22.61 

2.21.67 

2.15.63 

2.25.22 

2.24.98 

2.27.46 

2.23.98 

2.25.57 

2.27.45 

2.26.24 

2.31.41 

2.28.24 

2.31.43 

2.34.25 

2.28. 75 

2.31.90 

2.31.54 

2.27.02 

2.32.26 

2.32.21 

2.29.28 

2.27.55 

2.31.91 

2.30.94 

2.27.58 

2.35.23 

2.31.24 

2.32.34 

2.33.03 

2.31.87 

2.32.59 

2.35.15 

2.35.43 

2.35.41 

2.3441 

2.32.86 

St. nr. 

85-02812 

86-03124 

81-01516 

84-00080 

84-02424 

81-00232 

83-01076 

85-00628 

88-04216 

85-01566 

85-01140 

81-00650 

80-00612 

86-01312 

87-01356 

87-04494 

88-00680 

88-03634 

88-03862 

88-04544 

88-00402 

86-03674 

88-01692 

88-03836 

87-04430 

84-02380 

87-01792 

87-01404 

83-02146 

88-01 242 

88-03188 

87-00944 

88-04210 

88-01584 

87-03970 

88-03696 

88-01024 

88-04206 

88-01 250 

88-04082 

Eindtijd Dis 

2.20.13 

2.21.70 

2.21 .77 

2.21.79 

2.22.32 

2.22.86 

2.23.96 

2.25.19 

2.25.42 

2.26.04 

2.26.81 

2.27.58 

2.28.02 

2.28.43 

2.28.46 

2.29.03 

2.29.26 

2.29.39 

2.29.42 

2.29.77 

2.29.95 

2.30.30 

2.31 .28 

2.31.37 

2.31 .98 

2.32.95 

2.33.04 

2.33.43 

2.33.57 

2.33.88 

2.33.99 

2.34.40 

2.34.44 

2.34.68 

2.35.39 

2.37.13 

2.37.28 

2.37.39 

2.38.55 

2.47.10 

tussentijd 

0.29.64 

tussentijd 

0.30.69 

0.30.61 

0.30.62 

0.30.41 

0.30.25 

0.31.56 

0.31.02 

0.30.79 

0.31.27 

0.30.13 

0.31.47 

0.32.39* 

0.33.84 

0.31.74 

0.32.99 

0.32.58 

0.33.19 

0.32.86 

0.33.74 

0.32.84 

0.32.88 

0.32.07 

0.32 .87 

0.34.67 

0.32.59 

0.32.44 

0.35.19 

0.32.40 

0.33.08 

0.34.62 

0.35.01 

0.31.91 

0.35.27 

0.33.50 

0.33.16 

0.32.11 

0.34.65 

0.35.57 

0.35.68 

0.35.66 
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[RNill 
Uitslag progr.nr. 13 400 meter vrije slag heren senioren all-in finale 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Thomas Felten Aqua-Novio'94 3.57.02 83-00655 3.49.19 0.56.40 1.54.71 

2 Robin van Aggele AZ&PC 3.58.39 84-00017 3.52.44 0.56.18 1.55.43 

3 Arnold van Bavel De Kempvis 3.58.99 81-00063 3.54.66 0.55.95 1.56.06 

4 Joost ten Have PSV 4.01.70 80-00529 3.59.47 0.57.01 1.58.57 

5 Maarten vd Weijden MNC Dordrecht 4 01.23 81-01923 3.59.57 0.58.40 1.59.47 

6 Stanley Vleerlaag WZ&PC 4 06.76 85-02813 4.02.75 0.57.18 1.59 .86 

7 David Groenendaal PSV 4.00.66 85-00869 4.02.79 0.57.39 1.59.33 

8 Stefan Oosting PSV 4.03 09 81-01265 4.03.03 0.57.37 1.58.85 

Uitslag progr.nr. 13b 400 meter vrije slag heren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 David uit den Bogaard DWK-XCESS 40821 82-01757 4.05.00 0.58.23 1.59.46 

2 Bas van Velthoven De Ziji/LGB 4 09 51 85-02695 4.07.41 0.58.78 2.01 .56 

3 Bram Janssen De Waalstroom 4.11 .86 85-01201 4.08.53 0.59.84 2.03.33 

4 Koen Florijn MNC Dordrecht 4.1 2.82 86-00851 4.10.29 1.01 .04 2.04.83 

5 Mark Drenth LZ 1886 4.12.69 83-00559 4.12.53 1.00.38 2.04.96 

6 Thomas Wessel Arke De Dinkei 40922 83-02333 4.15.15 0.59.74 2.04.29 

7 Sebastiaan Reijnen Het Y-mere (SG) 4.18.19 86-02533 4.18.07 1.01.29 2.06. 16 

8 Raymond van de Merwe DES 4.17.98 86-02077 4.21.59 1.02.48 2.09.1 8 

Uitslag progr.nr. 14 400 meter vrije slag dames senioren all-in finale 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Haike van Stralen AZ&PC 4.26.69 83-01926 4.13.78 1.00.62 2.04.59 

2 Edith van Dijk Hoorn 4 24 06 73-00082 4.16.34 1.01.88 2.05.97 

3 Marleen Veldhuis De Whee 4.27.50 79-00894 4.20.45 1.03.03 2.08.70* 

4 Claudia Belderbos AZ& PC 4.24.75 85-00174 4.22.22 1.02.83 2.08.81 

5 Karin Kraa ijeveld MNC Dordrecht 4.29.77 85-01710 4.25.47 1.02.23 2 09 99 

6 Josine Ramakers HGK(SG) 4.31.23 86-02942 4.30.19 1.02.88 2. 12.02 

7 Linda Bank De Dolfijn SPAX 4.30.69 86-00168 4.30.24 1.03.54 2.11.30 

8 Anita Scheper Stadskanaal 4.31.25 88-03862 4.34.02 1.04.13 2.13.56 

Uitslag progr.nr. 14b 400 meter vrije slag dames 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Linda Ronda DZ&PC 4.32.43 81 -01 260 4.29.02 1.03.77 2. 10.69 

2 Wendy vd Zanden PSV 4.35.18 88-05004 4.34.50 1.05.40 2. 15.36 

3 Marlies Reinders Arke De Dinkei 4.39.32 86-02976 4.36.52 1.06.99 2.17.82 

4 Chrisje Moes De Dolf ijn SPAX 4.36.11 85-02080 4.37.52 1.05.24 2.15.36 

5 W ilma Scheepers PSV 4.40.20 88-03836 4.39.41 1.06.51 2.17.21 

6 Petra de Groot Van Vliet Barracuda 4.44.51 87-01 420 4.39.61 1.06.98 2. 17.94 

7 Marike Boersen VZC Veenendaal 4.47. 12 88-00402 4.43.54 1.06.90 2. 18.22 

8 Gea Hagting Stadskanaal 4.47.28 88-01584 4.47.38 1.07.87 2.20.13 
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Uitslag progr.nr. 15 

Naam 

1 Thijs v. Valkengoed 

2 Lennart Stekelenburg 

3 RonDekker 

4 Martin de Wild! 

5 Niels vd Hoek 

6 Martin Gildemeester 

7 Hanno van Binsbergen 

8 Casper Tichelaar 

Uitslag progr.nr. 15b 

Naam 

1 Pascal Guypers 

2 Ron Langelaan 

3 Sven-Eric Brummer 

4 Brian Morssinkhof 

5 Jelle Beerens 

6 Mans Broekgaarden 

7 Wouter Keizer 

8 Sebastiaan Lambalk 

Uitslag progr.nr. 16 

Naam 

1 Madeion Baans 

2 Miranda Bosma 

3 Paula Boot 

4 Moniek Nijhuis 

5 Jolijn van Valkengoed 

6 Velda Moonen 

7 Margriet Zwanenburg 

8 Karin Hidding 

Jitslag progr.nr. 16b 

Naam 

1 llse Kikkert 

2 Marja Terlage 

3 Lia Dekker 

4 Carine Vos 

5 Laura Badoux 

6 Ryan Verplanke 

7 Martine v.d. Heide 

8 Astrid Koert 

100 meter schoolslag heren senioren all-in finale 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

DWK-XCESS 1.01 .94 83-02141 1.01.10 

MNC Dordrecht 1 03.88 86-02979 1.02.34 

De IJsel 1.03.53 66-00155 1.02.59 

PSV 1.04.12 74-00937 1.02.90 

MNC Dordrecht 1.03.93 83-00921 1.03.24 

DZ&PC 1.05.37 80-00419 1.04.58 

VZC Veenendaal 1.05.44 79-00109 1.05.04 

AZ&PC 1.05.38 79-01215 1.05.12 

100 meter schoolslag heren 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

RZ 1.07.47 76-00199 1.07.69 

Oceanus 1.08.21 78-00643 1.07.83 

HGK(SG) 1.08.71 86-00497 1.08.55 

De Whee 1.09.42 85-01797 1.08.67 

De Dommelbaarzen 1.08.95 86-00159 1.08.83 

DWK-XCESS 1.08.90 85-00385 1.08.87 

HZ&PC Heerenveen 1.09.80 86-01545 1.08.98 

De Dolfijn SPAX 1.09.23 85-01515 1.09.02 

100 meter schoolslag dames senioren all-in finale 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

De Kempvis 1.10.36 77-00032 1.07.96 

PSV 1 11.15 78-00098 1.09.46 

PSV 1.11.53 77-00098 1.10.54 

OZ&PC 1.11.97 88-03188 1.10.81 

De Dolfijn SPAX 1.12.84 81-01516 1.11.84 

PSV 1.13.42 85-02104 1.13.91 

DZ&PC 1.13.71 86-04274 1.14.15 

Arke De Dinkei 1.13.10 84-00970 1.14.38 

100 meter schoolslag dames 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

PSV 1.13.97 81 -00774 1.12.34 

Het Y-mere (SG) 1 14 08 78-00738 1.13.92 

HZ&PC Heerenveen 1.14.31 87-00830 1.14.24 

TriVia 1.15.32 87-04430 1.14.47 

HHC (SG) 1.1 4.33 82-00038 1.14.71 

Scheldestroom 1 15.51 77-00696 1.15.31 

wvz 1.15.54 80-00416 1.1 5.73 
MNC Dordrecht 1.15.61 80-00612 1.16.80 

tussentijd 

0.28.99 

0.29.53 

0.29.52 

0.29.71 

0.29.57 

0.29.84 

0.30.44 

0 30 09 

tussentijd 

0.31.62 

0.31.87 

0.32.54 

0.32.60 

0.32 .53 

0.32.73 

0.32.30 

0.32.33 

tussentijd 

0 32 03 

0.32.58 

0.32.65 

0.33.26 

0.33.63 

0.34.08 

0.35.56 

0.34.81 

tussentijd 

0.33.57 

0.34.82 

0.34.67 

0.35.42 

0.36.23 

0.35.24 

0.35.56 

0.37.38 
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Uitslag progr.nr. 17 100 meter rugslag heren senioren all-in finale 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis tussentijd 

1 . Basliaan Tamminga DWK-XCESS 0.56.01 81-01659 0.54.75 0.26.12 

Sander Ganzevles DWK-XCESS 0.56.14 82-00463 0.54.75 0.26.60 

3 John Keetman DWK-XCESS 0.56.21 84-01145 0.56.18 0.27.54 

4 Merijn Ellenkamp NDD 0.59.31 85-00691 0.58.96 0.28.84 

5 Erik Wolsing VZC Veenendaal 0.59.30 80-01777 0.59.57 0.29.41 

6 Sander Karssen DWK-XCESS 0.59.91 85-01285 0.59.68 0.29.39 

7 Jeffrey Tameling LZ 1886 0.59.84 85-02561 0.59.85 0.28.63 

8 Bas v.d . Ven Nauthusa (SG) 0.59.94 86-03219 1.00.81 0.29.45 

Uitslag progr.nr. 18 100 meter rugslag dames senioren all-in finale 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis tussentijd 

1 Lenneke van Schaik LZ 1886 1.03.00 86-03124 1.02.99 0.30.54 

2 Rieneke Schinkel De Whee 1.04.58 83-01756 1.03.08 0.30.99 

3 Sabrina Buur PSV 1.04.15 85-00526 1.03.47 0.30.86 

4 Stefanie Luiken PSV 1.05.33 85-01932 1.04.37 0.31.40 

5 Mariet Koster Hoogeveen 1.05.27 83-01162 1.04.43 0.31.25 

6 Mariëlle Janssen RZC 1.05.82 82-00760 1.04.77 0.31.65 

7 Daphne ten Brink WZ&PC 1.05.88 85-00454 1.05.15 0.31.84 

8 Mariska v.d. Tol LZ 1886 1.06.07 86-03558 1.05.40 0.31. 31 

Uitslag progr.nr. 18b 100 meter rugslag dames 

Naam Verenig ing In tijd St. nr. Eindtijd Dis tussentijd 

1 Esmé Sluiman DZ&PC 1.06.57 83-01820 1.05.92 0.32.18 

2 Wendy Pomper Hoogeveen 1.07.28 85-02356 1.07.15 0.32.10 

3 Joyce van Keulen AZ&PC 1.07.72 84-01278 1.07.43 0.32.57 

4 Wendy vd Zanden PSV 1.07.53 88-05004 1.07.69 0.33.16 

5 Eveline Hamstra TriVia 1.07.92 85-01140 1.08.24 0.33.04 

6 Ellen de Goeij Aquarijn 1.08.76 87-01356 1.08.41 0.33.53 

7 Lona Kroese De Dolfijn SPAX 1.08.71 87-02382 1.08.68 0.33 .33 

8 Nicole Hermink Arke De Dinkei 1.07.81 83-00818 1.10.35 0.33.72 

~itslag progr.nr. 19 200 meter vlinderslag heren senioren all-in finale 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis tussentijd 

1 Ralf Mertens PSV 2.02.35 82-01177 1.59.89 0.26.29 0.56.58 

2 Tjarco Koppenaal PSV 2.07.58 81 -00939 2.04.31 0.27.1 0 0.58.20 

3 Ewoud Tamminga DWK-XCESS 2.08.59 82-01701 2.05.76 0.27.14 0.58.81 

4 Maarten Postma DZ&PC 2.09.28 83-01697 2.06.36 0.28.00 0.59.61 

5 Kevin Lebis WZ&PC 2.09.71 81-01037 2.06.94 0.27.83 0.59.55 

6 Sander Bouts MOSA-regio 2.12.43 85-00331 2.12.35 0.29.11 1.01.99 

7 Niels Hagelstein VZC Veenendaal 2. 15.37 86-01065 2.14.44 0.29.22 1.03.28 

Uitslag progr.nr. 20 200 meter vlinderslag dames senioren all-in finale 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis tussentijd 

1 Chantal Groot AZ& PC 2.28.91 82-00562 2.15.17 0.30.50 1.05.04 

2 Etta vd Weijden MNC Dordrecht 2.21 .89 79-00974 2.17.97 0.30.79 1.05.15 

3 Toesja Klein LZ 1886 2.31.12 87-02182 2.28.55 0.31.02 1.07.27 

4 Caroline Stuut Stadskanaal 2.32.04 88-04216 2.29.49 0.32 .09 1.09.41 
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Uitslag progr.nr. 20 

Naam 

5 Elvira Jonkers 

6 Sanne Schoonbeek 

Sandra Temmerman 

Uitslag progr.nr. 21 

Naam 

1 Mark Veens 

2 Gijs Damen 

3 Jeroen v. d. Berk! 

4 Ewout Holst 

5 Patriek Marlens 

6 Robert Lijesen 

7 Remko de Jong 

8 Werner van den Berg 

Uitslag progr.nr. 21b 

Naam 

1 Joost Krommenhoek 

2 Bas van Velthoven 

3 Jeffrey Tameling 

4 Casper Hut 

5 Nol van Thull 

6 Lennart Stekelenburg 

7 Jeroen Zelsmann 

8 Ewoud Tamminga 

Uitslag progr.nr. 22 

Naam 

1 Marleen Veldhuis 

2 Annabel Kosten 

3 Maaike v.d. Brand 

4 Femke Heemskerk 

5 Marein de Jong 

6 Barbara van Rhijn 

7 Saskia v.d. Wielen 

8 Marina Scheepbouwer 

Uitslag progr.nr. 22b 

Naam 

1 Stefanie Luiken 

2 Manon van Vulpen 

3 Monique Driessen 

4 Hedwig Kikkert 

5 Saskia de Jonge 

6 Gerdien de Jong 

7 Annelotte Hendriksen 

8 Ranomi Kromowidjojo 

200 meter vlinderslag dames senioren all-in finale 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

Orca 2.30.54 79-00420 2.30.91 

TriVia 2.31.72 87-03654 2.32.49 

SBC-2000(SG) 2.23.56 80-01100 AA 

50 meter vrije slag heren senioren all-in finale 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

PSV 0.22.35 78-01089 0.22.19 

MNC Dordrecht 0.22.50 79-00255 0.22.53 

DWK-XCESS 0.22.72 81-00115 0.22.72 

DWK-XCESS 0.22.73 78-00433 0.23.02 

AZ& PC 0.23.15 82-01137 0.23.03 

Van Vliet Barracuda 0.23.27 85-01579 0.23.07 

De Dolfijn SPAX 0.23.46 76-00459 0.23.47 

Rutac Swimteam 0.23.56 78-00071 0.23.56 

50 meter vrije slag heren 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

LZ 1886 0.23.72 84-01293 0.23.58 

De Zij i/LGB 0.23.68 85-02695 0.23.61 

LZ 1886 0.23.93 85-02561 0.23.77 

HZ&PC Heerenveen 0.24.30 78-00471 0.24.07 

MNC Dordrecht 0.24.34 80-01513 0.24.17 

MNC Dordrecht 0.24.37 86-02979 0.24.21 

De Dolfijn SPAX 0.23.94 77-01115 0.24.23 

DWK-XCESS 0.24.26 82-01701 0.24.27 

50 meter vrije slag dames senioren all-in finale 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

De Whee 0.25.98 79-00894 0.25.19 

AZ& PC 0.25.64 77-00424 0.25.45 

wvz 0.26.85 80-00154 0.26.45 

De Ziji/LGB 0.26.57 87-01580 0.26.48 

De Otters Het Gooi 0.26.50 80-00540 0.26.50 

AZ& PC 0.26.73 81-01238 0.26.64 

Midden Nederland(SG) 0.26.72 84-02734 0.26.86 

AZ& PC 0.27.09 84-02154 0.27.20 

50 meter vrije slag dames 

Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 

PSV 0.27.39 85-01932 0.26.86 

PSV 0.27.30 87-04494 0.26.89 

MNC Dordrecht 0.27.39 78-00218 0.27.22 

HHC (SG) 0.27.26 85-01566 0.27.26 

'! Tolhekke 0.27.55 86-01826 0.27.29 

De Otters Het Gooi 0.27.60 85-01430 0.27.79 

Columbiaan 0.27.51 88-01692 0.27.82 

TriVia 0.27.85 90-02156 0.27.88 

tussentijd 

0.31.86 1 09 01 * 

0.34.01 1.13.70 

JRG Benelux B.V. 'I r87J) 64!• 36 Jf NR"' R ... lnlllm N.V I SA 
1101 ia laan 25 F3X 07' I 645 I~ 1 ·r IE lU 11 ° Jrk 
'os1 Jus 93150 Wedstrijd Administratie Service -HaaI e-mail :hans@was2000Jnu ll ., 8rro 1g 
20) \118 's·Hertogenbosch Copy, Print & Paperjlow®Solutions. IC :rr el 

tl (0)1 ''iro ?2 1 
1021 C.5~ 0 1 1 

Blad4 

Cl> 
(.) 

:> 
Cl> 
Cl) 
>< co 
u. 
• Cl> 
(.) 

:> ... 
Cl> 
Cl) 
;:::... 
0.. 
0 

(,) 
• Cl> 
(.) 

:> ... 
Cl> 
Cl) -s::::: ... 
a. 
• Cl> 
(.) 

:> ... 
Cl> 
Cl) 

>< co 
u. 
• Cl> 
(.) 

:> ... 
Cl> 
Cl) 
;:::... 
0.. 
0 

(,) 
• 
Cl> 
(.) 

:> ... 
Cl> 
Cl) -s::::: ... 
a. 
• 
Cl> 
(.) 

:> ... 
Cl> 
Cl) 

>< co 
u. 
• 
Cl> 
(.) 

:> ... 
Cl> 
Cl) 
;:::... 
0.. 
0 

(,) 
• 
Cl> 
(.) 

:> ... 
Cl> 
Cl) -s::::: .... 
a. 
• Cl> 
) 

:> ... 
Cl> 
Cl) 
)( 
co 
u. 
• 
Cl> 
(.) 

:> ... 
Cl> 
Cl) 
;:::... 
0.. 
0 
(,) 



NK senioren-jeugd KB 2002 
20- 12 - 2002 

Uitslag progr.nr. 23 200 meter wisselslag heren senioren all-in finale 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Robin van Aggele AZ&PC 2.05.68 84-00017 2.01 .35 

2 Sander Ganzevles DWK-XCESS 2.07.11 82-00463 2.02.54 

3 Thijs v. Valkengoed DWK-XCESS 2.06.21 83-02141 2.03.68 

4 Sander Karssen DWK-XCESS 2.09.05 85-01285 2.08.08 

5 Sebastiaan Kuijper DWK -XCESS 2.08.66 78-{)0625 2.08.50 

6 David uit den Bogaard DWK-XCESS 2 09 16 82-01757 2.08.68 

7 Sancho Berbers De Warande 2.09.84 75-00049 2.09.28 

8 Louis van Schaarenburg LZ 1886 2.10.22 83-01865 2.11.53 

Uitslag progr.nr. 23b 200 meter wisselslag heren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Merijn Ellenkamp NDD 2.12.41 85-00691 2.10.49 

2 Erik Wolsing VZC Veenendaal 2.10.40 80-01777 2.11.23 

3 Riek Hagelstein VZC Veenendaal 2.12.19 86-01067 2.11.45 

4 Daan van Boxmeer Nauthusa (SG) 2.12.51 81-00221 2.12.96 

5 Dax Steins HGK(SG) 2.1 3.29 84-02159 2.13.87 

6 Stefan de Die De Schelde 2. 15.56 86-03905 2.15.53 
7 Danny van Zoen De Dolfijn SPAX 2.14.48 84-02677 2.16.22 

8 Joost van Hooren HGK(SG) 2.16.44 82-00723 2.17.91 

Uitslag progr.nr. 24 200 meter wisselslag dames senioren all-in finale 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Melanie ten Brink Rutac Swimteam 2.22.86 81-00232 2.18.46 
2 Marieke Stuiver AZ&PC 2.20.13 85-02812 2.19.33 
3 llse Kevelham De Whee 2.23.96 83-01076 2.20.52 

4 Tamar Bakker DWK-XCESS 2.21.79 84-00080 2.20.82 

5 Jolijn van Va lkengoed De Dolfijn SPAX 2.21.77 81-01516 2.20.86 

6 Rieneke Terink DWK-XCESS 2.22.32 84-02424 2.21 .94 

7 Lenneke van Schaik LZ 1886 2.21 .70 86-031 24 2.23.15 
8 lnge Dekker DZ&PC 2.25.19 85-00628 2.24.66 

,itslag progr.nr. 24b 200 meter wisselslag dames 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Eisa de Groot Orca 2.2843 86-01312 2.26.00 
2 Claudia Holterman Arke De Dinkei 2.27.58 81-00650 2.26.03 

3 Sascha de Bruijn MNC Dordrecht 2.29.26 88-00680 2.27.29 
4 Ellen de Goeij Aquarijn 2.2846 87-01356 2.27.88 
5 Astrid Koert MNC Dordrecht 2.28.02 80-00612 2.27.99 
6 Anita Scheper Stadskanaal 2.29.42 88-03862 2.28.90 

7 Eveline Hamstra TriVia 2.26.81 85-01140 2.30.49 
8 Fabienne Verver PSV 2.29.77 88-04544 2.32.77 

~RG Benelux B.V. lP. I (0 13) ::w :ó i6 
lt 1piala, ,, 2~ lr73) 0;4" 1 ö 17 " 

..... 
r:~ J 
[KNZB] 

tussentijd 

0.27.19 

0.27.46 

0.27.59 

0.28.28 

0.27.70 

0.28 .04 

0.27.89 

0.29.78 

tussentijd 

0.27.90 

0.28.26 

0.27.77 

0.27.74 

0.28.59 

0.29.56 

0.29.32 

0.28.87 

tussentijd 

0.3044 

0.30.65 

0.30.94 

0.30.67 

0.30.83 

0.29.82 

0.30.63 

0.30.65 

tussentijd 

0.31.29 

0.31.71 

0.32.67 

0.33.24 

0.33.54 

0.32.99 

0.31 .56 

0.32.62 
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NK senioren-jeugd KB 2002 
20-12-2002 

4x200 meter vrije slag estafette heren senioren open Uitslag progr.nr. 25 
Vereniging Naam St. nr. lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

1 DWK-XCESS 1 

2 DWK-XCESS 2 

3 MNC Dordrecht 

4 OZ&PC 

5 Van Vliet Barracuda 

6 LZ 1886 

7 DZ&PC 

a De Waalstroom 

9 WZ&PC 

1 o Arke De Dinkei 

1.Jeroen v. d. Berk! 81-00115 

2.Bastiaan Tamminga 81-01659 

3.John Keetman 81-00115 

4.Sander Ganzevles 82-00463 

1.Stephan v. Rooden 84-01917 

2.Sebastiaan Kuijper 78-00625 

3.Daniel u/d Boogaard 82-01757 

4.Ewoud Tamminga 82-01701 

1.Nol van Thull 80-01513 

2.Niels vd Hoek 83-00921 

3.Koen Florijn 86-00851 

4.Maarten vd Weijden 81-01923 

1.Frank Hazewinkel 80-00535 

2.Marcel Mulder 81-01185 

3.Thijs Nijhof 76-00673 

4.Jeroen Beerlage 82-00089 

1.Robert Lijesen 85-01579 

2.Kas Kop Jansen 85-01423 

3.Matthijs Boog 81-00179 

4.Michiel Boog 79-00147 

1 .Joost Krommenhoek 84-01293 

2.Nick Driebergen 87-00793 

3.Louis van Schaarenburg 83-01865 

4.Mark Drenth 83-00559 

1.Maarten Postma 

2.Généreux Sluiman 

3.Willem Jan van der 

4.Martin Gildemeester 

1.Bram Janssen 

2.Wouter Peeters 

3.N iek Havekes 

4.Evert Roobeek 

1 .Kevin Lebis 

2.Peter Kikkert 

3.Stanley Vleerlaag 

4.Michiel Beemster 

1.Thomas Wessel 

2.Willy Hansen 

3.D irk Oude Ophuis 

4.Mathijs Kiekebelt 

83-01697 

80-01371 

87-03459 

80-00419 

85-01201 

86-02359 

86-01127 

86-02601 

81-01037 

78-00561 

85-02813 

80-00063 

83-02333 

75-00323 

85-03433 

81-00871 

7.41.42 7.39 .27 

7.53.25 7.41.77 

7.53.78 7.47.49 

7.52.69 7.52.04 

7.54.51 7.55.50 

7.56.28 7.58.39 

7.56.65 7.58.53 

8.00.87 8.01.69 

8.05.43 8.02.57 

7.53.43 8.03.07 

\IRG Benelux B.V. 
Jtc PI< loan 2S 
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1.52.99 

3.48.88 

5.43.12 

1.57.92 

3.53.18 

5.48.38 

1.53.21 

3.50.48 

5.51.20 

1.56.67 

3.53 .16 

5.52 .60 

1.55.21 

3.54.90 

5.58.55 

1.56.32 

3.57.43 

5.57.72 

1.57.49 

3.58.00 

6.00.85 

1.59.18 

3.59.92 

6.05.80 

1.56.39 

4.02.97 

5.56.42 

1.56.90 

3.59.61 

5.59.32 
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NK senioren-jeugd KB 2002 
20-12-2002 

Uitslag progr.nr. 25 
Vereniging 

4x200 meter vrije slag estafette heren senioren open 

11 VZC Veenendaal 

12 wvz 

13 De DolfijnSPAX 

14 DAW-FINENZO 

15 DES 

16 Dedemsvaart AC 

17 RZ 

PSV 

Naam 

1.Erik Wolsing 

2.Niels Hagelstein 

3. Eelco vd Lustgraaf 

4.Rick Hagelstein 

1 .Wouter Smeets 

2Vincent v.d. Ven 

3.Sander Smeets 

4.Martijn Smeets 

1.Remko de Jong 

2.Kai Pardieck 

3.Danny van Zoen 

4.Richard Blank 

1.Robert Bais 

2.Ewout van der Hert 

3.Ronald Hart 

4.John Meijdam 

1 .Alf van de Knoop 

2.Robert Taal 

St. nr. 

80-01777 

86-01065 

84-01473 

86-01067 

84-02093 

84-02715 

84-02091 

81-01555 

76-00459 

87-04487 

84-02677 

72-00085 

78-00021 

78-00413 

78-00391 

83-01439 

83-01153 

86-03043 

3.Marcel Thijsse 82-01719 

4.Raymond van de Merwe 86-02077 

1.Sander Zoer 

2.Arjan Prins 

3.Gerhard Jan Boer 

4 Arjan Dolst ra 

1.Sander Verlinden 

2.Rob Claus 

3.Terrence Olaria 

4.Manno Schouten 

1.Mitja Zastrow 

2.Stefan Oosting 

3.Joost ten Have 

4.Kiaas Erik Zwering 

83-02447 

82-01383 

84-00183 

78-00255 

85-02749 

88-30041 

86-02249 

80-01325 

77-01249 

81-01 265 -

80-00529 

81-02003 

lntijd 

7.59.61 

8.04.58 

8.05.75 

807 05 

80300 

8.05.69 

8.02.65 

1·1'-~ 7.28.37 

~ t.so.sl 
j lj 5 

Uitslag progr.nr. 26 
Vereniging 

4x1 00 meter vrije slag estafette dames senioren open 

1 AZ&PC 1 

2 De Whee 

mG Benelux B.V. 

Naam St .nr. 

1 .Annabel Kosten 77-00424 

2.Marina Scheepbouwer 84-02154 

3.Chantal Groot 82-00562 -

4.Marieke Stuiver 85-02812 

1.Rieneke Schinkel 

2.Marja Boensma 

3. 11se Kevelham 

4.Marleen Veldhuis 

T IQ;-~)645 Ir 

83-01 756 

81-00124 

83-01076 

79-00894 

lt. p1olaa1 2' r 1x (1/ r 1 1 

lntijd 

3.48.1 4 

3.50.90 

,,... 

o~ bus 93150 W edstrijd Administratie Service- Haarl m 8// e-mail hans@was200Gl, ll LJ 
203 MB s-Hertogenbosch Copy, Print & Paperjlo~ Solutions. 

Eindtijd Dis 

8.05.53 

8.07.01 

8.09.39 

8.09.84 

8.11.74 

8.15.13 

8.15.96 

Eindtijd Dis 

3.46.84 

3.53.49 

tussentijd 

2.04.95 

4 0665 

6.05.66 

2.01.00 

40321 

60686 

1.59.92 

4 05.28 

6 08.66 

204.39 

4.10.02 

6.12.52 

1.58.60 

4 08.36 

6.10.92 

20507 

4.08.51 

6.13.46 

2.00.74 

40946 

6.11.83 

1.47.74 

3.38.25 

tussentijd 

0.56.70 

1.53.69 

2.49.36 

0.58.13 

1.57.56 

2.55.93 
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Uitslag progr.nr. 26 4x1 00 meter vrije slag estafette dames senioren open u 

Vereniging Naam St. nr. lntijd Eindtijd Dis tussentijd > .... 
Cl) 
en 

3 DZ&PC 1.Esmé Sluiman 83-01820 3.55.97 3.54.99 
> 

0.59.32 0.. 
2Agna Mooij 85-02106 2.00.08 0 

(.) 
3.Linda Ronda 81-01260 2.58.78 • 
4.1nge Dekker 85-00628 

Cl) 
u 
> .... 

4 De Dolfijn SPAX 1 1.Marjolijn Strijbis 84-02380 3.58.02 3.55.58 0.59.93 Cl) 
en 

2.Lona Kroese 87-02382 1.57.68* -t: 
3.Anouk de Boer 78-00080 2.58.18 .... 
4.Jolijn van Valkengoed 81-0151 6 0.. 

• Cl) 
u 

5 AZ&PC 2 1.Joyce van Keulen 84-01 278 3.58.69 3.57.20 0.59.39 > 
2.Barbara van Rhijn 81-01238 1.57.64 

.... 
Cl) 

3.Zanella Hey 88-01762 2.59.43 en 
>< 

4.Ciaudia Belderbos 85-00174 ~ 
LL 
• Cl) 

6 MNC Dordrecht 1.Danielle uit de Bogaard 83-0201 0 3.59.55 3.57.21 1.00.78 u 
2.Monique Driessen 78-00218 2.00.53 > .... 
3.Karin Kraaijeveld 85-01710 2.59.79 Cl) 

en 
4.Etta vd Weijden 79-00974 > 

0.. 
0 

7 HHC (SG) 1.Delia Badoux 80-00042 4.05.56 4.01.01 0.59.63 
(.) 
• 

2.Laura Badoux 82-00038 2.02.30 Cl) 
u 

3.Marcia Gaspersz 89-01 270 3.02.25 > 
4.Hedwig Kikkert 85-01566 .... 

Cl) 
en -8 LZ 1886 1.Toesja Klein 87-02182 4.01.35 4.01.56 1.02.01 
t: 
.... 

2.Mariska v.d. Tol 86-03558 2.03.07 0.. 
3.Dieuwertje Vermeulen 84-02574 3.04.31 • Cl) 

4.Lenneke van Schaik 86-031 24 u 
> .... 
Cl) 

9 De DolfijnSPAX 2 1.Pauline Gouwens 84-00790 4.02.74 4.01.99 0.59.46 en 
2.Chrisje Moes 85-02080 2.00.53 >< 

~ 

3.Lisa Moes 85-02082 3.02.90 LL 
• 

4. Linda Bank 86-00168 Cl) 
u 
> 

10 Orca 4.04.45 
.... 

1 Marjon Hollander 84-01004 4.02.25 1.00.74 Cl) 

2. Elvira Jonkers 79-00420 2.02.05 en 
> 

3.Miriam van der Meulen 84-01684 3.02.16 0.. 
0 

4.Eisa de Groot 86-01312 (.) 
• Cl) 

1 1 Arke De Dinkei 1.Karin Hidding 84-00970 3.59.94 4.02.26 1.01.13 u 
2.Nicole Hermink 83-0081 8 2.01 .07 > .... 
3.Ciaudia Holterman 81-00650 3.02.63 

Cl) 
en 

4.Marlies Reinders 86-02976 -t: 
.... 
0.. 

1 2 RZC 1.Marije W ildekamp 85-03262 4.03.41 4.03.71 1.01 .90 • Cl) 
2.Marion van den Berg 86-00272 2.04.50 u 
3.Mariëlle Janssen 82-00760 3.01.26 > .... 
4.Yvonne van Beek 76-00030 Cl) 

en 
>< 

1 3 DWK-XCESS 1.Rieneke Terink 84-02424 4.04.89 
~ 

4.04.79 0.58.48 LL 
2.Charon Blok 86-00364 • 2.01.77 Cl) 

3.Amber Otten 86-02726 3.05.55 u 
4.Tamar Bakker 84-00080 > .... 

~RG Benelux B.V. Tel I0/3)645 <6 16 ., ''s.A el '~2 1 S5P ,. 1 
Cl) 
en 
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NK senioren-jeugd KB 2002 
20-12-2002 

4x1 00 meter vrije slag estafette dames senioren open Uitslag progr.nr. 26 
Vereniging Naam St. nr. lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

14 De Otters Het Gooi 1.Eiinore de Jong 

2.Gerdien de Jong 

3.Kim Elsinga 

4.Marein de Jong 

15 TriVia 1.Ranomi Kromowidjojo 

2. Eveline Hamstra 

3.Monique Bruins 

4.Carine Vos 

16 Midden Nederland(SG) 1.Ciaudia Bloos 

2. 1nge Hornis 

17 HGK(SG) 

18 Dedemsvaart AC 

3. Elvira Snellink 

4.Saskia v.d. W ielen 

1 .Josine Ramakers 

2. Linda van den Eijnden 

3.Sylvana Janssen 

4.Peggy Lofleid 

1.Wendy Tempels 

2.Janine Kosse 

3.Nienke van Stipriaan 

4.Mariëtte Kosse 

89-02072 

85-01430 

86-01030 

80-00540 

90-02156 

85-01140 

85-00494 

87-04430 

85-00284 

79-00364 

79-00800 

84-02734 

86-02942 

79-00202 

88-02100 

77-00468 

85-02848 

87-02326 

87-03970 

86-02066 

4.03.96 4.05.13 

4.01 .16 4.07.17 

4.06.36 4.07.53 

4.05.41 4.08.98 

4.07.22 4.10.32 

'IRG Benelux B.V. J/ IE o lf :F SA. 
ltQI ialaan 2" W ~r ' F.~~ H' 7 ' r 1 

'ast Jus 931 ~0 eds rija A mmistratie Service- Haarl 8 81/ e-mailhans@was200q nu J. 8,, 1 Blad 4 

.20", 'v1B ·~ ~ertogenbc eh Copy, Print & Paperflow'" Solutions. 

1.02.91 * 

2.04.69 

3.06.01 * 

1.03.64 

2.04.70 

3.05.81 

0.59.15 

2.05.72 

3.09.05 

1.00.85 

2.02.39 

3.06.62 

1.00.21 

2.04.89 

3.07.14 
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NK senioren-jeugd KB 2002 
21-1 2-2002 

Uitslag progr.nr. 27 

Naam 

1 Riek Senden 

2 Sancho Berbers 

3 Kas Kop Jansen 

4 Robbert Springveld 

Uitslag progr.nr. 28 

Naam 

1 lnge Dekker 

2 Hinkelien Schreuder 

3 Annabel Kosten 

' Marleen Veldhuis 

_, Sandra Temmerman 

6 Marein de Jong 

7 Hedwig Kikkert 

8 Marina Scheepbouwer 

9 Delia Badoux 

10 Lenneke van Schaik 

11 Marjon Hollander 

12 Linda van den Eijnden 

13 Toesja Klein 

14 Marjolijn Strijbis 

15 Sanne Schoonbeek 

16 Caroline Stuut 

17 Saskia v.d . Wielen 

18 Stèphanie Rombout 

19 Wendy vd Zanden 

Uitslag progr.nr. 29 

Naam 

- Pieter vd Hocgenband 

2 Joris Keizer 

3 Ralf Mertens 

4 Basliaan Tamminga 

5 Gijs Damen 

Tjarco Koppenaal 

7 Nick vd Zandt 

8 Ewoud Tamminga 

9 Joost Krommenhoek 

10 Kevin Lebis 

11 Joost Sprakel 

12 Erwin Buist 

13 Maarten Postma 

14 Remko de Jong 

15 Généreux Sluiman 

16 Wouter Keizer 

17 Joran Barends 

400 meter wisselslag heren jongens jeugd/heren sen. 

Vereniging 

ZON/S&S 

De Warande 

Van Vliet Barracuda 

Het Y-mere (SG) 

In tijd 

4.41.88 

4.41.75 

4.45.97 

4.44.88 

St. nr. 

80-01345 

75-00049 

85-01423 

83-02015 

Eindtijd Dis 

4.40.12 

4 .41.82 

4 .48.36 

4.56.60 

100 meter vlinderslag dames meisjes jeugd/dames sen. 

Vereniging 

DZ&PC 

PSV 

AZ&PC 

De Whee 

SBC-2000(SG) 

De Otters Het Gooi 

HHC (SG) 

AZ& PC 

HHC (SG) 

LZ 1886 

Orca 

HGK(SG) 

LZ 1886 

De Dolfijn SPAX 

TriVia 

Stadskanaal 

Midden Nederland(SG) 

Koewacht 

PSV 

In tijd 

1.00.20 

1.02.55 

1.03.56 

1.01.09 

1 0419 

1.03.86 

1.04.74 

1.03.32 

1.04.82 

1.03.18 

1.04.69 

1.04.98 

1.07.02 

1.05.14 

1.08.29 

1.08.78 

1.05.57 

1.10.44 

1.09.77 

St. nr. 

85-00628 

84-02192 

77-00424 

79-00894 

80-01 100 

80-00540 

85-01566 

84-02154 

80-00042 

86-03124 

84-01004 

79-00202 

87-02182 

84-02380 

87-03654 

88-04216 

84-02734 

88-03696 

88-05004 

Eindtijd Dis 

1.02.15 

1.02.19 

1.02.88 

1.03.76 

1.03.80 

1.04.16 

1.04.20 

1.04.98 

1.05.32 

1.05.63 

1.05.72 

1.05.82 

1.07.18 

1.07.63 

1.07.78 

1.07.97 

1.08.09 

1.09.18 

1.10.56 

100 meter vlinderslag heren jongens jeugd/heren sen. 

Vereniging 

PSV 

PSV 

PSV 

DWK-XCESS 

MNC Dordrecht 

PSV 

PSV 

DWK-XCESS 

LZ 1886 

WZ&PC 

Hoogeveen 

TriVia 

DZ&PC 

De Dolfijn SPAX 

DZ&PC 

HZ&PC Heerenveen 

DWK-XCESS 

lntijd 

0.54.33 

0.51.77 

0.55.08 

0.55.04 

0.56.70 

0. 55.82 

0.56.54 

0.56.64 

0.56.80 

0.56.81 

0.59.01 

0.58.30 

0.57.09 

0.57.52 

0.57.67 

1.00.33 

0.58.65 

St. nr. 

78-00443 

79-00627 

82-01177 

81-01659 

79-00255 

81-00939 

83-02423 

82-01 701 

84-01293 

81-01037 

86-02949 

78-00183 

83-01697 

76-00459 

80-01371 

86-01545 

85-00091 

Eindtijd Dis 

0.53.85 

0.54.25 

0.55.24 

0.55.26 

0.55.37 

0.55.37 

0.56.01 

0.56.03 

0.56.22 

0.57.15 

0.57.62 

0.57.63 

0.57.95 

0.58.52 

0.58.85 

0.59.25 

0.59.27 

tussentijd 

1.04.86 

1.04.27 

1.05.27 

1.03.81 

tussentijd 

0.29.55 

0.29.05 

0.28.80 

0.29.70 

0.29.86 

0.29.88 

0.29.77 

0.31.30 

0.30.35 

0.30.78 

0.30.71 

0.30.47 

0.31 .01 

0.31.30 

0.32.95 

0.31.60 

0.31.35 

0.32.22 

0.32.19 

tussentijd 

0.24.55 

0.25.28 

0.25.74 

0.25.23 

0.25.90 

0.25.51 

0.25.65 

0.25.90 

0.26.1 0 

0.26.06 

0.26.56 

0.26.38 

0.26.54 

0.27.54 

0.27.83 

0.27.12 

0.27.63 

~fl Benelux B.V RI 1 lf e · ., I S.A !0' 558 2~ 1 
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NK senioren-jeugd KB 2002 
21-12 - 2002 

Uitslag progr.nr. 29 

Naam 

18 Ever! Roobeek 

19 Merijn Ellenkamp 

20 Sander Verlinden 

21 Niels Hagelstein 

22 Sander Bouts 

23 John Meijdam 

24 Koen Florijn 

25 Jeroen vd Berg 

26 Robert Taal 

Ewout Holst 

Klaas Erik Zwering 

Uitslag progr.nr. 30 

Naam 

Madeion Baans 

2 Miranda Bosma 

3 Melanie ten Brink 

4 Jolijn van Valkengoed 

5 Moniek Nijhuis 

6 Carine Vos 

7 Astrid Koert 

8 Marja Terlage 

9 Caroline Stuut 

10 Amanda Struik 

11 Lenneke Strooi 

12 Loes landerink 

13 Lia Dekker 

14 Sascha de Bruijn 

15 Maureen Rutten 

Uitslag progr.nr. 31 

Naam 

Niels vd Hoek 

2 Thijs v. Valkengoed 

3 Lennart Stekelenburg 

4 Robin van Aggele 

5 Martin de Wild! 

6 RonDekker 

7 David uit den Bogaard 

8 Bram Janssen 

9 Sander Karssen 

10 Pascal Guypers 

11 Nick Heister 

12 Mans Broekgaarden 

13 Brian Morssinkhof 

14 Sven-Eric Brummer 

15 Jelle Beerens 

16 Dennis Mooiweer 

100 meter vlinderslag heren jongens jeugd/heren sen. 

Vereniging 

De Waalstroom 

NDD 

RZ 

VZC Veenendaal 

MOSA-regio 

DAW-FINENZO 

MNC Dordrecht 

Zaltbommel 

DES 

DWK-XCESS 

PSV 

lntijd 

1.01.27 

0.59.82 

0.58.51 

0.59.34 

1.00.16 

0.57.88 

1.02.33 

1.00.81 

1.00.43 

0.54.69 

0.55.37 

St. nr. 

86-02601 

85-00691 

85-02749 

86-01065 

85-00331 

83-01439 

86-00851 

86-00187 

86-03043 

78-00433 

81 -02003 

Eindtijd Dis 

0.59.38 

0.59.62 

0.59.84 

1.00.17 

1.00.26 

1.01 .42 

1.01.55 

1.01.60 

1.02.50 

Ziek Zk 

ng 

200 meter schoolslag dames meisjes jeugd/dames sen. 

Vereniging 

De Kempvis 

PSV 

Rutac Swimteam 

De Dolfijn SPAX 

OZ&PC 

TriVia 

MNC Dordrecht 

Het Y-mere (SG) 

Stadskanaal 

De Kempvis 

Arke De Dinkei 

Arke De Dinkei 

HZ&PC Heerenveen 

MNC Dordrecht 

HGK(SG) 

lntijd 

2.34.39 

2 .32.50 

2.35.72 

2.34.09 

2.39.65 

2.41.57 

2.38.31 

2.39.84 

2.42.28 

2.49.37 

2.46.60 

2.50.28 

2.46.51 

2.48.02 

2.46.92 

St. nr. 

77-00032 

78-00098 

81-00232 

81-01516 

88-03188 

87-04430 

80-00612 

78-00738 

88-04216 

88-04210 

88-04206 

88-05006 

87-00830 

88-00680 

88-03776 

Eindtijd Dis 

2.35.38 

2.36.65 

2.38.09 

2.38.58 

2.39.32 

2.40.89 

2.41.67 

2.43.10 

2.44.11 

2.48.00 

2.48.59 

2.49.25 

2.50.37 

2.50.48 

2.50.86 

200 meter schoolslag heren jongens jeugd/heren sen. 

Vereniging 

MNC Dordrecht 

DWK-XCESS 

MNC Dordrecht 

AZ&PC 

PSV 

De IJsel 

DWK-XCESS 

De Waalstroom 

DWK-XCESS 

RZ 

PSV 

DWK-XCESS 

De Whee 

HGK(SG) 

De Dommelbaarzen 

zvz 

lntijd 

2.17.55 

2.13.06 

2.23.29 

2.18.05 

2.17.22 

2.25.07 

2.21.08 

2.30.48 

2.28.45 

2.25.18 

2.28.20 

2.31.96 

2 .30.66 

2.32.69 

2.32.64 

2.33.34 

St. nr. 

83-00921 

83-02141 

86-02979 

84-00017 

74-00937 

66-00155 

82-01 757 

85-01201 

85-01285 

76-00199 

85-00969 

85-00385 

85-01797 

86-00497 

86-00159 

86-02131 

Eindtijd Dis 

2.16.87 

2.17.17 

2.19.67 

2.20.35 

2.20.85 

2.21 .18 

2.23.10 

2.26.89 

2.27.43 

2.27.59 

2.27.80 

2.29.68 

2.30.53 

2.30.89 

2.31 .22 

2.31 .25 

~RG Benelux B.V. T~l 7T fi4' o1" 
ltcpi'l 111 2'' 
'ostbu; 931JO 

W èdstrijd 7\ár-hi~istratie Service - Haarle 

!203 MB 's Hertogenbosch 

tussentijd 

0.27.90 

0.27.70 

0.27.51 

0.27.86 

0.28.54 

0.27.92 

0.29.11 

0.28.1 2 

0.28.43 

tussentijd 

0.35.71 

0.35.45 

0.36.07 

0.36.01 

0.36.55 

0.36.61 

0.36.67 

0.36 .58 

0.37.72 

0.38.93 

0.37.60 

0 .39.00 

0.37.63 

0.39.00 

0 38 08 

tussentijd 

0.31 .24 

0.31 .14 

0.31 .11 

031.70 

0.31 .68 

0.31 .74 

0.32.86 

0.33.53 

0.33.40 

0.32.98 

0.33.82 

0.33.70 

0.33.62 

0.33.92 

0.34.05 

0.34.73 

1.14.29 

1.15.03 

1.15.75 

1.16.43 

1.17.53 

1.17.75 

1.17.88 

1.18.14 

1 19.01 

1.21 .94 

1.19.98 

1.22.12 

1.20.76 

1.22.10 

1.20.98 

1.06.74 

1.05.76 

1.06.50 

1.08.86 

1.07.50 

1.07.35 

1.09.52 

1.10.86 

1.10.92 

1.11.01 

1.10.22 

1.11.47 

1.11.59 

1.12.33 

1.12.57 

1.12.21 

T~l (02) 558 22 1 
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NK senioren-jeugd KB 2002 
21 - 12 -2 002 

Uitslag progr.nr. 32 

Naam 

1 Haike van Stralen 

2 Chantal Groot 

3 Etta vd Weijden 

4 Marieke Stuiver 

5 Rieneke Terink 

6 Joyce van Keulen 

7 Claudia Belderbos 

8 Femke Heemskerk 

9 Karin Kraaijeveld 

10 Edith van Dijk 

11 Tamar Bakker 

12 lnge Dekker 

13 Eisa de Groot 

14 Claudia Bloos 

- Linda Ronda 

.o Saskia v.d . Wielen 

17 Anita Scheper 

18 Nicole Hermink 

19 Caroline Stuut 

20 Wendy vd Zanden 

21 Armanda Haak 

22 llse Kevelham 

23 Marja Boensma 

24 Sandra Temmerman 

25 Josine Ramakers 

26 lnge van der Schrier 

27 Fabienne Verver 

28 Marlies Reinders 

29 Eva Kraus 

Gerdien de Jong 

31 Marike Boersen 

32 El len de Goeij 

33 Linda Bank 

Daphne ten Brink 

.:>S Annelotte Hendriksen 

36 Danielle uit den Bogaard 

37 Zanella Hey 

38 Erika Sollie 

39 Susanne Witteveen 

40 Gea Hagting 

41 Charlotte Groeneveld 

42 lngrid Bank 

43 Laurien Ruigrok 

44 Lenneke Stroot 

45 Marieke Wageman 

46 Carmen de Ridder 

4 7 Sylvana Janssen 

48 Lisanne Wildekamp 

200 meter vrije slag dames meisjes jeugd/dames sen. 

Vereniging 

AZ&PC 

AZ&PC 

MNC Dordrecht 

AZ&PC 

DWK-XCESS 

AZ&PC 

AZ& PC 

De Ziji/LGB 

MNC Dordrecht 

Hoorn 

DWK-XCESS 

DZ&PC 

Orca 

Midden Nederland(SG) 

DZ&PC 

Midden Nederland(SG) 

Stadskanaal 

Arke De Dinkei 

Stadskanaal 

PSV 

ZON/S&S 

De Whee 

De Whee 

SBC-2000(SG) 

HGK(SG) 

Dexxon-BZ&PC 

PSV 

Arke De Dinkei 

Aqua-Novio'94 

De Otters Het Gooi 

VZC Veenendaal 

Aquarijn 

De Dolfijn SPAX 

WZ&PC 

Columbiaan 

MNC Dordrecht 

AZ&PC 

De Waalstroom 

Aquarijn 

Stadskanaal 

VZC Veenendaal 

Rapido'82 

ZPB H&L 

Arke De Dinkei 

Eemsrobben 

Koewacht 

HGK(SG) 

RZC 

lntijd 

2.00.41 

2.00.92 

2.04.23 

2.04.55 

205 98 

202.91 

2.05.71 

2.06.94 

2.05.92 

2.06.33 

2.07.75 

2.06.36 

2.09.70 

2.09.35 

2 07 72 

2.09.06 

2.08.06 

2.08.98 

2.10.78 

2.12.07 

2.09.16 

2.01.83 

2.08.82 

2.08.16 

2.08.53 

2. 10.07 

2.12.88 

2.07.86 

2.14.36 

2.10.15 

2.12.68 

2.14.06 

2.05.48 

2.06.37 

2.12.97 

2.09.29 

2.14.74 

2.14.82 

2.13.33 

2. 15.84 

2.15.1 6 

2.14.08 

2.12.27 

2. 17.1 7 

2.16.03 

2. 10.35 

2.16 04 

2.17.58 

St. nr. 

83-01926 

82-00562 

79-00974 

85-02812 

84-02424 

84-01278 

85-00174 

87-01580 

85-01710 

73-00082 

84-00080 

85-00628 

86-01312 

85-00284 

81 -01260 

84-02734 

88-03862 

83-00818 

88-04216 

88-05004 

84-00838 

83-01076 

81-00124 

80-01100 

86-02942 

80-00980 

88-04544 

86-02976 

88-02528 

85-01430 

88-00402 

87-01356 

86-00168 

85-00454 

88-01692 

83-02010 

88-01762 

88-04082 

87-04728 

88-01584 

87-01404 

87-00170 

88-03754 

88-04206 

88-04754 

88-03634 

88-02100 

88-04902 

Eindtijd Dis 

2.03.08 

2.04.03 

2.04.22 

2.05.90 

2.06.02 

2.06.03 

2.06.09 

2.06.23 

2.06.43 

2.06.45 

2.07.32 

2.07.38 

2.08.09 

2.08.26 

2.08.78 

2.08.88 

2.09.76 

2.09.77 

2.09.93 

2.09.94 

2.10.70 

2.10.74 

2.11.21 

2.11 .27 

2.11 .89 

2.11.99 

2.12.15 

2.12.57 

2.12.69 

2.12.69 

2.13.47 

2.13.83 

2.1 3.86 

2.14.00 

2.14.59 

2.14.82 

2.15.36 

2.15.54 

2.15.56 

2.15.84 

2.16.16 

2.17.01 

2.17.75 

2.17.92 

2.18.27 

2.20.69 

2.23.87 

2.27.38 

tussentijd 

0.28.74 

0.29.57 

0.29.53 

0.28.97 

0.29.44 

0.29.12 

0.29.30 

0.29.02 

0.29.37 

0.30.20 

0.29.64 

0.29.64 

0.29.70 

0.29.61 

0.30.11 

0.29.43 

0.29.89 

0.30.46 

0.30.18 

0.30.98 

0.30.11 

0.29.77 

0.30.50 

0.29.69 

0.29.27 

0.29.87 

0.31.14 

0.30.26 

0.30.12 

0.29.66 

0.31.30 

0.30.98 

0.30.42 

0.31.04 

0.30.65 

0.30.17 

0.30.91 

0.31.48 

0.31.22 

0.31.23 

0.31.35 

0.30.13 

0.31 .26 

0.31.64 

0.31.45 

0.30.79 

0.32.40 

0.59.41 

1.01.18 

1.01.20 

1.00.91 

1.01.63 

1.00.87 

1.01.10 

1.01.31 

1.01.03 

1.02.24 

1.02.40 

1.01 .92 

1.02.00 

1.01.71 

1.02.53 

1.02.42 

1.02.44 

1.03.87 

1.03.13 

1.03.55 

1.03.03 

1.02.50 

1.03.47 

1.02.59 

1.02.45 

1.02.62 

1.05.48 

1.03.89 

1.02.83 

1.03.16 

1.04.60 

1.05.24 

1.03.65 

1.04.94 

1.05.14 

1.04.12 

1.05.86 

1.05.32 

1.05.61 

1.05.65 

1.06.12 

1.03.64 

1.06.35 

1.06.59 

1.06.22 

1.05.85 

1.09.00 

0.32.09 1.09.04 
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NK senioren-jeugd KB 2002 
21 - 12 -2002 

Uitslag progr.nr. 33 

Naam 

1 Pieter vd Hocgenband 

2 Martijn Zuydweg 

3 Klaas Erik Zwering 

4 Robin van Aggele 

5 Arnold van Bavel 

6 Thomas Felten 

7 Stefan Oosting 

8 Sander Ganzevles 

9 Jeroen v. d. Berk! 

10 Werner van den Berg 

11 Joost ten Have 

12 Stanley Vleerlaag 

13 Patriek Martens 

14 Bas van Velthoven 

Robert Lijesen 

Nol van Thull 

17 David Groenendaal 

18 Thomas Wessel 

19 Sebastiaan Kuijper 

20 Frank Hazewinkel 

21 Guido Jansen 

22 Kevin Lebis 

Daan van Boxmeer 

24 Stefan de Die 

25 Joost Krommenhoek 

26 Robin Sprinkhuizen 

27 Miehiel Boog 

28 Dirk Oude Ophuis 

29 Robin Walierbosch 

30 Michael van der Linden 

31 Riek Hagelstein 

32 Evert Roebeek 

33 Koen Florijn 

Terrence Olaria 

~" Raymond van de Merwe 

36 Jeroen Donkers 

37 Sander Verlinden 

38 Wouter Peeters 

Kas Kop Jansen 

40 Joan Kentrop 

41 John Meijdam 

42 Sèbastiaan Reijnen 

43 Stephan Smit 

44 Niels Hagelstein 

45 Frank Balk 

46 Maurice Hogewon ing 

Jasper Harms 

Olaf Kappeteyn 

200 meter vrije slag heren jongens jeugd/heren sen. 

Verenig ing 

PSV 

MNC Dordrecht 

PSV 

AZ& PC 

De Kempvis 

Aqua-Novio'94 

PSV 

DWK -XCESS 

DWK-XCESS 

Rutac Swimteam 

PSV 

WZ&PC 

AZ& PC 

De Ziji/LGB 

Van Vliet Barracuda 

MNC Dordrecht 

PSV 

Arke De Dinkei 

DWK -XCESS 

OZ&PC 

AZ&PC 

WZ&PC 

Nauthusa (SG) 

De Schelde 

LZ 1886 

De Ziji/LGB 

Van Vliet Barracuda 

Arke De Dinkei 

GZV Marveld 

LZ 1886 

VZC Veenendaal 

De Waalstroom 

MNC Dordrecht 

RZ 

DES 

De Warande 

RZ 

De Waalstroom 

Van Vliet Barracuda 

Watervlo 

DAW-FINENZO 

Het Y-mere (SG) 

Poseidon'56 

VZC Veenendaal 

Orca 

HHC (SG) 

Dedemsvaart AC 

De Kempvis 

lntijd 

1.42.46 

1.48.36 

1.50.35 

1.52.88 

1.50.86 

1.50.72 

1.51.73 

1.52.74 

1.53.86 

1.53.56 

1.52.83 

1.53.85 

1.54.34 

1.54.44 

1.53.87 

1.52.64 

1 5504 

1.55.93 

1.53.69 

1 53 05 

1.56.81 

1 57 08 

1.56.34 

1.58.82 

1 56 02 

1.57.25 

1.56.55 

2.00.62 

2.00.38 

2.00.27 

1.57.61 

1.57.58 

2 02 76 

2.00.12 

2.00.53 

2 01.97 

1.57.20 

2 02 02 

1.59.71 

2 01 .28 

1.55.62 

2 0200 

2.00.89 

2.00.70 

2 0310 

2 0239 

2.03.18 

1.57.18 

St. nr. 

78-00443 

76-01055 

81-02003 

84-00017 

81-00063 

83-00655 

81-01265 

82-00463 

81-00115 

78-00071 

80-00529 

85-02813 

82-01137 

85-02695 

85-01579 

80-01513 

85-00869 

83-02333 

78-00625 

80-00535 

82-00795 

81 -01037 

81-00221 

86-03905 

84-01293 

74-00767 

79-001 47 

85-03433 

85-02905 

86-01921 

86-01067 

86-02601 

86-00851 

86-02249 

86-02077 

85-00605 

85-02749 

86-02359 

85-01423 

85-01305 

83-01439 

86-02533 

85-02391 

86-01065 

86-00115 

86-01275 

86-01113 

69-00503 

Eindtijd Dis 

1.47.86 

1.49.06 

1.49.84 

1.49.90 

1.49.93 

1.50.05 

1.50.64 

1.51 .31 

1.53.07 

1.53.24 

1.53.33 

1.53.47 

1.53.53 

1.53.81 

1.53.93 

1.54.38 

1.54.80 

1.55.67 

1.56.47 

1.56.78 

1.56.95 

1.57.05 

1.57.05 

1.57.54 

1.57.77 

1.57.82 

1.57.92 

1.58.06 

1.58.48 

1.58.80 

1.59.24 

1.59.34 

1.59.99 

1.59.99 

2.00.16 

2.00.51 

2.00.57 

2.01.41 

2.01.41 

2.01.73 

2.01 .86 

2.02.24 

2.02.28 

2.03.31 

2.03.79 

2.07.56 

Ziek Zk 

Ziek Zk 

JRG Benelux B.V. 07jl lr F :E 

tussentijd 

0.24.80 

0.25.46 

0.25.42 

0.26.10 

0.25.68 

0.25.74 

0.26.00 

0.25.95 

0.26.40 

0.26.36 

0.26.33 

0.26.88 

0.26.42 

0.26.41 

0.26.31 

0.26.50* 

0.27.76 

0.26.68 

0.26.48 

0.26.29* 

0.26.80 

0.26.50 

0.26.77 

027.10 

0.27.37 

0.27.33 

0.27.48 

0.27.49 

0.27.10 

0.26.45 

0.27.76 

0.27.86 

0.28.72 

0.27.76 

02806 

0.28 02 

0.27.31 

0.28.35 

0.27.36 

0.28.00 

0.28.71 

0.28.17 

0.27.65 

0.28.22 

0.28.23 

0.29.13 

0.52.17 

0.53.35 

0 53 02 

0.53.97 

0.53.79 

0.53.22 

0.54.55 

0.53.78 

0.55.52 

0.54.98 

0 55 01 

0.55.82 

0 55 06 

0.55.27 

0.54.78 

0.55.75 

0.56.21 

0.55.68 

0.55.80 

0.55.74 

0 56 07 

0.55.07 

0.56.28 

0.56.25 

0.57.43 

0.57.35 

0.57.61 

0.57.55 

0.56.85 

0.55.93 

0.57.96 

0.58.11 

0.59.70 

0.58.38 

0.58.12 

0.59.23 

0.57.72 

0.59.42 

0.57.80 

0.58.40 

0.59.58 

0.59.20 

0.58.89 

0.58.82 

0.59.52 

1.00.68 
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NK senioren-jeugd KB 2002 [KNZB] 

21 - 12 - 2 002 

Uitslag progr.nr. 34 50 meter rugslag dames meisjes jeugd ejdames se 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Hinkelien Schreuder PSV 0.28.95 84-02192 0.29.08 

2 Lenneke van Schaik LZ 1886 0.29.32 86-03124 0.29.17 

3 Suze Valen AZ& PC 0.28.38 78-00766 0.29.42 

4 Sabrina Buur PSV 0.29.98 85-00526 0.29.64 

5 Stefanie Luiken PSV 0.30.24 85-01932 0.29.87 

6 Nicole Hermink Arke De Dinkei 0.30.30 83-00818 0.30.23 

7 Esmé Sluiman DZ&PC 0.30.22 83-01820 0.30.53 

8 Mariet Koster Hoogeveen 0.29.76 83-01162 0.30.54 

9 Mariëlle Janssen RZC 0 31 09 82-00760 0.30.69 

10 Daphne ten Brink WZ&PC 0.30.76 85-00454 0.30.70 

11 Rieneke Schinkel De Whee 0.30.27 83-01756 0.30.79 

12 Femke Heemskerk De Ziji/LGB 0.30.88 87-01580 0.30.83 

13 Toesja Klein LZ 1886 0.3045 87-02182 0.31 .02 

14 Anouk de Boer De Dolfijn SPAX 0.30.59 78-00080 0.31 .23 

Mariska v.d . Tol LZ 1886 0.31.29 86-03558 0.31.26 

Chantal Kuipers NDD 0.31.62 87-02430 0.31.37 

17 Wendy Pomper Hoogeveen 0.31.00 85-02356 0.31.46 

18 Rieneke Terink DWK-XCESS 0.30.97 84-02424 0.31.55 

19 Claudia Holterman Arke De Dinkei 0.31.24 81-00650 0.31.62 

Amarins Doevendans DZ&PC 0.31.14 78-00204 0.31.62 

21 Lona Kroese De Dolfijn SPAX 0.31.91 87-02382 0.31 .88 

22 Maike Op het Veld Patriek 0.31.99 87-03046 0.32.20 

23 Evy Witlox De Meer 0.32.31 88-04946 0.32.44 

24 Wendy van der lest De Spatiers 0.31 .88 87-01904 0.33.58 

Uitslag progr.nr. 35 50 meter rugslag heren jongens jeugd ej/heren s 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Mitja Zastrow PSV 0.25.19 77-01249 0.24.98 

2 Basliaan Tamminga DWK-XCESS 0.25.05 81-01659 0.25.30 

3 Sander Ganzevles DWK-XCESS 0.26.17 82-00463 0.26.03 

4 John Keetman DWK-XCESS 0.26.67 84-01145 0.26.33 

5 Joris Keizer PSV 0.26.01 79-00627 0.26.35 

Ewoud Tamminga DWK-XCESS 0.26.66 82-01701 0.26.95 

Nick vd Zandt PSV 0.26.56 83-02423 0.27.35 

8 Jasper de Jong MNC Dordrecht 0.27.62 85-01219 0.27.41 

9 Jeffrey Tameling LZ 1886 0.27.39 85-02561 0.27.54 

10 Nick Driebergen LZ 1886 0.28.38 87-00793 0.27.80 

11 Bas v.d. Ven Nauthusa (SG) 0.27.94 86-03219 0.27.92 

J.2 Remko de Jong De Dolfijn SPAX 0.27.52 76-00459 0.27.98 

J.3 Merijn Ellenkamp NDD 0.27.73 85-00691 0.28.00 

J.4 Riek Hagelstein VZC Veenendaal 0.27.73 86-01067 0.28.19 

J.5 Malthijs Boog Van Vliet Barracuda 0.28.09 81-00179 0.28.30 
J.6 Joost Sprakel Hoogeveen 0.28.36 86-02949 0.28.89 

J.7 Bas van Velthoven De Ziji/LGB 0.28.55 85-02695 0.28.92 

J.8 Niels Hagelstein VZC Veenendaal 0.28.93 86-01065 0.29.62 

J.9 Sander Verlinden RZ 0.28.75 85-02749 0.29.78 

Mark Spijkerboer Njord 0.27.92 81-01589 AA 
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NK senioren-jeugd KB 2002 (KNZB] 

21-1 2 - 2002 

Uitslag progr.nr. 36 800 meter vrije slag dames meisjes jeugd/dames sen. 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis tussentijd 

1 Anita Scheper Stadskanaal 09.46.79 88-03862 09.32 .64 1.07.19 2.18.69 

2 Marinka Bil De Stormvogel 09.46.17 87-00314 09.39 .04 1.09.19 2.21.64 

3 Carmen de Ridder Koewacht 09.50.42 88-03634 09.39.66 1.05.45 2 .18.23 

4 Nikki ten Teije START '99 09.57.46 88-04254 09 .53.82 1.10.23 2.24.84 

5 Loes Abbink GZV Marve ld 09.56.23 88-00026 09.56.81 1.08 .1 9 2.22.48 

6 Petrade Groot Van Vliet Barracuda 09.42.46 87-01420 09.59.04 1.08.70 2.21.78 

7 Sylvana Janssen HGK(SG) 09.58.90 88-02100 10.06.94 1 08 17 2.23.66 

8 Vera vd Berg Torpedo 09.45.85 88-00264 10.12.36 1.08.91 2.25.57 

9 Lisanne W ildekamp RZC 10.00.22 88-04902 10.16.18 1.08.28 2.24.46 

Viki Boviatsis DWT 09.44.13 87-00538 Ziek Zk 

Uitslag progr.nr. 37 800 meter vrije slag meisjes junioren1 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis tussent ijd 

1 Maaike Waa ijer Hippocampus 10.03.20 90-04120 10.03.80 1.09.59 2.24.99 

Joyce W itteveen Aq uarijn 10.36.62 90-04384 10.08.35 1.10.14 2.26.37 

3 Elke Vens ZWV-Nereus 10.15.94 90-03906 10.22.91 1.11.08 2.27.70 

Uitslag progr.nr. 38 800 meter vrije slag meisjes junioren2 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis tussentijd 

1 Marjolein Post Aquarijn 10.00.24 89-03370 09.39.40 1.06.58 2.18.16 

2 Hester Langlere Aquarijn 09.56.16 89-02596 09 .50.35 1 07 73 2.22.76 

3 Loes Wijlens OZ&PC 10.09.24 89-04728 09.57.91 1 09.46 2.24.27 

4 Bernadette Bol DAW-FINENZO 10.10.86 89-00428 10.03.47 1.10.23 2.25.76 

5 Eli nore de Jong De Otters Het Gooi 10.23.33 89-02072 10.03.66 1 09 93 2.26.47 

6 Samantha Vuijst De Otters Het Gooi 09.58.82 89-04522 10.05.03 1.10.26 2.25.41 

7 Karin Ursem Hoorn 10 0130 89-04178 10.05.34 1.08.94 2.24.39 

8 lnger Wouters wvz 10.09.46 89-04826 10.17.66 1.12.45 2.29.77 

9 Sabine Lina Dexxon-BZ&PC 10.25.70 89-02680 10.30.33 1 09.15 2.25.18 

10 Sanne van Hoek OZ&PC 10.22.82 89-01776 10.40.55 1.16.16 2.36.60 

lRG Benelux B.V. T81 1 • ) 16 ll ~ HG Belg lU !11 .. / S.A 
W,~.c;fS;tfijd ~dmi!liStratie Service- Haarle1~~~m~~~l8 / e-mail:hans@was20Q0m.UIIlPss Park tc1p1alaan 25 
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Interna ionalela< ~ 55. Bus 19 
, 070 Brussel 

4.42.33 

4.47.96 

4.45.51 HT 

4.55.21 

4.53.56 

4.52.70 

4.59.45 HT 

5.01.54 

4.59.05 

4.58.93 

4.59 .99 

5 04.45 

4.44.51 

4.54.82 

4.55.56 

4.59.15 

4.59.54 

4.57.25 

4.58.04 

5.04.23 

5.05.02 

5.18.47 
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NK senioren-jeugd KB 2002 
21-12-2002 

Uitslag progr.nr. 39 
snelste serie 

Naam 

1 Edith van Dijk 

2 Denise de Riet 

3 Linda Bank 

4 Josine Ramakers 

5 Linda Ronda 

6 Wilma Scheepers 

7 Linsy Heister 

8 Chrisje Moes 

Uitslag progr.nr. 40 

Naam 

1 Robin van Aggele 

2 John Keetman 

3 David uit den Bogaard 

4 Sander Karssen 

5 Louis van Schaarenburg 

6 Bram Janssen 

7 Maarten vd Weijden 

8 Erik Wolsing 

Uitslag progr.nr. 41 

Naam 

1 lnge Dekker 

2 Hinkelien Schreuder 

3 Marleen Veldhuis 

4 Marina Scheepbouwer 

5 Sandra Temmerman 

- Delia Badoux 

' Hedwig Kikkert 

8 Mareinde Jong 

Uitslag progr.nr. 

Naam 

41b 

1 Lenneke van Schaik 

2 Linda van den Eijnden 

3 Marjon Hollander 

4 Toesja Klein 

5 Marjolijn Strijbis 

6 Sanne Schoonbeek 

7 Stèphanie Rombout 

8 Saskia v.d. Wielen 

JRG Benelux B.V. 
lto; alaan 2~ 
'ast 'Jus 931 SO 
21 3 MB 's-Hertogenbo::ci· 

800 meter vrije slag dames meisjes jeugd/dames sen. 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

Hoorn 08.57.82 73-00082 08.50.26 

MNC Dordrecht 09.18.27 84-02040 09.10.53 

De Dolfijn SPAX 09.20.06 86-00168 09.16.36 

HGK(SG) 09.22.68 86-02942 09.16.41 

DZ&PC 09.14.87 81-01260 09.20.96 

PSV 09.27.37 88-03836 09.27.24 

PSV 09.37.70 88-01672 09.34.74 

De Dolfijn SPAX 09.22.93 85-02080 09.42 .82 

400 meter wisselslag heren jongens jeugd/heren sen. 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

AZ&PC 4.26.20 84-00017 4.19.65 

DWK-XCESS 4.33.91 84-01145 4.29.15 

DWK-XCESS 4.40.28 82-01757 4.30.45 

DWK-XCESS 4.38.18 85-01285 4.34.19 

LZ 1886 4.36.44 83-01865 4.37.68 

De Waalstroom 4.41.51 85-01201 4.37.95 

MNC Dordrecht 4.37.97 81-01923 4.40.39 

VZC Veenendaal 4.37.89 80-01777 4.46.08 

100 meter vlinderslag dames senioren all-in finale 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

DZ&PC 1.02.15 85-00628 1.00.73 

PSV 1.02.19 84-02192 1.00.94 

De Whee 1.03.76 79-00894 1.01.85 

AZ& PC 1.04.98 84-02154 1.03.81 

SBC-2000(SG) 1.03.80 80-01100 1.04.02 

HHC (SG) 1.05.32 80-00042 1.04.26 

HHC (SG) 1.04.20 85-01566 1.04.60 

De Otters Het Gooi 1.04. 16 80-00540 1.04.61 

1 00 meter vlinderslag dames 

Vereniging lntijd St.nr. Eindtijd Dis 

LZ 1886 1.05.63 86-03124 1.02.62 

HGK(SG) 1.05.82 79-00202 1.05.28 

Orca 1.05.72 84-01004 1.06.03 

LZ 1886 1.07.18 87-02182 1.06.09 

De Dolfijn SPAX 1.07.63 84-02380 1.06.65 

TriVia 1.07.78 87-03654 1.07.65 

Koewacht 1.09.18 88-03696 1.08.11 

Midden Nederland(SG) 1.08.09 84-02734 1.09.18 

........ ===::.. 
r:~ J 

~ 

tussentijd 

1.03.56 

1.05.56 

1.05.32 

1.06.32 

1.05.13 

1.07.23 

1.06.44 

1.07.49 

tussentijd 

1.00.79 

1.01.44 

1.02.99 

1.01.82 

1.03.66 

1.04.97 

1 04 73 

1.03.68 

tussentijd 

0.28.47 

0.28.70 

0.29.17 

0.29.65 

0.29.77 

0.29.97 

0.30.15 

0.30.39 

tussentijd 

0.29.62 

0.30.24 

0.31.56 

0.30.65 

0.31.03 

0.32.12 

0.31.70 

0.31.43 

2.08.43 

2.14.50 

2.15.15 

2.16.29 

2.14.63 

2.18.01 

2.17.39 

2.20.37 

4.19.60 

4.33.10 

4.35.51 

4.36.20 

4.34.93 

4.40.43 

4.42.07 

4.47.43 
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Uitslag progr.nr. 42 

Naam 

1 Joris Keizer 

2 Ralf Mertens 

3 Tjarco Koppenaal 

4 Nick vd Zandt 

5 Joost Krommenhoek 

6 Ewoud Tamminga 

7 Kevin Lebis 

8 Joost Sprake! 

Uitslag progr.nr. 42b 

Naam 

1 Maarten Postma 

2 Remko de Jong 

< Généreux Sluiman 

~ Erwin Buist 

5 Wouter Keizer 

Joran Barends 

7 Merijn Ellenkamp 

8 Evert Roobeek 

Uitslag progr.nr. 43 

Naam 

1 Madeion Baans 

2 Miranda Bosma 

3 Jolijn van Valkengoed 

4 Melanie ten Brink 

5 Moniek Nijhuis 

6 Carine Vos 

7 Astrid Koert 

8 Marja Terlage 

:slag progr.nr. 44 

Naam 

1 Thijs v. Valkengoed 

2 Martin de Wild! 

3 Niels vd Hoek 

4 Lennart Stekelenburg 

5 David uit den Bogaard 

6 Nick Heister 

7 Pascal Guypers 

8 Bram Janssen 

JRG Benelux B.V. 
1top1alaan 2'i 
'ostbus 93150 
>203 MB 's·Hertogenbosch 

100 meter vlinderslag heren senioren all-in finale 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

PSV 0.54.25 79-00627 0.52.31 

PSV 0.55.24 82-01177 0.54.91 

PSV 0.55.37 81-00939 0.55.21 

PSV 0 5601 83-02423 0.55.48 

LZ 1886 0.56.22 84-01293 0.57.04 

DWK-XCESS 0.56.03 82-01701 0.57.16 

WZ&PC 0.57.15 81-01037 0.57.28 

Hoogeveen 0.57.62 86-02949 0.57.95 

100 meter vlinderslag heren 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

DZ&PC 0.57.95 83-01697 0.57.02 

De Dolfij n SPAX 0.58.52 76-00459 0.57.60 

DZ&PC 0.58.85 80-01371 0.58.23 

TriVia 0.57.63 78-00183 0.58.34 

HZ&PC Heerenveen 0.59.25 86-01545 0.58.81 

DWK-XCESS 0.59.27 85-00091 0.58.81 

NDD 0.59.62 85-00691 0.58.97 

De Waalstroom 0.59.38 86-02601 1.00.19 

200 meter schoolslag dames senioren all-in finale 

Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 

De Kempvis 2.35.38 77-00032 2.29.74 

PSV 2 .36.65 78-00098 2.30.33 

De Dolfijn SPAX 2.38.58 81-01516 2.34.73 

Rutac Swimteam 2.38.09 81 -00232 2.35.86 

OZ&PC 2.39.32 88-03188 2.37.56 

TriVia 2.40.89 87-04430 2.40.92 

MNC Dordrecht 2.41.67 80-00612 2.41.86 

Het Y-mere (SG) 2.43.10 78-00738 2.42.20 

200 meter schoolslag heren senioren all-in finale 

Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 

DWK-XCESS 2.17.17 83-02141 2.10.97 

PSV 2.20.85 74-00937 2.13.79 

MNC Dordrecht 2 .16.87 83-00921 2.17.05 

MNC Dordrecht 2.19.67 86-02979 2.17.23 

DWK-XCESS 2.23.10 82-01757 2.21.63 

PSV 2.27.80 85-00969 2.24.85 

RZ 2.27.59 76-00199 2.27.38 

De Waalstroom 2.26.89 85-01201 2.35.01 

.. &. 

r:~ ) 

[KNZB] 
tussentijd 

0.24.41 

0.25.45 

0.24.95 

0.25.78 

0.26.33 

0.26.07 

0.26.49 

0.26.67 

tussentijd 

0.26.22* 

0.26.45 

0.27.20 

0.26.66 

0.26.82 

0.27.29 

0.27.68 

0.28.54 

tussentijd 

0.33.38 1.11.10 

0.34.51 1.13.57 

0.34.87 1.1 3.74 

0.35.38 1.14.81 

0.35.41 1.16.06 

0.35.67 1.16.58 

0.36.48 1.17.51 

0.35.88 1.17.00 

tussentijd 

0.29.56 1.03.44 

0.30.41 1.04.38 

0.30.33 1.04.69 

0.31.1 0 1.06.01 

0.32.26 1.08.08 

0.33.24 1.10.57 

0.32.55 1.09.92 

0.34.77 1.13.58 

(!) 
0 

> .... 
(!) 
(/) 

>< 
«l 

LL. 
• 
(!) 
0 
> .... 
(!) 
(/) 

>­a. 
0 
(.) 
• (!) 
0 

> .... 
(!) 
(/) -!:: .... 
Q. 
• (!) 
0 
> .... 
(!) 
(/) 

>< 
«l 

LL. 
• (!) 
0 

> .... 
(!) 
(/) 

>­a. 
0 
(.) 
• (!) 
0 

> .... 
(!) 
(/) -!:: .... 
Q. 
• (!) 
0 
':> .... 
(!) 
(/) 

>< 
«l 

LL. 
• 
(!) 
0 

.... 
(!) 
(/) 

>­a. 
0 
(.) 

(!) 
(/) -!:: .... 
Q. 
• 
(!) 

) 

> .... 
(!) 
(/) 

>< 
«l 

LL. 
• (!) 
0 
> .... 
(!) 
(/) 

>­a. 
0 
(.) 



NK senioren-jeugd KB 2002 
21 - 12-2002 

Uitslag progr.nr. 45 200 meter vrije slag dames senioren all-in finale 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd 

1 Chantal Groot AZ& PC 2.04.03 82-00562 1.59.82 
2 Haike van Stralen AZ&PC 2.03.08 83-01926 2.00.36 

3 Elia vd Weijden MNC Dordrecht 2.04.22 79-00974 2.03.52 

4 Marieke Stuiver AZ& PC 2.05.90 85-02812 2.05.04 

Rieneke Terink DWK-XCESS 2 06 02 84-02424 2.05.04 

6 Claudia Belderbos AZ& PC 2.06.09 85-00174 2.05.36 

7 Joyce van Keulen AZ& PC 20603 84-01278 2.06.11 

8 Femke Heemskerk De Ziji/LGB 2.06.23 87-01580 2.06.82 

Uitslag progr.nr. 45b 200 meter vrije slag dames 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd 

1 Edith van Dijk Hoorn 2.06.45 73-00082 2.06.57 

2 Tamar Bakker DWK-XCESS 2.07.32 84-00080 2.07.99 

1 Karin Kraaijeveld MNC Dordrecht 2 06.43 85-01710 2.08.07 

• Anita Scheper Stadskanaal 209 76 88-03862 2.08.93 

5 Saskia v.d. Wielen Midden Nederland(SG) 2.08.88 84-02734 2.08.96 

6 Claudia Bloos Midden Nederland(SG) 2.08.26 85-00284 2.09.49 
7 Caroline Stuut Stadskanaal 2 09 93 88-04216 2.10.00 
8 Eisa de Groot Orca 2.08.09 86-01312 2.11.06 

Uitslag progr.nr. 46 200 meter vrije slag heren senioren all-in finale 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd 

1 Pieter vd Hoogenband PSV 1.47.86 78-00443 1.43.44 

2 Marlijn Zuydweg MNC Dordrecht 1.49 06 76-01055 1.46.97 

3 Klaas Erik Zwering PSV 1.49.84 81-02003 1.47.69 

4 Thomas Felten Aqua-Novio'94 1.50.05 83-00655 1.48.69 
5 Robin van Aggele AZ& PC 1.49.90 84-00017 1.48.80 
6 Arnold van Bavel De Kempvis 1.49.93 81-00063 1.49.91 

7 Stefan Oosting PSV 1.50.64 81-01265 1.50.55 

8 Sander Ganzevles DWK -XCESS 1.51.31 82-00463 1.52.58 

··slag progr.nr. 46b 200 meter vrije slag heren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd 

1 Joost ten Have PSV 1.53.33 80-00529 1.52.20 

2 Bas van Velthoven De Ziji/LGB 1.53.81 85-02695 1.52.89 

3 Robert Lijesen Van Vliet Barracuda 1.53.93 85-01579 1.53.05 

4 Stanley Vleerlaag WZ&PC 1.53.47 85-02813 1.53.14 

5 Werner van den Berg Rutac Swimteam 1.53.24 78-00071 1.54.77 
6 David Groenendaal PSV 1.54.80 85-00869 1.54.85 
7 Nol van Thull MNC Dordrecht 1.54.38 80-01513 1.56.79 
8 Thomas Wessel Arke De Dinkei 1.55.67 83-02333 1.57.28 

Dis 

Dis 

Dis 

Dis 

...... 
r:~ ) 

[KNZB] 
tussentijd 

0.28.76 

0.28.76 

0.29.1 0 

0.28.77 

0.28.91 

0.29.11 

0.28.86 

0.28.96 

tussentijd 

0.30.16 

0.28.74 

0.28.63 

0.30.19 

0.29.44 

0.28.92 

0 30 08 

0.29.77 

tussentijd 

0.23.67 

0.24.99 

0.25.17 

0.25.97 

0.25.31 

0.25.70 

0.25.73 

0.26.14 

tussentijd 

0.25.94 

0.25.72 

0.26.29 

0.26.43 

0.25.60 

0.26.92 

0.26.82 

0.26.69 

0.59.53 

0.59.29 

1.00.31 

1.00.09 

1.00.86 

1.00.60 

1.00.62 

1 01 39 

1.02.25 

1.01.17 

1.00.61 

1.02.66 

1.02.25 

1 0124 

1.02.84 

1.02.59 

0.49.52 

0.52.10 

05203 

0.53.55 

0.52.94 

0.53.45 

0.53.87 

0.54.24 

0.54.42 

0.54.19 

0.55.38 

0.55.36 

0.54.05 

0.55.85 

0.56.72 

0.55.72 
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Uitslag progr.nr. 47 50 meter rugslag dames senioren all-in finale 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Hinkelien Schreuder PSV 0.29.08 84-02192 0.28 .60 

2 Suze Valen AZ& PC 0.29.42 78-00766 0.28.78 

3 Lenneke van Schaik LZ 1886 0.29 .17 86-03124 0.29.24 

4 Sabrina Buur PSV 0.29.64 85-00526 0.29.62 

5 Stefanie Lu iken PSV 0.29.87 85-01932 0.29.84 

6 Nicole Hermink Arke De Dinkei 0.30.23 83-00818 0.30.60 

7 Esmé Sluiman DZ&PC 0.30.53 83-01820 0.30.62 

8 Mariet Koster Hoogeveen 0.30 .54 83-01162 0.30 .76 

Uitslag progr.nr. 47b 50 meter rugslag dames 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Daphne ten Brink WZ&PC 0.30.70 85-00454 0.30.22 

2 Rieneke Schinkel De Whee 0.30.79 83-01756 0.30.49 

1 Toesja Klein LZ 1886 0.31.02 87-02182 0.30.87 

Mariska v.d. Tol LZ 1886 0.31.26 86-03558 0.31.02 

5 Mariël le Janssen RZC 0.30.69 82-00760 0.31.07 

6 Anouk de Boer De Dolfijn SPAX 0.31.23 78-00080 0.31.10 

7 Wendy Pomper Hoogeveen 0.31.46 85-02356 0.31.29 

8 Chanta l Kuipers NDD 0 .31.37 87-02430 0.31.57 

Uitslag progr.nr. 48 50 meter rugslag heren senioren all-in finale 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Mitja Zastrow PSV 0.24.98 77-01249 0.24.85 

2 Basl iaan Tamminga DWK-XCESS 0.25.30 81-01659 0.25.08 

3 Joris Keizer PSV 0.26.35 79-00627 0.25.75 

4 Sander Ganzevles DWK-XCESS 0.26.03 82-00463 0.25.93 

5 John Keetman DWK-XCESS 0.26.33 84-01145 0.26.21 

6 Ewoud Tamminga DWK-XCESS 0.26.95 82-01701 0.26.64 

7 Nick vd Zandt PSV 0.27.35 83-02423 0.26.90 

8 Jasper de Jong MNC Dordrecht 0 .27.41 85-01219 0.27.56 

··slag progr.nr. 48b 50 meter rugslag heren 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Jeffrey Tameling LZ 1886 0.27.54 85-02561 0.27.59 

2 Riek Hagelstein VZC Veenendaal 0.28.19 86-01067 0.27.87 

3 Bas v.d. Ven Nauthusa (SG) 0.27.92 86-03219 0.27.90 

4 Nick Driebergen LZ 1886 0.27.80 87-00793 0.27.96 

5 Merijn E llenkamp NDD 0.28.00 85-00691 0.28.17 

6 Malthijs Boog Van Vliet Barracuda 0.28.30 81-00179 0.28.66 

7 Niels Hagelstein VZC Veenendaal 0.29.62 86-01065 0.28.93 

8 Joost Sprakel Hoogeveen 0.28.89 86-02949 0.29.66 

JRG Benelux B.V. 
t.wralaan 2c 

Tel 07~ G 1 ru r. 1 S.A TPI 1021 ~5b 22 11 

OSI JU.' g31 'JO 
Wetlsttljd tAdministratie Service - Haarle 38 1 e-mailhans@wag2odo.lf\U1r ' 5P,nkB 19 B/§èt 1Wl "5b Ll 11 

L-------...1 lnr' ·r 1<> .rondle a'ln . , u: 
2C MB 's·Her•ogePbo::ch Copy, Print & Paperflow'" Solutions. r 07n Br J ;p 

Q) 
0 

> 
:0... 
Q) 
IJ) 
x 
ctS 
u.. 
• Q) 
0 

> 
:0... 
Q) 
IJ) 

> a. 
0 

(.) 
• Q) 
0 

> 
:0... 
Q) 
IJ) -c: 
:0... 

a. 
• Q) 
0 

> 
:0... 
Q) 
IJ) 
x 
ctS 
u.. 
• Q) 
0 
> 
:0... 
Q) 
IJ) 

> a. 
0 
(.) 
• Q) 
0 

> 
:0... 

0 
IJ) -c: 
:0... 

a. 
• 
Q) 
0 

> 
:0... 
Q) 
IJ) 
x 
ctS 
u.. 
• Q) 
0 

> 
:0... 
Q) 
IJ) 

> a. 
0 

(.) 
• Q) 
u 
> 
:0... 
Q) 
IJ) -c: 
:0... 

a. 
• Q) 

> 
) 

IJ) 
'M: 
ctS 
u.. 
• Q) 
0 
'> 
:0... 
"l) 
IJ) 

> a. 
0 

(.) 



NK senioren-jeugd KB 2002 
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Uitslag progr.nr. 49 
Vereniging 

1 AZ&PC 1 

2 PSV 

3 De Whee 

4 DZ&PC 

5 AZ&PC 2 

6 LZ 1886 

7 De DolfijnSPAX 1 

8 Arke De Dinkei 

9 De Otters Het Gooi 

10 AZ&PC 3 

11 TriVia 

4x1 00 meter wisselslag estafette dames senioren open 
Naam St.n~ 

1.Suze Valen 

2.Nienke Valen 

3.Chantal Groot 

4.Annabel Kosten 

1.Sabrina Buur 

2.Miranda Bosma 

3.Hinkelien Schreuder 

4.Stefan ie Luiken 

1.Rieneke Schinkel 

2.11se Kevelham 

3.Marleen Veldhuis 

4.Marja Boensma 

1.Esmé Sluiman 

2.Margriet Zwanenburg 

3.1nge Dekker 

4.Linda Ronda 

1.Barbara van Rhijn 

2.Marieke Stu iver 

3.Marina Scheepbouwer 

4.Haike van Stralen 

1.Mariska v.d. Tol 

2.Dieuwertje Vermeulen 

3.Toesja Klein 

4.Lenneke van Schaik 

1.Anouk de Boer 

2.Jolijn van Valkengoed 

3.Marjolijn Strijbis 

4.Lona Kroese 

1.Ciaudia Holterman 

2.Karin Hidding 

3.Nicole Hermink 

4.Marlies Reinders 

1.Gerdien de Jong 

2.Kim Elsinga 

3.Marein de Jong 

4.Eiinore de Jong 

1.Joyce van Keu len 
2.Sara Kuyer 

3.Ciaud ia Belderbos 

4.Zanel la Hey 

1.Eveline Hamstra 

2.Carine Vos 

3.Sanne Schoonbeek 

4.Monique Bruins 

78-00766 

77-00183 

82-00562 

77-00424 

85-00526 

78-00098 

84-02192 

85-01932 

83-01756 

83-01076 

79-00894 I -co . 'fV 
81-00124 

83-01820 

86-04274 

85-00628 

81-01260 

81-01238 

85-02812 

84-02154 

83-01926 

86-03558 

84-02574 

87-02182 

86-03124 

78-00080 

81-01516 

84-02380 

87-02382 

81-00650 

84-00970 

83-00818 

86-02976 

85-0 1430 

86-01030 

80-00540 

89-02072 

84-01278 

84-01456 

85-00174 

88-01762 

85-01140 

87-04430 

87-03654 

85-00494 

lntijd Eindtijd Dis 

4.15.10 4.08.71 

NR 

4.14.82 4.11 .93 

4.19.07 4.18.33 

4.20.25 4.18.52 

4.25.55 4.23.97 

4.26.24 4.25.08 

4.22.93 4.25.50 

4.26.65 4.28.73 

4.32.76 4.30.22 

4.30.12 4.30.97 

4.30.45 4.31 .53 

tussentijd 

1.02.59 
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1.03.89 

2.13.38 

3.14.54 

1.05.13 

2.18.95 

3.19.89 

1.05.88 

2.18.54 

3.19.42 
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1.07.93 '-

2.23.30 J 
3.29.94 

1.07.07* 

2.22.43 

3.30.99 J 
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Uitslag progr.nr. 49 
Vereniging 

12 RZC 

13 OZ&PC 

14 Orca 

15 DWK-XCESS 

16 HGK(SG) 

17 HHC (SG) 

18 RZ 

19 De DolfijnSPAX 2 

wvz 

4x100 meter wisselslag estafette dames senioren open 
Naam St. nr. 

1.Mariëlle Janssen 82-00760 

2.Yvonne van Beek 76-00030 

3.Marije Wildekamp 85-03262 

4.Marion van den Berg 86-00272 

1.Linda Everlo 88-01242 

2.Moniek Nijhuis 88-03188 

3.Evita Wissink 85-03284 

4.Marieke Hanter 87-01792 

1.Eivira Jonkers 79-00420 

2.Miriam van der Me uien 84-01684 

3.Marjon Hollander 84-01004 

4.Eisa de Groot 86-01312 

1.Charon Blok 86-00364 

2.Amber Otten 86-02726 

3.Rieneke Terink 84-02424 

4.Tamar Bakker 84-00080 

1.Josine Ramakers 86-02942 

2.Sanne van Hooren 85-01318 

3.Linda van den Eijnden 79-00202 

4.Peggy Loffeld 77-00468 

1.Hedwig Kikkert 85-01566 

2.Marcia Gaspersz 89-01270 

3.Delia Badoux 80-00042 

4.Sabrina van der Valk 88-04366 

1.Ciaudine Roemen 74-00528 

2.Lisette van de Velde 86-03674 

3.Daniella Heyenrath 77-00308 

4.Marja Driessen 85-00744 

1.Lisa Moes 85-02082 

2.Pau line Gouwens 84-00790 

3.Chrisje Moes 85-02080 

4.Linda Bank 86-00168 

1.Nathalie v.d. Heide 82-00632 

2.Martine v.d. Heide 80-00416 

3.Maaike v.d . Brand 80-00154 

4.Madelon de Jong 88-021 26 

........ ===::--
~~] 

M 
lntijd Eindtijd Dis 

4.35.49 4.32.17 

4.34.24 4.33.41 

4.31.53 4.33.79 

4.31.42 4.34.03 

4.31.51 4.35.62 

4.33.95 4.36.71 

4.37.33 4.38.88 

4.36.65 4.44.85 

4.36.32 4.36.83 RD 

tussentijd 

1.05.94 

2.21.66 

3.29.32 

1.09.29 
2.22.47 

3.30.35 
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NK senioren-jeugd KB 2002 
21 - 12 - 2002 

Uitslag progr.nr. 50 
Vereniging 

1 PSV 

2 MNC Dordrecht 

3 DWK-XCESS 1 

4 DWK-XCESS 2 

5 AZ&PC 

6 LZ 1886 

7 OZ&PC 

8 De Dolfijn SPAX 1 

9 Van Vliet Barracuda 

10 DZ&PC 

11 Arke De Dinkei 

4x1 00 meter vrije slag estafette heren senioren open 
Naam 

1.Mark Veens 

2.Kiaas Erik Zwering 

3.Mitja Zastrow 

4.Pieter vd Hocgenband 

1.Martijn Zuydweg 
2.Nol van Thull 

3.Lennart Stekelenburg 

4.Gijs Damen 

1.Jeroen v. d. Berkt 

2.Sander Ganzevles 

3.Ewoud Tamminga 

4.Bastiaan Tamminga 

1.John Keetman 

2.Sebastiaan Kuijper 

3 Stephan v. Rooden 

4.Joran Barends 

1.Guido Jansen 

2.Lesley Voorn 

3.Edwin van Norden 

4.Robin van Aggele 

1.Joost Krommenhoek 

2.Jeffrey Tameling 

3.Nick Driebergen 

4.Michael van der Linden 

1.Frank Hazewinkel 

2.Marcel Mulder 

3.Jeroen Beerlage 

4K J van Overbeeke 

1.Danny van Zoen 
2.Jeroen Zeisman 

3.Mitja Langeier 

4.Remko de Jong 

1.Michiel Boog 

2.Mark Hensen 

3.Matthijs Boog 

4.Robert Lijesen 

1.Martin Gildemeester 

2.Généreux Sluiman 

3.Willem Jan van der Vegte 

4.Maarten Postma 

1.Thomas Wessel 

2.Matthijs Kiekebelt 

3.Willy Hansen 

4.Dirk Oude Ophuis 

St. nr. 

78-01089 

81-02003 

77-01249 

78-00443 

76-01055 
80-01513 

86-02979 

79-00255 

81-00115 

82-00463 

82-01701 

81 -01659 

84-01145 

78-00625 

84-01917 

85-00091 

82-00795 

75-00939 

63-00563 

84-00017 

84-01293 

85-02561 

87-00793 

86-01921 

80-00535 

81 -01185 

82-00089 

62-00489 

84-02677 

77-01115 

84-01369 

76-00459 

79-00147 

79-00497 

81-001 79 

85-01579 

80-00419 

80-01371 

87-03459 

83-01 697 

83-02333 

81-00871 

75-00323 

85-03433 

lntijd Eindtijd Dis 

3.17.11 3.11 .61 

325.78 3.23.17 

3.36.56 3.28.17 

3.26.75 3.30.26 

3.34.16 3.30.78 

3.35.97 3.34.10 

3.37.65 3.34.86 

3.34.28 3.35.17 

3.35.97 3.35.66 

3.36.46 3.36.12 

Cl) 
(.) 

> 
:0.. 
Cl) 
U) 

>< 
ct! u. 

tussentijd • 

0.48.79 

1.37.57 

2.24.98 

:0.. 
l) 

" ...... 
0... 
t) 
() 

l) 
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0.50.29 .i> 

1.42.15 ) 

2.33.60 "E 
:0.. 

a.. 
• Cl) 

0.49.99 (.) 

1.41.43 > 
2.32.81 1.) 

0.53.12 

1.44.85 

2.36.27 

U) 
..c: 
ct! 

" Q) 
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0.51 .93 u 
1.46.08 
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2.39.68 ) 

,. 
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0.52.46 "E 
1.44.14 "_ 
2.37.85 a.. 

) ...., 

> :.... 
0.53.27 .) 

U) 
1.45.72 < 
2.39.82 ~ 

0.55.21 
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2.44.1 0 

0.55.23 

1.49.98 
2.43.79 

0.53.87 

1.47.38 

2.42.08 
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Uitslag progr.nr. 50 4x1 00 meter vrije slag estafette heren senioren open 
Vereniging Naam St. nr. lntijd Eindtijd Dis tussentijd • 

12 DAW-FINENZO 1.Robert Bais 78-00021 3.38.46 3.37.35 0.54.91 ~ 

2.Ewout van der Hert 78-00413 1.49.69 l. 

2.44 09 
) 

3.Ronald Hart 78-00391 (.) 
4.John Meijdam 83-01439 ...) 

) 

13 WZ&PC 1.Michiel Beemster 80-00063 3.39.66 3.37.55 0.56.67 

2.Stanley Vleerlaag 85-02813 1.49.29 

3.Peter Kikkert 78-00561 2.45.43 

4.Kevin Lebis 81-01037 a. 
) 

14 VZC Veenendaal 1.Niels Hagelstein 86-01065 3.38.80 3.38.06 0.54.85 ) 

2.Eelco vd Lustgraaf 84-01473 1.49.12 

3.Erik Wolsing 80-01777 2.43.86 ) 
~ 

4.Rick Hagelstein 86-01067 

15 DWK-XCESS 3 1.Sander Karssen 85-01285 3.39.94 3.38.38 0.54.43 ) 

2.David uil den Bogaard 82-01757 1.4 7.89 
) 

3.Thijs v. Valkengoed 83-02141 2.40.64 

4.Frederik Tamminga 87-03293 " "'>. 
l. 

16 Zeester-Meerval 1.Roel Jacobs 82-00787 3.38.55 3.38.88 0.54.08 ) 
2.Ronald Vullings 87-03655 1.51.28 

3.Koen Peperkamp 85-01989 2.46.11 ) 

4.Stefan Coeymans 82-00299 
:t-

" 17 HGK(SG) 1.Dax Steins 84-02159 3.37.64 3.39.46 0.54.65 .. -
2.Hugo Knebel 79-00667 1.49.84 

3.Maurice Geurts 83-00735 2.44.06 

4.Joost van Hooren 82-00723 J) 
y 

18 DES 1.Aif van de Knoop 83-01153 3.39.53 3.39.72 0.52.76 

2.Maurice Swillens 77-00937 1.49.19 

3.Marcel Thijsse 82-01719 2.44.18 

4.Raymond van de Merwe 86-02077 
) 

19 RZ 1.Rob Claus 83-00415 3.38.58 3.40.34 0.54.79 

2.Terrence Olaria 86-02249 1.49.90 

" 3.Ruud Huyts 81-00769 2.45.98 
l. 

4.Sander Verlinden 85-02749 
(.) 

20 Midden Nederland(SG) 1.Matthijs Schmidt 81-01495 3.38.73 3.40.44 0.54.58 ) 

2.Vincent Balk 78-01349 1.49.90 

3.Nino Ribbink 82-01423 2.45.38 

4.Martijn van Buuren 76-00169 .. -
21 Orca 1.Michiel Punter 84-01823 3.40.81 3.40.91 0.53.91 '"-

2.Frank IJdema 83-02413 1.49.43 

3.Arjen v.d. Meulen 87-02223 2.46.05 

4.Frank Balk 86-001 15 

22 wvz 1.Wouter Smeets 84-02093 3.40.73 3.41.62 0.55.50 

2.Aiex Goeyenbier 87-04509 1.51.77 

3.Sander Smeets 84-02091 2.47.22 ) 

4.Martijn Smeets 81-01555 .... 
JRG Benelux B.V. r, 1 I J7;,\ 61S ]6 J RG elgium N.V. I S.A. Tel 1021 558 77 1 
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NK senioren-jeugd KB 2002 
21-1 2 - 2002 

Uitslag progr.nr. 50 
Vereniging 

23 Dedemsvaart AC 

24 De DolfijnSPAX 2 

4x100 meter vrije slag estafette heren senioren open 
Naam St. nr. 

1.Sander Zoer 83-02447 

2.Arjan Prins 82-01383 

3.Gerhard Jan Boer 84-00183 

4.Arjan Dolstra 78-00255 

1.Kai Pardieck 87-04487 

2.Justin Bol 76-00091 

3.Stefan Haack 82-00575 

4.Tjeerd v.d. Duin 83-00581 

lntijd Eindtijd Dis 

3.38.74 3.42.63 

3.39.82 3.46.93 

tussentijd 

0.56.00 

1.52.20 

2.48.36 

0.55.56 

1.54.82 

2.51.10 
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NK senioren-jeugd KB 2002 
22-12-2002 

Uitslag progr.nr. 51 
Naam 

1 Astrid Koert 

2 Anita Scheper 

3 Sascha de Bruijn 

4 Linda Ronda 

5 Wendy Tempels 

6 Carmen de Ridder 

7 Ellen de Goeij 

8 Linsy Heister 

9 Amanda Struik 

10 Gea Hagting 

11 Marieke Hanter 

12 Marike Boersen 

13 lrene Gubbels 

14 Maureen Rutten 

Uitslag progr.nr. 52 
Naam 

1 Joris Keizer 

2 Basliaan Tamminga 

3 Tjarco Koppenaal 

4 Robin van Aggele 

5 Nick vd Zandt 

6 Ralf Mertens 

7 Joost Krommenhoek 

8 Ewoud Tamminga 

9 Remkode Jong 
10 Wouter Keizer 

11 Joost Sprake/ 

12 Maarten Postma 

13 Généreux S/uiman 

14 Sander Verlinden 

15 Merijn Ellenkamp 

16 Kevin Lebis 

17 John Meijdam 

Niets Hagelstein 

19 Nick Driebergen 

Arjan v.d Plaat 

2 1 Jeffrey Tame/ing 

22 Lennart Steketenburg 

Pieter vd Hocgenband 

400 meter wisselslag dames meisjes jeugd/dames sen. 
Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis tussentijd 

MNC Dordrecht 5.10.49 80-00612 5.12.15 1.16.14 

Stadskanaal 5.12.00 88-03862 5.13.67 1.12.17 

MNC Dordrecht 5.18.97 88-00680 5.15.93 1.1 4.75 

DZ&PC 5.12.90 81-01260 5.17.05 1.12.40 

Dedemsvaart AC 5.11.84 85-02848 5.19.18 1.15.89 

Koewacht 5.15.08 88-03634 5.21.53 1.13.32 

Aquarijn 5.21.87 87-01356 5.21 .55 1.15.73 

PSV 5.19.33 88-01672 5.23.74 1.16.82 

De Kempvis 5.29.29 88-04210 5.24.27a 1.18.36 

Stadskanaal 5.27.87 88-01584 5.24.27b 1.17.38 

OZ&PC 5.22.86 87-01792 5.24.76 1.14.61 

VZC Veenendaal 5.26.97 88-00402 5.28.97 1.18.47 

MOSA-regio 5.27.97 88-01532 5.33.09 1.17.64 

HGK(SG) 5.26.96 88-03776 5.38.05 1.19.23 

50 meter vlinderslag heren jongens jeugd ej/heren s 
Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

PSV 0.23.50 79-00627 0.24.32 

DWK-XCESS 0.24.52 81-01659 0.24.63 

PSV 0.25.01 81-00939 0.24.82 

AZ& PC 0.25.70 84-00017 0.24.94 

PSV 0.24.96 83-02423 0.25.02 

PSV 0.25.09 82-01177 0.25.31 

LZ 1886 0.25.27 84-01293 0.25.46 

DWK-XCESS 0.25.33 82-01701 0.25.59 

De Dolfijn SPAX 0.25.46 76-00459 0.25.77 

HZ&PC Heerenveen 0.26.04 86-01545 0.26.11 

Hoogeveen 0.26.84 86-02949 0.26.30 

DZ&PC 0.26.15 83-01697 0.26.48 

DZ&PC 0.26.09 80-01371 0.26.50 

RZ 0.26.12 85-02749 0.26.58 

NDD 0.26.79 85-00691 0.26.67 

WZ&PC 0.25.65 81-01037 0.26.72 

DAW-FINENZO 0.26.20 83-01439 0.26.95 

VZC Veenendaal 0.27.23 86-01065 0.26.95 

LZ 1886 0.27.40 87-00793 0.27.10 

Wiekslag 0.27.29 86-02403 0.27.10 

LZ 1886 0.27.07 85-02561 0.27.41 

MNC Dordrecht 0.26.71 86-02979 0.28.33 

PSV 0.23.96 78-00443 ng 

IRG Benelux B:V. Tri '073 645 36 ~r: NRG Bel1ium N.V. I S.A. 
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NK senioren-jeugd KB 2002 
22-12-2002 

Uitslag progr.nr. 53 
Naam 

1 Hinkelien Schreuder 

2 Marleen Veldhuis 

3 Marein de Jong 

4 Maaike v.d. Brand 

5 Hedwig Kikkert 

6 Jolijn van Valkengoed 

7 Barbara van Rhijn 

8 Monique Driessen 

9 Toesja Klein 

Mariëlle Janssen 

11 Linda van den Eijnden 

12 Saskia v.d. Wielen 

13 Sanne Schoonbeek 

14 Caroline Stuut 

15 Stèphanie Rombout 

16 Froukje Veltman 

Uitslag progr.nr. 54 
Naam 

1 Gijs Damen 

2 Mitja Zastrow 

3 Mark Veens 

4 Jeroen v. d. Berk! 

5 Marlijn Zuydweg 

6 Arnold van Bavel 

7 Patriek Marlens 

8 Stefan Oosting 

9 Robin van Aggele 

10 Robert Lijesen 

11 Bas van Velthoven 

12 Remkode Jong 

13 Joost ten Have 

14 Nol van Thull 

15 Joran Barends 

16 Dirk Oude Ophuis 

17 Ewoud Tamminga 

18 Guido Jansen 

19 Evert Roobeek 

20 Michael van der Linden 

21 Frank Hazewinkel 

22 Stanley Vleerlaag 

23 David Groenendaal 

24 Jeffrey Tameling 

25 Stefan de Die 

26 Joost Sprakel 

Niels Hagelstein 

28 Robin Walierbosch 

29 Sander Verlinden 

30 Joan Kentrop 

31 Jeroen Donkers 

50 meter vlinderslag dames meisjes jeugd ej/dames s 
Vereniging 

PSV 

De W hee 

De Otters Het Gooi 

wvz 
HHC (SG) 

De DolfijnSPAX 

AZ& PC 

MNC Dordrecht 

LZ 1886 

RZC 

HGK(SG) 

Midden Nederland(SG) 

TriVia 

Stadskanaal 

Koewacht 

't Tolhekke 

lntijd 

0.27.70 

0.27.14 

0.28.61 

0.28.68 

0.29.28 

0.28.96 

0.29.20 

0.29.20 

0.30.26 

0.28.85 

0.29.26 

0.29.20 

0.30.83 

0.29.97 

0.30.83 

0.30.94 

St. nr. 

84-02192 

79-00894 

80-00540 

80-00154 

85-01566 

81-01516 

81-01238 

78-00218 

87-02182 

82-00760 

79-00202 

84-02734 

87-03654 

88-04216 

88-03696 

89-04238 

Eindtijd Dis 

0.27.91 

0.28.19 

0.28.91 

0.29.15 

0.29.17 

0.29.29 

0.29.52 

0.29.67 

0.29.93 

0.29.93 

0.30.07 

0.30.57 

0.30.67 

0.30.74 

0.30.75 

0.30.80 

100 meter vrije slag heren jongens jeugd/heren sen. 
Vereniging 

MNC Dordrecht 

PSV 

PSV 

DWK-XCESS 

MNC Dordrecht 

De Kempvis 

AZ& PC 

PSV 

AZ& PC 

Van Vliet Barracuda 

De Ziji/LGB 

De DolfijnSPAX 

PSV 

MNC Dordrecht 

DWK-XCESS 

Arke De Dinkei 

DWK-XCESS 

AZ& PC 

De Waalstroom 

LZ 1886 

OZ&PC 

WZ&PC 

PSV 

LZ 1886 

De Schelde 

Hoogeveen 

VZC Veenendaal 

GZV Marveld 

RZ 

Watervlo 

De Warande 

lntijd 

0.50.13 

0.48.97 

0.48.84 

St. nr. 

79-00255 

77-01249 

78-01089 

0.49.82 81 -00115 

0.50.26 76-01055 

0.51 .13 81-00063 

0.50.29 82-01137 

0.51.25 81-01265 

0 .51.91 84-00017 

0.51.74 

0.50.96 

0 .52.06 

0.52.59 

0.52.34 

0.53.25 

0.54.59 

0.52.13 

0.50.85 

0.53.34 

0.53.74 

0.52.94 

0.52.19 

0.54.46 

0.53.30 

0.54.60 

0.54.64 

0.54.34 

0.53.69 

0.53.54 

0.54.43 

0.55.41 

85-01579 

85-02695 

76-00459 

80-00529 

80-01513 

85-00091 

85-03433 

82-01701 

82-00795 

86-02601 

86-01921 

80-00535 

85-02813 

85-00869 

85-02561 

86-03905 

86-02949 

86-01065 

85-02905 

85-02749 

85-01305 

85-00605 

Eindtijd Dis 

0.49.43 

0.49.65 

0.49.67 

0.49.70 

0.50.10 

0.50.48 

0.50.62 

0.50.83 

0.51.00 

0.51.05 

0.51.24 

0.51 .48 

0.51.83 

0.52.39 

0.52.65 

0.52.75 

0.52.82 

0.53.02 

0.53.25 

0.53.27 

0.53.29 

0.53.47 

0.53.62 

0.53.83 

0.53.99 

0.54.09 

0.54.09 

0.54.11 

0.54.19 

0.54.39 

0.54.68 

tussentijd 

0.23.78 

0.23.46 

0.23.98 

0.23.97 

0.24.15 

0.24.22 

0.24.29 

0.24.42 

0.25.34 

0.24.55 

0.24.83 

0.24.16 

0.25.02 

0.25.39 

0.25.25 

0.25.41 

0.25 09 

0.25.20 

0.25.81 

0.25.05 

0.25.61 

0.26.14 

0.26.18 

0.24.99 

0.26.16 

0.26.40 

0.26.22 

0.25.93 

0.25.93 

0.26.12 

0.26.63 
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NK senioren-jeugd KB 2002 
22-12-2002 

Uitslag progr.nr. 54 
Naam 

32 Lennart Stekelenburg 

33 Stephan Smit 

34 Terrence Olaria 

35 Koen Peperkamp 

36 Riek Hagelstein 

37 Rabin den Hoed 

38 Nick Heister 

39 Maurice Hogewoning 

40 Stefan Jacobs 

41 Joost Mulder 

4 2 Jeroen Leuverink 

43 Maurice Kartner 

Riek Houdijk 

45 Rik Op het Veld 

4 6 Jeroen vd Berg 

4 7 Frank Balk 

48 Miehiel Soolsma 

49 Sven-Eric Brummer 

50 Bas v.d. Ven 

Werner van den Berg 

Marcel Faas 

Jasper Harms 

Basliaan Seigers 

Pieter vd Hocgenband 

Klaas Erik Zwering 

Uitslag progr.nr. 55 
Naam 

1 Suze Valen 

2 Annabel Kosten 

3 Chantal Groot 

4 Marleen Veldhuis 

lnge Dekker 

6 Etta vd Weijden 

7 Marina Scheepbouwer 

8 Stefanie Luiken 

9 Femke Heemskerk 

1 o Daphne ten Brink 

11 Hedwig Kikkert 

12 Claudia Belderbos 

1 3 Jolijn van Valkengoed 

14 Marja Boensma 

15 Wendy Pomper 

16 Nicole Hermink 

1 7 Marein de Jong 

Eisa de Groot 

19 Sara Kuyer 

20 Manon van Vulpen 

21 Saskia v.d. Wielen 

2 2 Karin Kraaijeveld 

100 meter vrije slag heren jongens jeugd/heren sen. 
Vereniging 

MNC Dordrecht 

Poseidon'56 

RZ 

Zeester-Meerval 

VZC Veenendaal 

MNC Dordrecht 

PSV 

HHC (SG) 

RZ 

SBC-2000(SG) 

Noordkop-Zeemacht SG 

De Kikker 

Oceanus 

Patriek 

Zaltbommel 

Orca 

De Stormvogel 

HGK(SG) 

Nauthusa (SG) 

Rutac Swimteam 

Dedemsvaart AC 

Dedemsvaart AC 

Het Y-mere (SG) 

PSV 

PSV 

lntijd 

0.52.82 

0.53.93 

0.55.90 

St. nr. 

86-02979 

85-02391 

86-02249 

0.55.45 85-01989 

0.55.03 86-01067 

0.56.37 86-01235 

0.54.94 85-00969 

0.55.89 86-01275 

0.56.32 

0.56.64 

0.56.38 

0.56.88 

0.55.86 

0.56.27 

0.56.67 

0.55.54 

0.56.85 

0.56.60 

0.55.94 

0.51 .06 

0.56.90 

0.55.50 

0.55.65 

0.47.31 

0.50.50 

86-01407 

86-02153 

86-01899 

86-01 531 

86-01337 

86-02289 

86-00187 

86-00115 

86-03925 

86-00497 

86-0321 9 

78-00071 

86-00837 

86-01113 

85-02327 

78-00443 

81-02003 

Eindtijd Dis 

0.54.71 

0.55.04 

0.55.1 2 

0.55.40 

0.55.54 

0.55.84 

0.55.86 

0.56.20 

0.56.23 

0.56.37 

0.56.55 

0.56.73 

0.56.73 

0.57.05 

0.57.19 

0.57.32 

0.57.67 

0.58.06 

0.58.15 

Ziek 

Ziek 

Ziek 

Ziek 

Zk 

Zk 

Zk 

Zk 

ng 

ng 

tussentijd 

0.26.00 

0.25.93 

0.26.66 

0.27.18 

0.26.72 

0.26.74 

0.26.58 

0.26.95 

0.27.05 

0.26.41 

0.27 09 

0.26.85 

0.27 03 

0.26.98 

0.26.72 

0.27.22 

0.27.50 

0.27.64 

0.27.83 

100 meter vrije slag dames meisjes jeugd/dames sen. 
Vereniging 

AZ& PC 

AZ& PC 

AZ& PC 

De Whee 

DZ&PC 

MNC Dordrecht 

AZ& PC 

PSV 

DeZiji/LGB 

WZ&PC 

HHC (SG) 

lntijd St.nr. 

0.55.68 78-00766 

0.57.51 77-00424 

0.55.12 82-00562 

0.55.1 7 79-00894 

0.55.73 85-00628 

0.58.11 79-00974 

0.57.54 84-02154 

0.58.07 85-01932 

0.57.33 87-01 580 

0.57.61 85-00454 

0.59.31 85-01566 

AZ&PC 0.58.26 85-00174 

De DolfijnSPAX 0.58.15 81 -01516 

De W hee 0.59.32 81-00124 

Hoogeveen 0.59.28 85-02356 

Arke De Dinkei 0.58.38 83-00818 

De Otters Het Gooi 0.59.29 80-00540 

Orca 0.59.04 86-01312 

AZ&PC 0.58.48 84-01456 

PSV 0.58.82 87-04494 

Midden Nederland(SG) 0.59.19 84-02734 

MNC Dordrecht 0.58.96 85-01710 

Eindtijd Dis 

0.56.27 

0.56.51 

0.56.86 

0.57.26 

0.57.26 

0.57.57 

0.57.61 

0.57.69 

0.57.79 

0.58.49 

0.58.54 

0.58.57 

0.58.61 

0.59.13 

0.59.14 

0.59.15 

0.59.25 

0.59.25 

0.59.26 

0.59.35 

0.59.45 

0.59.48 

tussentijd 

0.27.04 

0.27.07 

0.28.07 

0.27.83 

0.28.05 

02809 

0.28.04 

0.27.73 

0.27.95 

0.28.30 

0.28.17 

0.28.34 

0.28.16 

0.28.49 

0.27.84 

0.28.69 

0.28.42 

0.29.04 

0.28.69 

0.28.66 

0.28.91 

0.28.68 
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NK senioren-jeugd KB 2002 
22-12-2002 

Uitslag progr.nr. 55 
Naam 

23 Lona Kroese 

24 Claudia Bloos 

25 Tamar Bakker 

26 llse Kevelham 

27 Carine Vos 

28 Barbara van Rhijn 

29 Annelotte Hendriksen 

30 Marlies Reinders 

Gerdien de Jong 

32 Sandra Temmerman 

33 Eva Kraus 

34 Anita Scheper 

Caroline Stuut 

36 lngrid Bank 

37 Ellen de Goeij 

38 Zanella Hey 

39 Laurien Ruigrok 

4 o Erika Soli ie 

41 Moniek Nijhuis 

42 Maaike v.d. Brand 

4 3 Linda Bank 

44 Petrade Groot 

4 5 F abienne Verver 

Charlotte Groeneveld 

4 7 Joelle Vos 

48 Carmen de Ridder 

49 Marike Boersen 

50 Nynke de Groot 

51 Renata van den Berg 

52 Nienke van Stipriaan 

53 Pauline Scheepbouwer 

54 Gea Hagting 

55 Vera Geurken 

5 6 Stèphanie Rombout 

5 7 Marieke Wageman 

58 Sylvana Janssen 

5 9 Sabrina van der Valk 

60 Madeion de Jong 

Susanne Witteveen 

Uitslag progr.nr. 56 
Naam 

1 Sander Ganzevles 

2 John Keetman 

3 Klaas Erik Zwering 

4 Sander Karssen 

5 Erik Wolsing 

6 Sebastiaan Kuijper 

7 Merijn Ellenkamp 

8 Basliaan Tamminga 

100 meter vrije slag dames meisjes jeugd/dames sen. 
Vereniging 

De DolfijnSPAX 

Midden Nederland(SG) 

DWK-XCESS 

De Whee 

TriVia 

AZ& PC 

Columbiaan 

Arke De Dinkei 

De Otters Het Gooi 

SBC-2000(SG) 

Aqua-Novio'94 

Stadskanaal 

Stadskanaal 

Rapido'82 

Aquarijn 

AZ& PC 

ZPB H&L 

De Waalstroom 

OZ&PC 

wvz 
De DolfijnSPAX 

Van Vliet Barracuda 

PSV 

VZC Veenendaal 

SG Altena 

Koewacht 

VZC Veenendaal 

Hoorn 

De Lansingh 

Dedemsvaart AC 

De Whee 

Stadskanaal 

Zeester-Meerval 

Koewacht 

Eemsrobben 

HGK(SG) 

HHC (SG) 

wvz 
Aquarijn 

lntijd 

0.59.43 

0.58.93 

0.58.97 

0.58.12 

1.00.14 

0.58.35 

0.59.92 

0.59.51 

0.59.60 

0.59.15 

1.01.23 

1.00.39 

1.00.01 

1.00.64 

1.01.40 

1.01.49 

1.00.59 

1.00.93 

1.01.44 

0.59.57 

0.59.17 

1.01.06 

1.02.41 

1.01 .91 

1.00.79 

1.02.81 

1.02.44 

1.03.20 

1.02.94 

1.01.78 

1.01 .97 

1.02.68 

1.02.48 

1.02.75 

St. nr. 

87-02382 

85-00284 

84-00080 

83-01076 

87-04430 

81-01238 

88-01692 

86-02976 

85-01430 

80-01100 

88-02528 

88-03862 

88-04216 

87-00170 

87-01356 

88-01762 

88-03754 

88-04082 

88-03188 

80-00154 

86-00168 

87-01420 

88-04544 

87-01404 

88-04664 

88-03634 

88-00402 

88-01490 

88-05368 

87-03970 

87-03578 

88-01584 

88-01378 

88-03696 

1.02.73 88-04754 

1 .02.34 88-021 00 

1 .03.4 88-04366 

1 .03.56 88-02126 

1.01 40 87-04728 

Eindtijd Dis 

0.59.60 

0.59.64 

0.59.66 

0.59.79 

0.59.82 

0.59.83 

0.59.85 

0.59.92 

0.59.92 

1.00.17 

1.00.43 

1.00.73 

1.00.73 

1.00.75 

1.00.80 

1.01.11 

1.01.17 

1.01.24 

1.01 .36 

1.01 .48 

1.01.50 

1.01.55 

1.01.69 

1.01.69 

1.01.89 

1.02.26 

1.02.29 

1.02.46 

1.02.76 

1.02.86 

1.03.11 

1.03.26 

1.03.41 

1.03.67 

1.03.71 

1.03.73 

1.03.88 

1.04.47 

Ziek Zk 

tussentijd 

0.28.23 

0.28.64 

0.28.98 

0.28.67 

0.28.48 

0.29.00 

0.28.84 

0.29.05 

0.28.18 

0.28.65 

0.29.1 6 

0.29.54 

0.29 06 

0.29.16 

0.29.54 

0.29.56 

0.29.12 

0.29.18 

0.29.47 

0.29.00 

0.29.46 

0.29.78 

0.29.85 

0.29.56 

0.29.73 

0.29.98 

0.30.13 

0.29.90 

0.30.06 

0.29.78 

0.30.13 

03009 

0.3044 

0.30.48 

0.30.47 

0.30.89 

0.31.36 

0.30.30 

200 meter rugslag heren jongens jeugd/heren sen. 
Vereniging 

DWK-XCESS 

DWK-XCESS 

PSV 

DWK-XCESS 

VZC Veenendaal 

DWK-XCESS 

NDD 

DWK-XCESS 

lntijd 

1.59.87 

20436 

1 57 01 

St.nr. 

82-00463 

84-01145 

81-02003 

2.07.97 85-01285 

2.06.68 80-01777 

2 04 98 78-00625 

2 09 90 85-00691 

2.04.50 81 -01659 

Eindtijd Dis 

1.59.91 

2.03.81 

2.05.17 

2.07.28 

2.08.09 

2.09.40 

2.09.67 

2.10.77 

tussentijd 

0.28.69 

0.30.68 

0.28.67 

0.29.87 

0.31.23 

0.30.26 

0.30.27 

0.29.99 

0.59.00 

0.59.46 

1.00.20 

1.02.49 

1.02.38 

1.02.60 

1.03.26 

1.03.56 
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NK senioren-jeugd KB 2002 
22-12-2002 

Uitslag progr.nr. 56 
Naam 

200 meter rugslag heren jongens jeugd/heren sen. 

9 Dennis Brouwers 

1 o Alf van de Knoop 

Vereniging 

Njord 

DES 

11 Raymond van de Merwe DES 

12 Bas van Velthoven 

13 Riek Hagelstein 

14 Stefan de Die 

15 Niels Hagelstein 

De Ziji/LGB 

VZC Veenendaal 

De Schelde 

VZC Veenendaal 

16 Louis van Schaarenburg LZ 1886 

17 Jan Kersten 

18 Kas Kop Jansen 

19 Wouter Peeters 

20 Jasper de Jong 

21 Mark Gorissen 

Columbiaan 

Van Vliet Barracuda 

De Waalstroom 

MNC Dordrecht 

HGK(SG) 

lntijd 

2.10.61 

2.08.70 

St. nr. 

78-00167 

83-01153 

2.13.04 86-02077 

2.13.47 85-02695 

2.11 .07 86-01067 

2.16.53 86-03905 

2.14.14 86-01065 

2.10.79 83-01865 

2.16.99 86-01561 

2.15.39 

2.15.33 

2.15.48 

2.17.96 

85-01423 

86-02359 

85-01219 

86-00973 

Eindtijd Dis 

2.11 .64 

2.11.65 

2.12.30 

2.12.51 

2.12.71 

2.13.08 

2.13.24 

2.14.02 

2.15.87 

2.16.09 

2.16.64 

2.18.12 

2.20.76 

tussentijd 

0.31 .28 

0.30.44 

0.30.68 

0.30.82 

0.30.58 

0.31.21 

0.31.23 

0.31 .38 

0.31.23 

0.31.81 

03206 

0.31 .17 

0.32.42 

Uitslag progr.nr. 57 200 meter rugslag dames meisjes jeugd/dames sen. 
Naam 

1 Hinkelien Schreuder 

2 Rieneke Schinkel 

3 Lenneke van Schaik 

4 Mariet Koster 

5 Daphne ten Brink 

6 Melanie ten Brink 

7 Wendy vd Zanden 

8 Mariska v.d. Tol 

9 Claudia Holterman 

1 o Joyce van Keulen 

11 Esmé Sluiman 

12 Toesja Klein 

13 Femke Heemskerk 

14 Linda Everlo 

15 Rieneke Terink 

16 Ellen de Goeij 

1 7 Wilma Scheepers 

18 Eveline Hamstra 

19 Charlotte Groeneveld 

20 Lisa Moes 

21 Pauline Scheepbouwer 

22 Sascha de Bruijn 

23 Danya Muilwijk 

2 4 Evy Witlox 

2 5 Erika Sollie 

2 6 Marieke Wageman 

2 7 V era Geurken 

Viki Boviatsis 

Annelotte Hendriksen 

Lona Kroese 

Vereniging 

PSV 

De Whee 

LZ 1886 

Hoogeveen 

WZ&PC 

Rutac Swimteam 

PSV 

LZ 1886 

Arke De Dinkei 

AZ& PC 

DZ&PC 

LZ 1886 

De Ziji/LGB 

OZ&PC 

DWK-XCESS 

Aquarijn 

PSV 

TriVia 

VZC Veenendaal 

De DolfijnSPAX 

De Whee 

MNC Dordrecht 

MNC Dordrecht 

De Meer 

De Waalstroom 

Eemsrobben 

Zeester -Meerval 

DWT 

Columbiaan 

De Dolfijn SPAX 

lntijd 

2.1 5.10 

2.16.43 

2.15.85 

2.15.60 

2.20.65 

2.19.42 

2.22.58 

2.24.40 

2.20.98 

2.16.65 

2.22.26 

2.25.75 

2.26.11 

2.26.36 

2.21.08 

2.28.61 

2.27.50 

2.24.14 

22609 

2.24.34 

2.27.76 

2.30.69 

2.30.19 

2.29.15 

2.28.61 

2.30.84 

St.nr. 

84-02192 

83-01756 

86-03124 

83-01162 

85-00454 

81-00232 

88-05004 

86-03558 

81-00650 

84-01278 

83-01820 

87-02182 

87-01580 

88-01242 

84-02424 

87-01356 

88-03836 

85-01140 

87-01404 

85-02082 

87-03578 

88-00680 

88-03100 

88-04946 

88-04082 

88-04754 

2.31.64 88-01378 

2.25.1 3 87-00538 

2.31.1 9 

2.29.32 

88-01692 

87-02382 

Eindtijd Dis 

2.15.20 

2.16.79 

2.18.28 

2.20.32 

2.20.38 

2.20.96 

2.22.27 

2.22.39 

2.23.52 

2.23.57 

2.23.83 

2.24.75 

2.25.27 

2.25.58 

2.25.67 

2.26.98 

2.27.14 

2.27.41 

2.28.99 

2.29.61 

2.30.65 

2.30.67 

2.30.95 

2.31.21 

2.33.45 

2.36.26 

2.38.41 

Ziek Zk 

ng 

ng 

tussentijd 

0.31 .19 

0.32.97 

0.31 .39 

032 03 

0.32.95 

0.33.44 

0.33.48 

0.32.05 

0.33.30 

0.33.15 

0.33.78 

0.33.35 

0.33.79 

0.34.50 

0.33.49 

0.34.72 

0.35.29 

0.34.22 

0.34.69 

0.34.59 

0.35.00 

0.36.07 

0.34.58 

0.34.27 

0.35.37 

0.37.02 

0.36.83 

... &.===::-. 

r:~) 

ü 
1.04.84 

1.03.50 

1.03.68 

1.04.29 

1.03.99 

1.04.68 

1.05.15 

1 0501 

1.04.98 

1.05.83 

1.06.88 

1.06.20 

1.07.72 

1.05.68 

1.07.03 

1.05.54 

1.07.44 

1.08.15 

1.08.81 

1.09.55 

1.07.44 

1.09.33 

1.09.55 

1.10.43 

1.09.74 

1.10.46 

1.11.34 

1.09.98 

1.11.71 

1.12.60 

1.11.37 

1.13.11 

1.12.27 

1.1 3.42 

1.1 4.28 

1.12.59 

1.12.74 

1.14.58 

1.1 6.74 

1.1 6.08 
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NK senioren-jeugd KB 2002 
22-12-2002 

Uitslag progr.nr. 58 
Naam 

1 RonDekker 

2 Thijs v. Valkengoed 

Jeroen v.d. Berkt 

4 Robin van Aggele 

5 Hanno van Binsbergen 

6 Guido Jansen 

7 Martin de Wildt 

8 Lennart Stekelenburg 

9 Casper Tichelaar 

10 Niels vd Hoek 

11 Martin Gildemeester 

12 Joost Hoetjes 

13 Ruben Fijn 

14 Roy Albers 

15 Stephan v. Rooden 

16 Robert Lijesen 

17 Maikel Brouwers 

18 Ron Langelaan 

19 Pascal Cuypers 

20 Ronald Hart 

21 Alf van de Knoop 

Stefan Jacobs 

23 John Meijdam 

Wouter Keizer 

25 Sander Voorn 

26 Brian Morssinkhof 

27 Johan Pragt 

Nick Heister 

2 9 Patriek Henserna 

30 Sebastiaan Lambalk 

31 Dennis Mooiweer 

Lesley Voorn 

Uitslag progr.nr. 59 
Naam 

1 Madeion Baans 

2 Miranda Bosma 

3 Moniek Nijhuis 

4 Paula Boot 

5 llse Kikkert 

6 Velda Moonen 

7 Margriet Zwanenburg 

8 Lia Dekker 

9 Ellen vd Velde 

10 Marja Terlage 

11 Ryan Verplanke 

12 Laura Badoux 

13 Karin Hidding 

14 Martine v.d. Heide 

15 Marcia Gaspersz 

50 meter schoolslag heren jongens jeugd ej/heren s 
Vereniging 

De IJsel 

DWK-XCESS 

DWK-XCESS 

AZ& PC 

VZC Veenendaal 

AZ& PC 

PSV 

MNC Dordrecht 

AZ& PC 

MNC Dordrecht 

DZ&PC 

DAW-FINENZO 

ZWV-Nereus 

De Rijn 

DWK-XCESS 

Van Vliet Barracuda 

HZPC 

Oceanus 

RZ 

DAW-FINENZO 

DES 

RZ 

DAW-FINENZO 

HZ&PC Heerenveen 

Torpedo 

De Whee 

HZ&PC Heerenveen 

PSV 

De Spatiers 

De Dolfijn SPAX 

zvz 
AZ&PC 

lntijd 

0.28.23 

0.29.35 

0.28.66 

0.29.70 

0.30.24 

0.28.61 

0.29.14 

0.29.21 

02909 

0.29.97 

0.29.52 

0.29.79 

0.30.62 

0.30.62 

0.30.69 

0.30.04 

0.30.56 

0.30.30 

0.30.21 

0.30.71 

0.30.63 

0.31.53 

0.30.98 

0.31 .06 

0.29.76 

0.31.17 

0.31.39 

0.3140 

St. nr. 

66-00155 

83-02141 

81-00115 

84-00017 

79-00109 

82-00795 

74-00937 

86-02979 

79-01215 

83-00921 

80-00419 

78-00425 

81-00495 

80-00015 

84-01917 

85-01579 

83-00339 

78-00643 

76-00199 

78-00391 

83-01153 

86-01407 

83-01439 

86-01545 

82-01909 

85-01797 

85-02067 

85-00969 

0.31 42 85-01003 

0.31.59 85-01515 

0.31 45 86-02131 

0.30.67 75-00939 

Eindtijd Dis 

0.28.44 

0.29.04 

0.29.04 

0.29.09 

0.29.28 

0.29.29 

0.29.37 

0.29.54 

0.29.57 

0.29.70 

0.29.79 

0.29.83 

0.30.32 

0.30.36 

0.30.38 

0.30.66 

0.30.68 

0.30.79 

0.30.87 

0.30.94 

0.31 .18 

0.31.18 

0.31.23 

0.31.23 

0.31.33 

0.31 .44 

0.31 .56 

0.31.56 

0.31.62 

0.31.64 

0.32.09 

Ziek Zk 

50 meter schoolslag dames meisjes jeugd ej/dames s 
Vereniging 

De Kempvis 

PSV 

OZ&PC 

PSV 

PSV 

PSV 

DZ&PC 

HZ&PC Heerenveen 

Scheldestroom 

Het Y-mere (SG) 

Scheldestroom 

HHC (SG) 

Arke De Dinkei 

wvz 
HHC (SG) 

lntijd St.nr. 

0.31.81 77-00032 

0.32.38 78-00098 

0.32.97 88-03188 

0.32.21 77-00098 

0.32.78 81 -00774 

0.33.54 85-021 04 

0.33.70 

0.34.75 

0.34.00 

0.33.78 

0.34.50 

0.34.52 

0.34.17 

0.34.21 

0.34.93 

86-04274 

87-00830 

82-01692 

78-00738 

77-00696 

82-00038 

84-00970 

80-00416 

89-01 270 

Eindtijd Dis 

0.32.18 

0.32.46 

0.32.73 

0.32.80 

0.33.25 

0.33.51 

0.33.77 

0.33.99 

0.34.05 

0.34.09 

0.34.12 

0.34 .31 

0.34.34 

0.34.48 

0.34.50 
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NK senioren-jeugd KB 2002 
22-12-2002 

Uitslag progr.nr. 59 50 meter schoolslag dames meisjes jeugd ej/dames s 
Naam 

16 Carine Vos 

17 Kim Elsinga 

18 Yvonne van Beek 

19 Caroline Stuut 

20 Kimberley Beimin 

21 Sabina Rutkens 

22 Manon van Vulpen 

23 Astrid Koert 

24 Wendy van der lest 

25 Ruth Mulders 

Vereniging 

TriVia 

De Otters Het Gooi 

RZC 

Stadskanaal 

De Whee 

DZ&PC 

PSV 

MNC Dordrecht 

De Spatters 

Arke De Dinkei 

26 Suzan van den Bogaard RZ 

27 Jacqueline Westerbaan Orca 

28 Astrid van Reeden 

29 Annemiek Doornbos 

Al ine Bredewoud 

De Meer 

Eemsrobben 

Octopus 

lntijd St.nr. 

0.35.11 87-04430 

0.34.82 86-01030 

0.34.27 76-00030 

0.34.09 

0.36.04 

0.34.54 

0.34.93 

0.34.70 

0.35.72 

0.36.11 

0.35.48 

0.36.29 

0.36.09 

0.36.19 

0.33.85 

88-04216 

87-00218 

82-01430 

87-04494 

80-00612 

87-01904 

89-02978 

89-00450 

89-04666 

87-03350 

88-01024 

83-00286 

Eindtijd Dis 

0.34.61 

0.34.91 

0.35.06 

0.35.14 

0.35.20 

0.35.54 

0.35.59 

0.35.64 

0.35.75 

0.35.88 

0.36.22 

0.36 .52 

0.36.85 

0.36.97 
AA 

Uitslag progr.nr. 60 1500 meter vrije slag heren jongens jeugd/heren sen. 
Naam 

1 Mark Drenth 

2 Misja Langeier 

3 Daan van Boxmeer 

4 Sebastiaan Reijnen 

5 lan van der Hulst 

6 Jarno Liefers 

7 Robin Sprinkhuizen 

8 John Meijdam 

Vereniging 

LZ 1886 

De DolfijnSPAX 

Nauthusa (SG) 

Het Y-mere (SG) 

LZ 1886 

Deltasteur 

DeZiji/LGB 

DAW-FINENZO 

Riek Hagelstein VZC Veenendaal 

Koen Florijn MNC Dordrecht 

Michael van der Linden LZ 1886 

lntijd St.nr. 

16.49.55 83-00559 

16.53.1 0 84-01369 

16.59 .59 81-00221 

1 7.16.48 86-02533 

17.14.84 84-01021 

17.40.98 86-01909 

16.56.76 74-00767 

17.13.59 83-01439 

16.47.43 86-01067 

17.26.10 86-00851 

17 0322 86-01921 

Eindtijd Dis 

16.41 .64 

16.57.93 

16.58.38 

17.09.99 

17.22.95 

17.24.86 

17 .35.32 

17 .35.99 

Ziek 

AF 

Zk 

ng 

'Jitslag progr.nr. 61 1500 meter vrije slag jongens junioren1 
Naam Vereniging 

1 Jurjen W illemsen Aquapoldra 

2 Dingeman van der Pluijm LZ 1886 

3 Lars de Groot 

4 Vincent de Ruiter 

5 Diederic Brummer 

Rapido"82 

Poseidon"56 

RZ 

lntijd St.nr. 

10.21 .37 90-03315 

10.29.75 90-02301 

19.27.34 90-01039 

10.1 0.81 90-02525 

10.27.62 90-00485 

Eindtijd Dis 

18.57.44 

19.09.46 

19.17.81 

19.37.20 

20.12.69 

Uitslag progr.nr. 62 1500 meter vrije slag jongens junioren2 
Naam 

1 Henk van Niejenhuis 

2 Robert Ya llop 

3 Stefan Groeneweg 

Vereniging 

De Dolfijn SPAX 

HZC-Weusthag 

De Lansingh 

lntijd St.nr. 

18.54.37 89-05063 

18.37. 72 89-03679 

18.12.70 89-01039 

Eindtijd Dis 

18.25.64 

18.28 .85 

19.09 .76 

tussentijd 

1.01.34 

1.03.80 

1.01.29 

1.03.57 

1.00.67 

1.04.67 

1.01 .57 

1.04.93 

tussentijd 

1.07.18 

1.08.50 

1.08.81 

1.09.16 

1.11.98 

tussentijd 

1.09.50 

1.08.34 

1.08.97 

2.06.78 

2.11.39 

20822 

2.11.19 

2.07.77 

2.14.02 

2.08.30 

2.13.47 

2.22.39 

2.25.37 

225.76 

225.74 

2.30.32 

2.23.77 

2.22.88 

2.23.62 

4.1 8.59 

4.26.76 

4.24.13 

4.25.97 

4.26.76 

4.33.54 

4.24.59 

4.32.62 

4.56.23 

5.00.67 

5.00.68 

5.00.97 

5.11.61 

08.48.72 

08.59.86 

08.59.70 

08.59.69 

09.08.77 

09.14.66 

09.08.89 

09.15.97 

10.06.32 

10.09.79 

10.11.47 

10.16.78 

10.34.07 

4.53.63 09.56.20 

4.53.62 09.56.51 

4.54.29 09.5721 

~RGBeneluxB.V. T~·l Q71'ç45161E IRr lg"1 ~."/S.A. Tel f07'~=".t:nt 1 1 
JtG alaan i' F I ' 11' l1 Bu: e 1rk F CL) >t 21 11 
'ost Jus 93150 WedstriJd Administratie Service- Haar! m //e-mail hans@V)(a~ZQ ,QQ I I:Jll.i n55, Bus 13 Blad 7 
1203 MB 's-Hertogenbosch Copy, Print & Pape~f/ow® Solutions. 1 07' Bru: ;el 

Cl) 
(.) 

> 
:I.. 
Cl) 
Cl) 

>< 
C'O 

LL 
• Cl) 
(.) 

> 
:I.. 
Cl) 
Cl) 

> c. 
0 u 
• Cl) 
(.) 

> 
:I.. 
Cl) 
Cl) -c: 
:I.. 

a. 
• Cl) 
(.) 

> 
:I.. 
Cl) 
Cl) 

>< 
C'O 

LL 
• Cl) 
(.) 

> 
:I.. 
Cl) 
Cl) 

> c. 
0 
u • Cl) 
(.) 

> 
:I.. 
Cl) 
Cl) -c: 
:I.. 

a. 
• Cl) 
(.) 

> 
:I.. 
Cl) 
Cl) 

>< 
C'O 

LL 
• Cl) 
(..) 

> 
:I.. 
Cl) 
Cl) 

> c. 
0 
u 
• Cl) 
(.) 

> 
:I.. 
Cl) 
Cl) -c: 
:I.. 

a. 
• Cl) 
(.) 

> 
:I.. 
Cl) 
Cl) 

>< 
C'O 

LL 
• Cl) 

> 
:I.. 
Cl) 
Cl) 

> c. 
0 

{.) 



NK senioren-jeugd KB 2002 
22-12-2002 

Uitslag progr.nr. 63 : 
Naam 

1 Sebastiaan Verschuren 

2 Joeri Verlinden 

3 Niek de Ridder 

4 Jeroen Stuut 

Uitslag progr.nr. 64 
Naam 

1 Alex Schelvis 

2 Nick Driebergen 

3 Arjen van der Meulen 

4 Joost Reijns 

5 Karel Bol 

1500 meter vrije slag jongens junioren3 
Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd 

Aquarijn 18.06.89 88-03571 17.27.46 

RZ 18.09.48 88-03549 17.43.56 

Koewacht 18.02.16 88-02819 17.59.26 

Eemsrobben 18.16.60 88-03315 18.33.43 

1500 meter vrije slag jongens junioren4 
Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd 

wvz 17.37.09 87-02927 16.45.87 

LZ 1886 17.03.37 87-00793 17.09.44 

Orca 17.37.64 87-02223 17.13.81 

Hoorn 17.32.87 87-02725 17.56.96 

DAW-FINENZO 17.52.60 87-00327 18.16.48 

-.·&.·===~ 

r~~ 1 
~ 

Dis tussentijd 

1.04.00 2.13.25 4.34.40 09.14.74 

1.02.51 2.11.51 4.33.42 09.20.73 

1.03.59 2.12.58 4.34.41 09.23.00 

1.04.56 2.14.18 4.38.53 09.43.91 

Dis tussentij~ 

1.02.12 2.08.05 4.22.49 08.53.12 

1.02.02 2.08.55 4.23.39 08.59.09 

1.02.27 2.09.07 4.25.78 09.09.83 

1.03.58 2.11.58 4.29.35 09.18.02 

1.04.08 2.13.70 4.37.47 09.33.59 
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NK senioren-jeugd KB 2002 
22-12-2002 

Uitslag progr.nr. 65 
snelste serie 

Naam 

1 Robin van Aggele 

2 Maarten vd Weijden 

3 Thomas Felten 

4 David Groenendaal 

5 Frank Hazewinkel 

6 Bram Janssen 

7 David uit den Bogaard 

8 Robbert Springveld 

· 'itslag progr.nr. 66 

Naam 

1 Melanie ten Brink 

2 llse Kevelham 

3 Tamar Bakker 

4 Marieke Stuiver 

5 Rieneke Terink 

6 Caroline Stuut 

7 Lotte Wilms 

8 Marjolijn Strijbis 

Uitslag progr.nr. 67 

Naam 

1 Joris Keizer 

2 Basliaan Tamminga 

3 Tjarco Koppenaal 

4 Robin van Aggele 

5 Ralf Mertens 

6 Nick vd Zandt 

7 Joost Krommenhoek 

8 Ewoud Tamminga 

Uitslag progr.nr. 67b 

Naam 

1 Remko de Jong 

2 Joost Sprake! 

3 Wouter Keizer 

4 Sander Verlinden 

5 Kevin Lebis 

6 Gènèreux Sluiman 

7 Maarten Postma 

8 Merijn Ellenkamp 

1500 meter vrije slag heren jongens jeugd/heren sen. 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

AZ& PC 15.23.86 84-00017 15.29.78 

MNC Dordrecht 16.12.88 81-01923 15.46.24 

Aqua-Novio'94 16.13.24 83-00655 16.00.28 

PSV 16.08.19 85-00869 16.02.30 

OZ&PC 15.50.24 80-00535 16.19.94 

De Waalstroom 16.20.30 85-01201 16.30.18 

DWK-XCESS 16.16.84 82-01757 16.38.05 

Het Y-mere (SG) 16.46.43 83-02015 17.06.26 

400 meter wisselslag dames meisjes jeugd/dames sen. 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

Rutac Swimteam 5.00.80 81-00232 4.54.91 

De Whee 4.51 .06 83-01076 4.55.32 

DWK-XCESS 5.02.38 84-00080 4.57.60 

AZ& PC 5 03 68 85-02812 5.01 .87 

DWK-XCESS 5 0581 84-02424 5.04.05 

Stadskanaal 50484 88-04216 5.06.22 

DAW-FINENZO 509 00 84-02770 5.20.12 

De Dolfijn SPAX 5.08.91 84-02380 5.23.53 

50 meter vlinderslag heren senioren all-in finale 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

PSV 0.24.32 79-00627 0.24.08 

DWK-XCESS 0.24.63 81-01659 0.24.44 

PSV 0.24.82 81-00939 0.24.71 

AZ& PC 0.24.94 84-00017 0.25.01 

PSV 0.25.31 82-01177 0.25.03 

PSV 0.25.02 83-02423 0.25.08 

LZ 1886 0.25.46 84-01 293 0.25.29 

DWK-XCESS 0.25.59 82-01701 0.25.50 

50 meter vlinderslag heren 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

De Dolfijn SPAX 0.25.77 76-00459 0.25.69 

Hoogeveen 0.26.30 86-02949 0.25.99 

HZ&PC Heerenveen 0.26.11 86-01545 0.26.05 

RZ 0.26.58 85-02749 0.26.30 

WZ&PC 0.26.72 81-01037 0.26.37 

DZ&PC 0.26.50 80-01371 0.26.44 

DZ&PC 0.26.48 83-01697 0.26.49 

NDD 0.26.67 85-00691 0.26.51 

tussentijd 

0.57.13 1.58.12 

1.00.92 2 05.47 

0.56.51 1.56.55 

1.00.61 2 04.39 

0.58.52 2.01.92 

1.02.67 2 07.82 

1.00.92 2 0612 

1.01.46 2 06 18 

tussentijd 

1.08.28 

1 07 60 

1 07 67 

1 08 15 

1 08.46 

1.11.35 

1.12.20 

1.11.41 
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22 -1 2 - 2002 

Uitslag progr.nr. 68 50 meter vlinderslag dames senioren all-in finale 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Hinkelien Schreuder PSV 0.27.91 84-02192 0.27.25 

2 Marein de Jong De Otters Het Gooi 0.28.91 80-00540 0.28.75 

3 Hedwig Kikkert HHC (SG) 0.29.17 85-01566 0.28.83 

4 Barbara van Rhijn AZ& PC 0.29.52 81-01238 0.29.01 

5 Toesja Klein LZ 1886 0.29.93 87-02182 0.29.06 

6 Jolijn van Valkengoed De Dolfijn SPAX 0.29.29 81-01516 0.29.1 4 

7 Maaike v.d . Brand wvz 0.29.15 80-00154 0.29.18 

8 Monique Driessen MNC Dordrecht 0.29.67 78-00218 0.29.41 

Uitslag progr.nr. 69 100 meter vrije slag heren senioren all-in finale 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis tussentijd 

1 Mitja Zastrow PSV 0.49.65 77-01249 0.48.34 0.23 .07 

2 Mark Veens PSV 0.49.67 78-01089 0.48.69 0.23.40 

3 Gijs Damen MNC Dordrecht 0.49.43 79-00255 0.49.27 0.23.82 

4 Arnold van Bavel De Kempvis 0.50.48 81-00063 0.50.05 0.23.97 

5 Jeroen v. d. Berkt DWK-XCESS 0.49.70 81-00115 0.50.07 0 .23.99 

6 Martijn Zuydweg MNC Dordrecht 0.50.10 76-01055 0.50.18 0 .24 .27 

7 Patriek Martens AZ& PC 0.50.62 82-01 137 0.50.27 0 .24 .13 

8 Stefan Oosting PSV 0.50 .83 81-01265 0.50.81 0.24.30 

Uitslag progr.nr. 69b 1 00 meter vrije slag heren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis tussent ijd 

1 Robert Lijesen Van Vl iet Barracuda 0.51 .05 85-01579 0.50.70 0 .24.25 

2 Bas van Velthoven De Zij i/LGB 0.51 .24 85-02695 0.50.98 0.24.86 

3 Remko de Jong De Dolfijn SPAX 0.51.48 76-00459 0.51.43 0.24.45 

4 Joost ten Have PSV 0.51.83 80-00529 0.51.56 0.24.99 

5 Nol van Thull MNC Dordrecht 0.52.39 80-01513 0.52.29 0.25.35 

6 Joran Barends DWK-XCESS 0.52.65 85-00091 0.52.38 0.25.55 

7 Dirk Oude Ophuis Arke De Dinkei 0.52.75 85-03433 0.53.24 0 .25.63 

8 Evert Roobeek De W aalstroom 0.53.25 86-02601 0.53.41 0 .26.30 

itslag progr.nr. 70 100 meter vrije slag dames senioren all-in finale 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindt ijd Dis tussentijd 

1 Marleen Veldhuis De Whee 0.57.26 79-00894 0.54.43 0.26.76 

2 Chantal Groot AZ& PC 0.56.86 82-00562 0.54.74 0 .26.65 

3 Suze Valen AZ&PC 0.56.27 78-00766 0.55.08 0.26 .58 

4 Annabel Kosten AZ& PC 0.56.51 77-00424 0.55.39 0.26.70 

5 lnge Dekker DZ&PC 0.57.26 85-00628 0.55.64 0.27.12 

6 Etta vd Weijden MNC Dordrecht 0.57.57 79-00974 0.56.91 0.27.70 

7 Marina Scheepbouwer AZ&PC 0.57.61 84-02154 0.57.17 0.27.77 

8 Stefanie Luiken PSV 0.57.69 85-01932 0.57.65 0 .27.73 
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NK senioren-jeugd KB 2002 [KNZB] 
22-12-2002 

Uitslag progr.nr. 70b 1 00 meter vrije slag dames 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis tussentijd 

1 Femke Heemskerk De Zij i/LGB 0.57.79 87-01580 0.57.29 0.2747 

2 Claudia Belderbos AZ& PC 0.58.57 85-00174 0.57.94 028 06 

3 Jolijn van Valkengoed De Dolfijn SPAX 0.58.61 81-01516 0.58.56 0.28.25 

4 Hedwig Kikkert HHC (SG) 0.58.54 85-01566 0.58.64 0.2841 

5 Eisa de Groot Orca 0.59.25 86-01312 0.58.68 0.28.60 

6 Wendy Pomper Hoogeveen 0.59.14 85-02356 0.58.69 0.28.10 

7 Daphne ten Brink WZ&PC 0.5849 85-00454 0.59.11 0.2845 

8 Marja Boensma De Whee 0.59.13 81-00124 0.59.26 0.28.79 

Uitslag progr.nr. 71 200 meter rugslag heren senioren all-in finale 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis tussentijd 

1 Klaas Erik Zwering PSV 2.05.17 81-02003 1.54.99 0.27.69 0.56.62 

2 Sander Ganzevles DWK-XCESS 1.59.91 82-00463 1.57.15 0.28.02 0.57.39 

3 John Keetman DWK-XCESS 2.03.81 84-01145 2.02.33 0.28.12 0.59.05 

4 Sander Karssen DWK-XCESS 2 0728 85-01285 2.06.75 0.30.20 1.02.51 

5 Erik Wolsing VZC Veenendaal 2.08.09 80-01777 2.07.91 0.30.51 1.02.91 

6 Sebastiaan Kuijper DWK -XCESS 2.0940 78-00625 2.09.08 0.30.11 1.02.69 

7 Merijn Ellenkamp NDD 2.09.67 85-00691 2.09.99 0.30.67 1.03.28 

8 Dennis Brouwers Njord 2.11 .64 78-00167 2.10.50 0.31.18 1.04.19 

Uitslag progr.nr. 71b 200 meter rugslag heren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis tussentijd 

1 Riek Hagelstein VZC Veenendaal 2.12.71 86-01067 2.08.71 0.30.36 1.0243* 

2 Raymond van de Merwe DES 2. 12.30 86-02077 2.10.71 0.30.87 1.04.19 

3 Alf van de Knoop DES 2.1 1.64 83-01153 2.11.49 0.31.83 1.05.29 

4 Kas Kop Jansen Van Vliet Barracuda 2.16.09 85-01423 2.12.95 0.31.28 1.04.39 

5 Stefan de Die De Schelde 2.13.08 86-03905 2.14.07 0.31.36 1.04.76 

6 Niels Hagelstein VZC Veenendaal 2.13.24 86-01065 2.14.74 0.30.96 1.04.30 

7 Louis van Schaarenburg LZ 1886 2.14.02 83-01865 2.14.81 0.31.98 1.06.17 

8 Jan Kersten Columbiaan 2.15.87 86-01561 2.16.20 0.31 .97 1.06.62 

itslag progr.nr. 72 200 meter rugslag dames senioren all-in finale 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis tussentijd 

1 Hinkelien Schreuder PSV 2.15.20 84-02192 2.11.27 0.31.16 1.04.10 

2 Rieneke Schinkel De Whee 2.16.79 83-01756 2.14.48 0.32.23 1.06.34 

3 Mariet Koster Hoogeveen 2.20.32 83-01162 2.18.46 0.31 .80 1.06.50 

4 Melanie ten Brink Rutac Swimteam 2.20.96 81-00232 2.19.07 0.33.00 1.07.97 

5 Daphne ten Brink WZ&PC 2.20.38 85-00454 2.19.15 0.32.35 1.07.64 

6 Lenneke van Schaik LZ 1886 2.18.28 86-03124 2.20.55 0.31.68 1 07 15 

7 Wendy vd Zanden PSV 2.22.27 88-05004 2.22.17 0 33 09 1.08.37* 

8 Mariska v,d . Tol LZ 1886 2.22.39 86-03558 2.23.12 0.32.27 1.07.70 
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NK senioren-jeugd KB 2002 
22 -1 2- 2002 

Uitslag progr.nr. 72b 

Naam 

1 Rieneke Terink 

2 Esmè Sluiman 

3 Linda Everlo 

4 Claudia Holterman 

5 Eveline Hamstra 

6 Ellen de Goeij 

7 Toesja Klein 

8 Wilma Scheepers 

Uitslag progr.nr. 73 

Naam 

1 RonDekker 

2 Thijs v. Valkengoed 

Guido Jansen 

4 Jeroen v. d. Berk! 

5 Martin de Wildt 

6 Robin van Aggele 

7 Lennart Stekelenburg 

8 Hanno van Binsbergen 

Uitslag progr.nr. 73b 

Naam 

1 Casper Tichelaar 

Niels vd Hoek 

3 Joost Hoetjes 

4 Martin Gildemeester 

5 Ruben Fijn 

6 Roy Albers 

7 Stephan v. Rooden 

8 Maikel Brouwers 

ltslag progr.nr. 74 

Naam 

1 Madeion Baans 

2 Paula Boot 

3 Miranda Bosma 

4 Moniek Nijhuis 

5 llse Kikkert 

6 Margriet Zwanenburg 

7 Velda Moonen 

8 Lia Dekker 

200 meter rugslag dames 

Vereniging lntijd . St.nr. Eindtijd Dis 

DWK-XCESS 2.25.67 84-02424 2.20.89 

DZ&PC 2.23.83 83-01820 2.22.50 

OZ&PC 2.25.58 88-01242 2.24.21 

Arke De Dinkei 2.23.52 81-00650 2.24.67 

TriVia 2.27.41 85-01140 2.25.28 

Aquarijn 2.26.98 87-01356 2.25.52 

LZ 1886 2.24.75 87-02182 2.27.25 

PSV 2.27.14 88-03836 2.27.30 

50 meter schoolslag heren senioren all-in finale 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

De IJsel 0.28.44 66-00155 0.28.17 

DWK-XCESS 0.29.04 83-02141 0.28.80 

AZ& PC 0.29.29 82-00795 0.28.80 

DWK-XCESS 0.29.04 81-00115 0.28.91 

PSV 0.29.37 74-00937 0.28.97 

AZ& PC 0.29.09 84-00017 0.29.16 

MNC Dordrecht 0.29.54 86-02979 0.29.20 

VZC Veenendaal 0.29.28 79-00109 0.29.41 

50 meter schoolslag heren 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

AZ&PC 0.29.57 79-01215 0.29.80 

MNC Dordrecht 0.29.70 83-00921 0.29.80 

DAW-FINENZO 0.29.83 78-00425 0.29.86 

DZ&PC 0.29.79 80-00419 0.30.03 

ZWV-Nereus 0.30.32 81-00495 0.30.17 

De Rijn 0.30.36 80-00015 0.30.49 

DWK-XCESS 0.30.38 84-01917 0.30.50 

HZPC 0.30.68 83-00339 0.30.83 

50 meter schoolslag dames senioren all-in finale 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

De Kempvis 0.32.18 77-00032 0.31.72 

PSV 0.32.80 77-00098 0.32.13 

PSV 0.32.46 78-00098 0.32.17 

OZ&PC 0.32.73 88-03188 0.32.30 

PSV 0.33.25 81-00774 0.33.05 

DZ&PC 0.33.77 86-04274 0.33.60 

PSV 0.33.51 85-02 104 0.33.61 

HZ&PC Heerenveen 0.33.99 87-00830 0.34.18 

tussentijd 

0.33.92 1.09.75 

0.33.09 1.09.90 

0.33.74 1.09.92 

0.33.38 1.10.04 

0.33.91 1.10.98 

0.33.97 1.10.47 

0.33.15 1.09.99 

0.35.01 1.12.47 
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NK senioren-jeugd KB 2002 
22 - 12 - 2002 

Uitslag progr.nr. 74b 50 meter schoolslag dames 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Ellen vd Velde Scheldestroom 0.34.05 82-01692 0.33.86 

Marja Terlage Het Y-mere (SG) 0.34.09 78-00738 0.33.86 

3 Laura Badoux HHC (SG) 0.34.31 82-00038 0.34.1 5 

4 Martine v.d. Heide wvz 0.34.48 80-00416 0.34.24 

5 Ryan Verplanke Scheldestroom 0.34.12 77-00696 0.34.26 

6 Carine Vos TriVia 0.34.61 87-04430 0.34.35 

7 Karin Hidding Arke De Dinkei 0.34.34 84-00970 0.34.38 

8 Marcia Gaspersz HHC (SG) 0.34.50 89-01270 0.34.45 
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JEUGD UITSLAG NATIONALE KAMPIOENSCHAPPEN KORTE BAAN 2002 
400 METER VRIJE SLAG JONGENS 
David Groenendaal 

2 Stanley Vleerlaag 

PSV 

WZ&PC 

3 Robert Lijesen van VlieUBarrac. 

400 METER VRIJE SLAG MEISJES 
1 Anita Scheper Stadskanaal 

2 Wendy vd Zanden PSV 

3 Wilma Scheepers PSV 

100 METER SCHOOLSLAG JONGENS 
1 Lennert Stekelenburg MNC 

2 Sven-Eric Brummer HGK 

3 Brian Morssinkhof De Whee 

100 METER SCHOOLSLAG MEISJES 

1 Moniek Nijhuis OZ&PC 

2 Lia Dekker 

3 Caroline Stuut 

HZ&PC 

Eemsrobben 

100 METER RUGSLAG JONGENS 

1 Merijn Ellenkamp NDD 

2 Sander Karssen DWK-XCESS 

3 Jeffrey Tameling LZ 1886 

100 METER RUGSLAG MEISJES 
1 Femke Heemskerk de Ziji!LGB 

2 Toesja Klein LZ 1886 

3 Wendy vd Zanden PSV 

200 METER VLINDERSLAG JONGENS 

1 Joost Sprake! Hoogeveen 

2 Sander Bouts Mosa-Regio 

3 Niels Hagelstein VZC Veenendaal 

200 METER VLINDERSLAG MEISJES 

1 Toesja Klein LZ 1886 

2 Caroline Stuut Eemsrobben 

3 Anita Scheper Stadskanaal 

50 METER VRIJE SLAG JONGENS 

1 Robert Lijesen van VlieUBarrac. 

2 Bas van Velthoven de Zij i/LGB 

3 Jeffrey Tameling LZ 1886 

50 METER VRIJE SLAG MEISJES 

1 Femke Heemskerk 

2 Manen van Vulpen 

3 Annelotte Hendriksen 

de Ziji/LGB 

PSV 

Columbiaan 

200 METER WISSELSLAG JONGENS 

1 Sander Karssen 

2 Merijn Ellenkamp 

3 Bram Janssen 

DWK-XCESS 

NDD 

de Waalstroom 

200 METER WISSELSLAG MEISJES 

1 Caroline Stuut Eemsrobben 

2 Sascha de Bruijn MNC 

3 Ellen de Goeij Aquarijn 

400 METER WISSELSLAG JONGENS 

1 Sander Karssen DWK-XCESS 

2 Bram Janssen de Waalstroom 

3 Kas Kop Jansen van VlieUBarrac. 

400 METER WISSELSLAG MEISJES 
1 Anita Scheper 

2 Sascha de Bruijn 

3 Carmen de Ridder 

Stadskanaal 

MNC 

Koewacht 

100 METER VLINDERSLAG JONGENS 

1 Joost Sprake! 

2 Wouter Keizer 

Joran Barends 

Hoogeveen 

HZ&PC 

DWK-XCESS 

100 METER VLINDERSLAG MEISJES 

1 Toesja Klein 

2 Sanne Schoonbeek 

3 Caroline Stuut 

LZ 1886 

TriVia 

Stadskanaal 
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4.00.66 

4.02.75 

4.09.27 

4.31 .25 

4.34.50 
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1 14.24 

1.14.43 
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2.29.49 

2.31.70 

0.23.07 

0.23.61 

0.23.77 

0.26.48 

0.26.89 

0.27.51 

2.08.08 

2.10.49 

2.11.30 

2.25.42 

2.27.29 

2.27.88 

4.34.19 

4.37.95 

4.48.36 

5. 13.67 

5. 15.93 

5.21.53 

0.57.62 

0.58.81 

0.58.81 

1.06.09 

1.07.65 

1.07.97 

NJeugdR 

200 METER SCHOOLSLAG JONGENS 
1 Lennert Stekelenburg 

2 Nick Heister 

3 Bram Janssen 

MNC 

PSV 

de Waalstroom 

200 METER SCHOOLSLAG MEISJES 

1 Moniek Nijhuis OZ&PC 

2 Carine Vos TriVia 

3 Caroline Stuut Stadskanaal 

200 METER VRIJE SLAG JONGENS 
1 Bas van Velthoven de Ziji/LGB 

2 Robert Lijesen van VlieUBarrac. 

3 Stanley Vleerlaag WZ&PC 

200 METER VRIJE SLAG MEISJES 

1 Femke Heemskerk 

2 Anita Scheper 

de Ziji/LGB 

Stadskanaal 

3 Caroline Stuut Stadskanaal 

50 METER RUGSLAG JONGENS 

1 Jasper de Jong MNC 

2 Jeffrey Tameling LZ 1886 

3 Nick Driebergen LZ 1886 

50 METER RUGSLAG MEISJES 
1 Femke Heemskerk 

2 Toesja Klein 

de Ziji/LGB 

LZ 1886 

3 Chantal Kuipers NDD 

800 METER VRIJE SLAG MEISJES 

1 Wilma Scheepers PSV 

2 Anita Scheper Stadskanaal 

3 Linsy Heister PSV 

1500 METER VRIJE SLAG JONGENS 

1 David Groenendaal PSV 

2 Bram Janssen de Waalstroom 

3 Sebastiaan Reijnen het Y-mere 

50 METER VLINDERSLAG JONGENS 

1 Joost Sprake! Hoogeveen 

2 Wouter Keizer HZ&PC 

3 Sander Verlinden RZ 

50 METER VLINDERSLAG MEISJES 

1 Toesja Klein LZ 1886 

2 Sanne Schoonbeek TriVia 

3 Caroline Stuut Stadskanaal 

100 METER VRIJE SLAG JONGENS 

1 Robert Lijesen van VlieUBarrac. 

2 Bas van Velthoven de Ziji/LGB 

3 Joran Barends DWK-XCESS 

100 METER VRIJE SLAG MEISJES 

1 Femke Heemskerk 

2 Manon van Vulpen 

de Ziji/LGB 

PSV 

3 Lona Kroese de Dolfijn Spax 

200 METER RUGSLAG JONGENS 

1 Sander Karssen DWK-XCESS 

2 Riek Hagelstein VZC Veenend 

3 Merijn Ellenkamp NDD 

200 METER RUGSLAG MEISJES 

1 Wendy vd Zanden 

2 Linda Everlo 

PSV 

OZ&PC 

3 Toesja Klein LZ 1886 

50 METER SCHOOLSLAG JONGENS 

1 Lennert Stekelenburg MNC 

2 Robert Lijesen van Vliet/Barrac. 

3 Stefan Jacobs RZ 

50 METER SCHOOLSLAG MEISJES 

1 Moniek Nijhuis 

2 Lia Dekker 

3 Carine Vos 

OZ&PC 

HZ& PC 

TriVia 
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NK senioren-jeugd KB 2002 
22-1 2 - 2002 

Uitslag progr.nr. 75 
Vereniging 

1 PSV 

2 DWK-XCESS 1 

3 MNC Dordrecht 

4 AZ&PC 

5 DWK-XCESS 2 

6 LZ 1886 

7 VZC Veenendaal 

8 OZ&PC 

9 DAW-FINENZO 

10 DWK-XCESS 3 

4x100 meter wisselslag estafette heren senioren open 
Naam St.nr 

1.Kiaas Erik Zwering 81-02003 

2.Martin de Wild! 74-00937 t ·OI· ~(, 
3.Joris Keizer 79-00627 

4.Pieter vd Hocgenband 78-00443 

1.Sander Ganzevles 82-00463 

2 Thijs v. Valkengoed 83-02141 t-oe.q 
3.Bastiaan Tamminga 81-01659 

4.Jeroen v.d. Berk! 81-00115 

1.Jasper de Jong 85-01219 

2.Lennart Stekelenburg 86-02979 1 03· O) 

3.Martijn Zuydweg 76-01055 

4.Gijs Damen 79-00255 

1.Robin van Aggele 84-00017 
2.Casper Tichelaar 79-01215 

3.Guido Jansen 82-00795 

4.Patrick Marlens 82-01137 

1.John Keetman 84-01145 

2.David uit den Bogaard 82-01757 

3.Ewout Tamminga 82-01701 

4.Staphan v.Rooden 84-01917 

1.Jeffrey Tameling 85-02561 
2.Louis van Schaarenburg 83-01865 

3.Joost Krommenhoek 84-01293 

4.Michael van der Linden 86-01921 

1.Erik Wolsing 80-01777 
2.Hanno van Binsbergen 79-00109 t. 0~. 66l 
3.Niels Hagelstein 86-01065 

4.Eelco vd Lustgraaf 84-01473 

1.Jeroen Beerlage 82-00089 
2.Thijs Nijhof 76-00673 

3.Frank Hazewinkel 80-00535 

4.Marcel Mulder 81-01185 

1.Ewout van der Hert 78-00413 

2.Joost Hoeijes 78-00425 

3.John Meijdam 83-01439 

4.Robert Bais 78-00021 

1.Sander Karssen 85-01285 
2.Mans Broekgaarden 85-00385 

3.Joran Barends 85-00091 

4.Sebastiaan Kuijper 78-00625 

In tijd Eindtijd Dis 

3.37.30 3.34.78 

NR 

3.43.76 3.40.37 

3.51.91 3.48.12 

3.52.82 3.51 .54 

3.57.20 3.51.69 
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NK senioren-jeugd KB 2002 
22-1 2- 2002 

Uitslag progr.nr. 75 
Vereniging 

11 DZ&PC 

12 HZ&PC Heerenveen 

13 De DolfijnSPAX 1 

14 RZ 

15 HGK(SG) 

16 Van Vliet Barracuda 

17 DES 

18 Orca 

19 De Waalstroom 

20 Zeester-Meerval 

21 Nauthusa (SG) 

4x100 meter wisselslag estafette heren senioren open 
Naam 

1.Maarten Postma 

2.Martin Gildemeester 

3.Généreux Sluiman 

4.Willem Jan van der Vegte 

1.Mark van Pijkeren 

2.Johan Pragt 

3.Wouter Keizer 

4.Casper Hut 

1.Danny van Zoen 

2.Sebastiaan Lambalk 

3.Remko de Jong 

4.Jeroen Zelsmann 

1.Sander Verlinden 

2.Pascal Cuypers 

3.Joeri Verlinden 

4.Rob Claus 

1.Joost van Hooren 

2.Sven-Eric Brummer 

3.Maurice Geurts 

4.Dax Steins 

1.Matthijs Boog 

2.Robert Lijesen 

3.Michiel Boog 

4.Kas Kop Jansen 

1. Raymond van de Merwe 

2.Robert Taal 

3.Marcel Thijsse 

4.Aif van de Knoop 

1.Frank IJdema 

2.Koen Dumas 

3.Arjen van der Meulen 

4.Michiel Punter 

1.Dirk Gielink 

2.Bram Janssen 

3.Wouter Peeters 

4.Evert Roobeek 

1.Björn van Doorn 

2.Mark van Ballegooy 

3.Stefan Coeymans 

4.Roel Jacobs 

1.Bas vd Ven 

2 Paul vd Heuvel 

St.nr. 

83-01697 

80-00419 

80-01371 

87-03459 

86-02399 

85-02067 

86-01545 

78-00471 

84-02677 

85-01515 

76-00459 

77-01115 

85-02749 

76-00199 

88-03549 

83-00415 

82-00723 

86-00497 

83-00735 

84-02159 

81-00179 

85-01579 

79-00147 

85-01423 

86-02077 

86-03043 

82-01719 

83-01153 

83-02413 

84-00555 

87-02223 

84-01823 

83-00741 

85-01201 

86-02359 

86-02601 

83-00541 

82-00071 

82-00299 

82-00787 

86-03219 

70-00441 

3.Daan van Boxmeer 81-00221 

4.Donovan Toekaja 80-01889 

..... 
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NK senioren-jeugd KB 2002 
22 - 12 - 2002 

Uitslag progr.nr. 75 
Vereniging 

22 Oceanus 

23 De DolfijnSPAX 2 

TriVia 

4x100 meter wisselslag estafette heren senioren open 
Naam St.nr. 

1.Carl Knelange 80-00795 

2.Ron Langelaan 78-00643 

3.Tristan Kroon 80-00851 

4.Rick Houdijk 86-01337 

1.Stefan Haack 82-00575 
2.Misja Langeier 84-01369 

3.Henk van Niejenhuis 89-05063 

4.Kai Pardieck 87-04487 

1.Rudy de Haan 84-00805 

2.Gerben Jorna 76-00465 

3.Erwin Buist 78-00183 

4.Rory Bob de Haan 81-00609 
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NK senioren-jeugd KB 2002 
22-12-2002 

4x200 meter vrije slag estafette dames senioren open Uitslag progr.nr. 76 
Vereniging Naam St.nr. lntijd Eindtijd Dis 

1 AZ&PC 1 1.Haike van Stralen 83-01926 8.08.79 08.09.57 

2.Chantal Groot 82-00562 

3.Marieke Stuiver 85-02812 

4.Annabel Koster 77-00424 

2 AZ&PC 2 1.Ciaudia Belderbos 85-00174 8.35.18 08.27.21 

2.Marina Scheepbouwer 84-02154 

3.Joyce van Keulen 84-01278 

4.Sara Kuijer 84-01456 

3 MNC Dordrecht 1.Danielle uit den Bogaard 83-02010 8.32.85 08.35.26 

2.Karin Kraaijeveld 85-01710 

3.Astrid Koert 80-00612 

4.Etta vd Weijden 79-00974 

4 De DolfijnSPAX 1 1.Jolijn van Valkengoed 81-01516 8.35.55 08.38.54 

2.Chrisje Moes 85-02080 

3.Linda Bank 86-00168 

4.Marjolijn Strijbis 84-02380 

5 DZ&PC 1.Agna Mooij 85-02 106 8.3844 08.38.89 

2.1nge Dekker 85-00628 

3.Esmé Sluiman 83-01820 

4.Linda Ronda 81-01260 

6 Arke De Dinkei 1.Marlies Reinders 86-02976 842.71 08.45.76 
2.Nicole Hermink 83-00818 

3.Karin Hidding 84-00970 

4.Ciaudia Holterman 81 -00650 

7 Orca 1.Marjon Hollander 84-01004 8.59.67 08.46.79 

2.Eivira Jonkers 79-00420 

3.Miriam van der Meuten 84-01684 

4.Eisa de Groot 86-01312 

8 DWK-XCESS 1.Stevanie Bos 87-00472 8.52.21 08.53.64 

2.Rieneke Terink 84-02424 

3.Tamar Bakker 84-00080 

4.Charon Blok 86-00364 

9 De Otters Het Gooi 1.Gerdien de Jong 85-01430 8.53.25 08.55.67 

2.Eiinore de Jong 89-02072 

3.Kim Elsinga 86-01030 

4.Marein de Jong 80-00540 

10 RZC 1.Lisanne Wildekamp 88-04902 8.54.76 08.57.34 

2.Marion van den Berg 86-00272 

3.Mariëlle Janssen 82-00760 

4.Yvonne van Beek 76-00030 
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NK senioren-jeugd KB 2002 
22-1 2 - 2002 

4x200 meter vrije slag estafette dames senioren open 
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Uitslag progr.nr. 76 
Vereniging Naam St.nr. lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

11 VZC Veenendaal 1.Charlotte te Pas 85-02272 8.53.1 2 08.58.34 

2.Charlotte Groeneveld 87-01 404 

3.Eike Jansen 85-01406 

4.Marike Boersen 88-00402 

12 De Dolfijn SPAX 2 1.Pauline Gouwens 84-00790 8.58.84 08.59.13 

2.Lisa Moes 85-02082 

3.Marjan van Niejenhuis 86-04642 

4.Lona Kroese 87-02382 

13 HGK(SG) 1.Josine Ramakers 86-02942 8.54.96 09.04.88 

2.Linda van den Eijnden 79-00202 

3.Sylvana Janssen 88-02100 

4.Maureen Rutten 88-03776 
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